


Hayatımda en büyük dayanak ve kuvvetim, vatandaşlarımdan 
gördüğüm itimat ve destektir. Bütün vazifelerimde manevi ve 

vicdani en büyük endişem, emanetinizin hürmet ve kutsallığına 
devamlı olarak dikkat etmektir.



Değerli Hemşehrilerim,

Şehir, ahenkli parçalardan oluşan bütündür. 

yürütülmesine yardımcı olmaktadır.

İnsan-mekân ilişkisinin vazgeçilmezidir. Şehir, 

Hazırlamış olduğumuz 2022 yılı performans 

medeniyettir, ünsiyettir… Şehre ve insanlarına hizmet 

programı, çıktı ve sonuç odaklı bir bütçeleme anlayışını 

muhabbet ve aidiyet, şehri yönetmek ehliyet gerektirir. 

ön plana çıkararak, yeni kamu mali yönetim sistemimizin 

İnsan ve şehir üzerine yükselmiş ve gelişmiş kadim bir 

dayandığı mali saydamlık, hesap verebilirlik ve denetim 

medeniyetin mensupları olarak, bunların her biri bizim 

ilkelerine işlerlik kazandırmaktadır.

için vazgeçilemez, yok sayılamaz düsturdur.

Güzel Fatsa'mızın güzel insanlarına daha 

Bize göre şehir, kendisiyle birlikte içinde 

kaliteli hizmet sunmak temel prensibi ile çalıştığımız ve 

yaşayanları da her dem yeniden inşa ettiği kadar 

üzerinde uzun saatler mesai harcadığımız 2022 yılı 

şehirdir, medenidir ve insanidir. Şehrimizin tüm 

Performans Programımızın hazırlanmasında emeği 

sorunlarını çözmek ve geleceğin Fatsa'sını oluşturmak 

geçen tüm çalışma arkadaşlarıma, belediye meclisi 

için tüm ekibimizle gece gündüz 24 saat esaslı 

üyelerimize, desteğini ve katkılarını esirgemeyen  

çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Elbette bu çalışmalar 

hemşehrilerimize ve teşekkür eder,  şehrimize hayırlı

belirli bir plan ve program dâhilinde faydaya dair 

 olmasını dilerim.

yapılıyor. 

Daha verimli ve yüksek performansta 

çalışmalarımızı yürütmek kıt kaynaklarımızı verimli 

kullanarak şehrimize daha iyisini yapmak için 

çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Dolayısıyla; Performans 

Programları, Stratejik Planın uygulama dilimlerini 

oluşturmaktadır. Dolayısıyla elinizdeki bu çalışma (2022 

yılı Performans Programı) yeni dönem stratejik 

planımızın üçüncü dilimini ifade etmektedir.

2020-2024 Dönemi Stratejik Planımızda 

belirlenen amaç ve hedeflere bağlı olarak yıllık hedefler 

oluşturulmuş, hedef maliyetleri belirlenmiştir. Amaçlar 

idare düzeyinde hedefler ise müdürlük düzeyinde 

hazırlanarak her hedef için sorumlu birimler 

belirlenmiştir.

2020-2024 yılları Stratejik Plan doğrultusunda 

“2022 Mali Yılı Performans Programımızda” 6 stratejik 

amacı gerçekleştirmek için 20 performans hedefi ve 

buna bağlı olarak da 147 faaliyet ve proje 

gerçekleştirilecektir. Bu faaliyet ve projeler için 

168.243.000,00 TL' kaynak ayrılmıştır. 

Performans Programlarımız uygulandıktan 

sonra hedeflere ne ölçüde ulaşıldığı analiz edilmekte ve 

ulaşılamayan hedeflerin gerekçeleri üzerinde çalışma 

yapılmaktadır.

2022 yılı hedeflerimizin yer aldığı performans 

programımız, hizmetlerimizin daha planlı ve programlı 



MİSYON

Görevden değil,gönülden belediyecilik.

VİZYON
Belediye hizmetlerini sunarken
kaynakları daha etkin ve verimli
kullanarak Fatsa yı yaşanabilir 
şehir haline getirmek.

,

,
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Yetki, Görev ve SorumluluklarA
Fatsa Belediyesi 03.07.2005 Kabul Tarihli ve 13.07.2005 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanarak 

yürürlüğe giren 5393 Sayılı Belediye Kanunu, 10.07.2004 Kabul Tarihli ve 23.07.2004 tarihinde Resmi Gazetede 

yayımlanarak yürürlüğe giren 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu ve diğer kanunlarla kendisine verilen 

yetkileri kullanarak görev ve sorumlulukları yerine getirmektedir.

5393 Sayılı Kanun Madde 14.- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

 İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre 

sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; 

ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim 

öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve 

bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve 

yükseköğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde 

uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 

hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga son cümle: 12/11/2012- 6360/17 md.) (…) (Ek cümleler: 12/11/2012-

6360/17 md.) Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000'in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için 

konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar 

ve çocuklar için konukevleri açabilirler.(1)(4) 

 Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her 

türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin 

yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem 

taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması 

mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. (Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) 

Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî 

yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı 

müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere 

belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 Md; Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.) Belediyelerin birinci fıkranın (b) 

bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden 

belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on 

ikisini geçemez. 

(İptal fıkra: Anayasa Mahkemesinin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile. ) 

a)

b)

Belediyenin görev ve sorumlulukları
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Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin kararı ile 

mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde 

yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:

Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve 

girişimde bulunmak. 

Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve 

uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 

Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su 

ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur 

suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; 

kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü 

toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması 

ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.

Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları 

içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, 

bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

Borç almak, bağış kabul etmek. 

Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve 

iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 

vermek. 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları

a)

b)

c)

d)

e)

f) 

g)

h)

i)

j) 

k)

5393 Sayılı Kanun Madde 15.-

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



l)

m)

n)

o)

p) 

r)

s)

 Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

 Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar 

satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası 

ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün 

içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

 Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

 Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli 

yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama 

sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve 

yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, 

bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan 

ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların 

belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

  Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı 

Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının 

Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen 

alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin 

gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek,   

 (Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare 

tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat 

çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, 

gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. 
 

(Ek: 12/11/2012-6360/18 md.)

ş) (Ek:24/12/2020-7261/33 md.) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve şarj 

istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve 

onarımıyla ilgili işleri yürütmek.(Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik 

kontrolünü yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık 

periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar 

Odaları Birliği ve Türk Standardları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. 

Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 

yapılır.  (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.)

8
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r) Bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi 

verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya Büyükşehir 

Belediyeleri yetkilidir. 

l)

2)

Belediyeye tanınan muafiyetler

 Bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 

büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. Belediye, (e), (f) ve (g) 

bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı 

geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde 

ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki 

esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.

 İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 

10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, 

termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri 

ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 

eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük 

bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-6360/18 md.) 

Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına ve 

hastanelere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.

 Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale 

Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen 

kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 

(Ek fıkra: 10/9/2014-6552/121 Md.) İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter 

miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda 

yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak şekilde yapılamaz.

Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 

getirmeyen taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç her türlü 

vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır.

5393 Sayılı Kanun Madde 16.- 
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Kırsal Hizmetler
Müdürlüğü

Teşkilat Yapısı B
Belediye Başkanı

İbrahim Etem KİBAR
Belediye Meclisi Belediye Encümeni

Özel Kalem 
Müdürlüğü

Teftiş Kurulu 
Müdürülüğü

Başkan Yardımcısı

Ercan YURTTAŞ

Başkan Yardımcısı

Ruhi ÖZBAY

İmar ve Şehircilik
Müdürlüğü

Yapı Kontrol
Müdürlüğü

Etüd Proje
Müdürlüğü

Çevre Kor. ve Kontrol
Müdürlüğü

Park Bahçeler
Müdürlüğü

Muhtarlık İşleri
Müdürlüğü

Basın Yay. Ve Halkla İliş.
Müdürlüğü

Zabıta 
Müdürlüğü

Fen İşleri
Müdürlüğü

Sosyal Hizmetler
Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü

Mali Hizmetler
Müdürlüğü

Destek Hizmetleri
Müdürlüğü

Temizlik İşleri
Müdürlüğü

İnsan Kaynakları ve
Eğitim Müdürlüğü

İşletme 
Müdürlüğü

Yazı İşleri
Müdürlüğü

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü

Hukuk
Müdürlüğü

Emlak ve İstimlak
Müdürlüğü

Kırsal Hizmetler
Müdürlüğü
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Fiziksel KaynaklarC
Hizmet Binası

M.Kemal Paşa Mah. Ata Cad. No:3/5 Fatsa/Ordu

Varlık Durumu

Sıra No. Mahalle/köy Mevkii Ada Parsel Niteliği Yüzölçümü
1 Dumlupinar Kilise Yanı 44 27 Avlulu Kargir Metrük Kilise Binası-otopark Var-

Kirada

2125

2 Arpalık Cami Yanı 116 25 Yığma Bir Katlı Okul Ve Yığma Bir Katlı Lojman 

Ve Arsası

1429,47

3 Hacıköy Merkez K.e No:1 Ve 2 140 1 İlköğretim Okulu-lojmanı Ve Arsası-atıl 

Durumdadır.

799

4 Hacıköy İsmailoğlu Mh.k.e No:20-

21

145 29 Kargir İlkokul Ve Arsası-atıl Durumdadır. 236,66

5 Geyikçeli Bld/merkez İstiklal Cd.no:1004 106 5 P.t.t.binası-atıl Durumda Bulunmaktadır. 92,97
6 Geyikçeli Bld/merkez Alparslan Cd.no: 1005 114 1 Kargir 3 Katlı Belediye Binası Ve Arsası-oski Ve 

Telekomun Trafo Sistemi Sistemi Var.

100,97

7 Aslancami Bld/saitler Merkez 227 2 Tek Katlı Kargir İlköğretim Okulu Binası Ve 

Bahçesi

575,35

8 Aslancami Bld/merkez Mezarlık Yanı 275 19 Arsa-belediye Binası-atıl Durumdadır. 2828,53
9 Bacanak Ağlağı 117 29 Kagir Bir Katlı İlkokul Binası Ve Arsası 414,67
10 Beyceli Sarihan Sk. 121 27

Kargir Bir Katlı Okul Binası Ve Uygulama Sahası-

Toplantı Ve Düğün Salonu Olarak Kullanılıyor.

1265,64

11 Beyceli Kuz Sk. 151 14 Kagir Bir Katlı Okul Binası Ve Kargir Bir Katlı 

Lojman Ve Uygulama Sahası-toplantı Ve Düğün 

Salonu Olarak Kullanılıyor.

3356,6

12 Salihli Esiyanı Sok. No:10 249 10 Kagir Bir Katlı Okul Binası Ve Bahçesi-atıl 

Durumda

936,84

13 Yalıköy Kapucuoğlu 610 İlkokul Ve Lojman Ve Uygulama Bahçesi-atıl 

Durumdadır.

1000

14 Yalıköy Hatipoğlu . No: 11 642 Kuran Kursu Ve Arsası-eskiden Kuran Kursu 

Olarak Kullanılan Yapı Şuan İmam Lojmanı 

Olarak Kullanılmaktadır.

1200
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15 Yalıköy Metin Şen No:18 115 4 3 Katlı Betonarme Belediye Binası Zemini-eski 

Yalıköy Belediye Binası Zemin Katı Belediye 

Temizlik İşçileri Tarafından Dinlenme Odası 

Olarak Kullanılmaktadır. Diğer Katlar 

Kullanılmamaktadır.

106

16 Küpdüşen Küpdüşen Merkez K.e. No 103 16İlköğretim Okulu-köy Konağı Olarak 

Kullanılmaktadır.

1425,63

17 Aslancami Bld/merkez Kendir Ağlağısı 184 7 Spor Sahası 11908,93

18 Aslancami Bld/merkez Merkez 185 2 Tek Katlı Kargir Bina Ve Arsası-yapı Yok 

Musalla Taşı Var

729,35

19 Aslancami Bld/merkez Merkez 185 30Kargir 2 Katlı Bina Ve Arsası-yıkılmış Kuran 

Kursu

198

20 Kurtuluş Kenar Sk.no:9 82 27Kargir İki Katlı Ev Ve Arsası- Hisseli Tapu (82-11 

Den Geliyor)

243,77

21 Kösebucağı/gültepe İnönü K.e. No: 1 178 8 Yığma Bir Katlı İlk Okul Binası Ve Lojmanı Ve 

Uygulama Bahçesi-atıl Durumda

1142,73

22 Kösebucağı/gültepe İnönü K.e. No:1000 182 1 Telekom Santrali Ve Bahçesi-telekom 

Tarafından Santral Binası Olarak 

Kullanılmaktadır.

240,25

23 Yavaş Çardaklar Sok. 142 2 Bir Katlı Kagir Ev Ve Tarla-türk Telekom 

Tarafından Yavaş Santral Binası Olarak 

Kullanılmaktadır.

175,86

24 Düğünlük Yukarı Sk.no:5 118 6 Kargir Bir Katlı Köy Konağı Binası Ve Fındık 

Bahçesi-köy Muhtarlığı Tarafından 

Kullanılmaktadır.

3083,79

25 Kösebucağı 

Bld/soğukpınar

Esentepe Sk. 152 4 Kargir Bir Katlı İlköğretim Okulu Binası Ve 

Lojmanı Ve Uygulama Bahçesi- Cemevi-

Yemekhane Kullanılıyor.

1644,19

26 Yenikent Merkez Mahalle 116 42Kargir Bir Katlı Köy Misafirhanesi-cami Lojmanı 

Olarak Kullanılmaktadır.

220,33

27 Yenikent Yenikent Sok. 141 49 Kagir Bir Katlı Köy Konağı-1.kat Abdesthane Ve 

Wc, 2. Toplantı Salonu Olarak 

Kullanılmaktadır.

60,77

28 Kösebucağı/fatih Evliyaönü K.e. No:9,10 126 4 Kargir Bir Katlı İlkokul Binası Ve Uygulama 

Sahası-atıl Durmda

1767,75

29 Kösebucağı/fatih Evliyaönü K.e. No:24 131 13 Zemin Katlı Ve Üzeri İki Katlı Betonarme Hizmet 

Binası Ve Arsası-zemin Katın Sol Kısmını 

Vatandaş Bakkal Olarak Kullanmaktadır.

1309,98

30 M.k.paşa Plevne Caddesi 21 1 Eski Belediye Binası 599
31 M.k.paşa Yenikumru Cad. 751 42 Ahşap Ev-2 Katlı Yapı Var-hisseli Tapu 123
32 M.k.paşa Sahil Yolu. 755 503 Bahçeli Şişeleme Tesisleri-kültür Sarayı 6166,53
33 Sakarya Nihat Kutsal 132 86 İki Katlı Kargir İşyeri-carrefour Ve 

Mado&otopark

6660,99

34 Sakarya Duatutu 472 1 Kargir Ev Ve Arsası-harabe Yapı Var 468,25
35 Aslancami/dervişoğlu Kırazlıgeriş 307 4 Fırın 37,23
36 Tahtabaş Tahtabaş Sk. 116 7 Okul Arsası-cami Lojmanı Bulunmaktadır. 

Vatandaş Okul Alanı Olarak Arsayı Bağışlamış, 

Ancak Okul İnşa Edilmemiştir.

1710,24

37 Kargucak Köydüzü 158 11 Kargir 1 Katlı Ev Ve Bahçe-atıl Durumda 174,65
38 Eskiordu Eski Ordu Sk. 101 32 Okuma Odası Ve Arsası-üst Kat Cami Lojmanı 

Olarak, Alt Kat İse Şadırvan Ve Odunluk Olarak 

Kullanılmaktadır.

190,65

39 Bahçeler Hatipler Sk. 136 34 Köy Okuma Odası Ve Arsası-köy Okuma Odası 

Yıkılarak, Okuma Odasının Zemin Katı Su Deposu 

Olarak Kullanılmakta.

64,66

40 Bahçeler Hacılar Sk. 137 10 İlkokul Arsası-atıl Durumda Okul Binası 1666,23
41 Şerefiye M (fatih) Savaş No:10 277 25 Kargir Ev Ve Arsa-2 Katlı Eski Ev Var-hisseli Tapu 104
42 Kılıçlı Harma-kıran 1491 2 Köy Odası Ve Bahçesi-422 Parselden Geliyor. 

Harabe Yapı

113,14
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S.no Görev Yaptığı Birim Plaka Aracın Cinsi Markası Modeli Motor Gücü

1 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 52 EK 839 Otomobil Tofaş Kartal 1996 71.3 Kw

2 Fen İşleri Müdürlüğü 52 EN 149 Otomobil Tofaş Şahin 1998 92 Kw

3 Fen İşleri Müdürlüğü 52 KB 321 Otomobil Renault Toros 1998 70 Kw

4 Fen İşleri Müdürlüğü 52 DT 078 Otomobil Renault Megane 2006 60 Kw

5 Fen İşleri Müdürlüğü 52 EL 062 Otomobil Renault Toros 1997 52.9 Kw

6 Fen İşleri Müdürlüğü 52 KM 409 Otomobil Dacia Duster 2020 85 Kw

7 İmar İşleri Müdürlüğü 52 KC 044 Otomobil Renault Fluence 2011 85 Kw

8 İmar İşleri Müdürlüğü 52 EH 088 Otomobil Renault Clio 2010 87 Kw

9 İmar İşleri Müdürlüğü 52 DK 003 Otomobil Renault Megane 2010 110 Kw

10 Özel Kalem 52 KC 001 Otomobil Audi A6 2010 130 Kw

11 Özel Kalem 52 EP 001 Otomobil Wolksvagen Passat 2002 130 Kw

12 Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 52 ABT 505 Otomobil Fiat Fiorino 2021

13 Temizlik İşleri Müdürlüğü 52 KA 034 Otomobil Renault Megane 2005 73.5 Kw

14 Zabıta Müdürlüğü 52 KM 408 Otomobil Dacia Duster 2020 85 Kw

Binek Araçlar
Araçlar

S.no Görev Yaptığı Birim PLAKA Aracın Cinsi Markası Modeli Yolcu Kapasitesi Motor Gücü
1 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 52 EP 403 Otobüs Mercedes 1993 45+1 276 Kw
2 İşletmeler Müdürlüğü 52 ABA 845 Minibüs Ford Transit 2014 14+1 100 Kw
3 Zabıta Müdürlüğü 52 ER 833 Minibüs Ford Transit 2006 14+1 73.5 Kw
4 Park Ve Bahçeler Müdürlüğü 52 DT 157 Mini Otobüs Iveco 1992 26+1 50 Kw
5 Fen İşleri Müdürlüğü 52 ABH 276 Çift Kabin Kamyonet Ford Transit 2014 5+1 114 Kw
6 Temizlik İşleri Müdürlüğü 52 ABH 247 Çift Kabin Kamyonet Ford Transit 2014 5+1 114 Kw

Minübüs-Otobüs

Sıra No.Bölüm-tip Mahalle/köy Ada Parsel Kat
Bölüm 

No
Nitelik Arsa Pay Arsa Payda Mevkii

66 Kat Mülkiyeti M.k.paşa 14 1 1 10 İş Yeri 258 33666 Belediye İşhanı

67 Kat Mülkiyeti M.k.paşa 14 1 3 20 İş Yeri 704 33666 Belediye İşhanı

68 Kat Mülkiyeti M.k.paşa 14 1 3 21 İş Yeri 512 33666 Belediye İşhanı

69 Kat Mülkiyeti M.k.paşa 14 1 3 22 İş Yeri 258 33666 Belediye İşhanı

70 Kat Mülkiyeti M.k.paşa 14 1 3 23 İş Yeri 464 33666 Belediye İşhanı

71 Kat Mülkiyeti M.k.paşa 14 1 3 24 İş Yeri 528 33666 Belediye İşhanı

72 Kat Mülkiyeti M.k.paşa 14 1 3 25 İş Yeri 504 33666 Belediye İşhanı

73 Kat Mülkiyeti M.k.paşa 14 1 4 26 İş Yeri 600 33666 Belediye İşhanı

74 Kat Mülkiyeti M.k.paşa 14 1 4 27 İş Yeri 640 33666 Belediye İşhanı

75 Kat Mülkiyeti M.k.paşa 14 1 4 28 İş Yeri 344 33666 Belediye İşhanı

76 Kat Mülkiyeti M.k.paşa 14 1 4 29 İş Yeri 424 33666 Belediye İşhanı

77 Kat Mülkiyeti M.k.paşa 14 1 4 30 İş Yeri 464 33666 Belediye İşhanı

78 Kat Mülkiyeti M.k.paşa 14 1 4 31 İş Yeri 504 33666 Belediye İşhanı

79 Kat İrtifakı M.k.paşa 1265 3 Bodrum Kat 1 Kapalı Otopark 100 7560 Yeni Belediye Binası

80 Kat İrtifakı M.k.paşa 1265 3 Zemin Kat 14 Resmi Büro 294 7560 Yeni Belediye Binası

81 Kat İrtifakı M.k.paşa 1265 3 1 15 Resmi Büro 195 7560 Yeni Belediye Binası

82 Kat İrtifakı M.k.paşa 1265 3 2 28 Resmi Büro 206 7560 Yeni Belediye Binası

83 Kat İrtifakı M.k.paşa 1265 3 3 29 Resmi Büro 1870 7560 Yeni Belediye Binası

84 Kat İrtifakı M.k.paşa 1265 3 4 30 Resmi Büro 1870 7560 Yeni Belediye Binası

85 Kat İrtifakı Konakbaşı 1251 1 Zemin 15 1.katla Bağımlı 

İşyeri

7655 260175 Kat Karşılığı İnşaat 

Sözleşmesi Gereği Boztepe 

Vizyon Aş.ne 

Devredilecektir.

86 Kat İrtifakı Konakbaşı 1251 1 Zemin 16 1.katla Bağımlı 

İşyeri

7656 260175 Belediyenin Mülkü

87 Kat İrtifakı Konakbaşı 1251 1 Zemin 17 1.katla Bağımlı 

İşyeri

7656 260175 Belediyenin Mülkü

88 Kat İrtifakı Konakbaşı 1251 1 Zemin 18 1.katla Bağımlı 

İşyeri

7656 260175 Belediyenin Mülkü

89 Kat İrtifakı Konakbaşı 1251 1 Zemin 19 1.katla Bağımlı 

İşyeri

7655 260175 Kat Karşılığı İnşaat 

Sözleşmesi Gereği Boztepe 

Vizyon Aş.ne 

Devredilecektir.

90 Kat İrtifakı Konakbaşı 1251 1 Zemin 20 1.katla Bağımlı 

İşyeri

7655 260175 Kat Karşılığı İnşaat 

Sözleşmesi Gereği Boztepe 

Vizyon Aş.ne 

Devredilecektir.

70 Kw



İş Makinesi

S.no Görev Yaptığı Birim Plaka Aracın Cinsi Markası Modeli Motor Gücü

1 Fen İşleri Müdürlüğü 5203100002 Eskavatör Liebherr 2000

2 Fen İşleri Müdürlüğü 5203100006 Beko Loder Çukurova 2011

3 Fen İşleri Müdürlüğü 5203100029 Grayder Caterpıllar 1998

4 Fen İşleri Müdürlüğü 5203100003 Lastikli Yükleyici Caterpıllar 1998

5 Fen İşleri Müdürlüğü 5203100007 Beko Loder Hidromek 2005

6 Fen İşleri Müdürlüğü 5203100008 Beko Loder Jcb 2005

Kamyon-Kamyonet
S.no Görev Yaptığı Birim PLAKA Aracın Cinsi Markası Modeli Azami Yüklü Ağırlığı Motor Gücü

1 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 52 KF 298 Çift Kabin Kamyonet Dodge 1991 3.5 Ton 85 Kw
2 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 52 ABJ 968 Bomlu Araç Isuzu Nlr 2014 Platform 110 Kw
3 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 52 ABT 585 Kamyonet Fiat Fiorino 2020 4+1 70 Kw
4 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 52 ACA 137 Kamyonet Mıtsubıshı L200 2008 4+1
5 Fen İşleri Müdürlüğü 52 DK 891 Damperli Kamyon Dodge 1994 18 Ton 177 Bg
6 Fen İşleri Müdürlüğü 52 EH 823 Damperli Kamyon Dodge 1995 18 Ton 180 Bg
7 Fen İşleri Müdürlüğü 52 K 4923 Damperli Kamyon Bmc Peru 2011 18 Ton 183 Kw
8 Fen İşleri Müdürlüğü 52 EK 367 Damperli Kamyon Dodge 1985 18 Ton 177 Bg
9 Fen İşleri Müdürlüğü 52 EL 733 Damperli Kamyon Dodge 1998 18 Ton 177 Bg
10 Fen İşleri Müdürlüğü 52 EH 824 Damperli Kamyon Dodge 1995 18 Ton 177 Bg
11 Fen İşleri Müdürlüğü 52 DL 344 Damperli Kamyon Dodge 1994 18 Ton 180 Bg
12 Fen İşleri Müdürlüğü 52 DD 785 Damperli Kamyon Dodge 2000 18 Ton 180 Bg
13 Fen İşleri Müdürlüğü 52 DE 734 Damperli Kamyon Dodge 1998 25 Ton 177 Kw
14 Fen İşleri Müdürlüğü 52 DS 316 Damperli Kamyon Dodge 1999 18 Ton 180 Bg
15 Fen İşleri Müdürlüğü 52 DM 032 Damperli Kamyon Mercedes 2016 26 Ton 235 Kw
16 Fen İşleri Müdürlüğü 52 EH 340 Damperli Kamyon Isuzu 1997 7.5 Ton
17 Fen İşleri Müdürlüğü 52 K 5096 Sırtlama Ford Cargo 1998 25.5 Ton 185 Kw
18 Fen İşleri Müdürlüğü 52 DE 759 Traktör Türk Fiat 1991 3.5 Ton 75 Kw
19 Fen İşleri Müdürlüğü 52 ACA 138 Kamyonet Mıtsubıshı L200 2008 4+1
20 Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 52 AAS 451 Kamyonet Mıtsubıshı L200 2016 4+1 113 Kw
21 Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 52 AAS 340 Kamyonet Mıtsubıshı L200 2016 4+1 113 Kw
22 Park Ve Bahçeler Müdürlüğü 52 ACA 135 Kamyonet Mıtsubıshı L200 2008 4+1
23 Park Ve Bahçeler Müdürlüğü 52 EH 813 Damperli Kamyon Hino 1995 7.5 Ton 111 Bg
24 Temizlik İşleri Müdürlüğü 52 DJ 305 Kapalı Kasa Kamyonet Mitsubishi Fuso 1998 3.5 Ton 50.7 Kw
25 Zabıta Müdürlüğü 52 EJ 557 Kamyonet Ford Corneo 2016 4+1 70 Kw

-

-

-

-

-

-

110 Kw

110 Kw

110 Kw

100 Kw
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    Fatsa Belediyesinin kurumsal bilgisayar hizmetleri Bilgi İşlem Merkezi tarafından yürütülmektedir.

Belediye hizmet birimleri tarafından kullanılmakta ve kullanılacak olan yazılım ve donanımlar kurum 

otomasyonu çerçevesinde koordine edilmekte, hizmetlerinin değişen şartlara uygun şekilde verilebilmesi için 

gerekli eklentiler ve düzenlemeler yapılarak otomasyonunun her an çalışır olması sağlanmaktadır.

Ortak sicil mantığı üstünden çalışan sözel otomasyon yazılımları belediyemiz merkez hizmet binasında 

bulunan ana sistemler üstünden çalışmaktadır. Buna ilaveten bir adet sunucuda stratejik plan performans süreci 

uygulaması, imar paketi netcad uygulaması, kurumsal internet erişimi ve kurumsal yazılım erişim kontrolü 

sağlayan (terminal sunucu) sistemleri kuruludur. Otomasyondaki sözel yazılımlara 160 kullanıcı, stratejik plan 

performans sistemine 25, imar uygulama modülüne 10 kullanıcı tanımlanmış izinler doğrultusun da kontrollü 

erişim sağlamaktadır. 

Kullanıcıların sisteme bağlantıları sunucu-istemci şeklindedir. Tanımlanan kullanıcılar ad ve şifreleriyle 

verilen yetkiler dâhilinde sistem erişimi yapabilmektedir.

Merkez hizmet binamızda kurumsal network ağında 2 adet metro internet hattı, bulunmaktadır. Diğer 

hizmet binaları kurumsal network ağı ile entegre olunmuş olup belediyemize bağlı olan tüm birimlere tek bir 

merkezden internet dağıtımı yapılmaktadır.

S.no Görev Yaptığı Birim Plaka Aracın Cinsi Markası Modeli Azami Yüklü Ağırlığı Motor Gücü

1 Temizlik İşleri Müdürlüğü 52 ABH 916 Çöp Kamyonu Mercedes Atego 2014 15 Ton 130 Kw

2 Temizlik İşleri Müdürlüğü 52 AAN 279 Çöp Kamyonu Mercedes Atego 2014 15 Ton 130 Kw

3 Temizlik İşleri Müdürlüğü 52 AAN 285 Çöp Kamyonu Isuzu Npr10 2015 9.8 Ton 114 Kw

4 Temizlik İşleri Müdürlüğü 52 AAU 433 Çöp Kamyonu Mercedes Atego 2014 15 Ton 130 Kw

5 Temizlik İşleri Müdürlüğü 52 ABH 918 Çöp Kamyonu Mercedes Atego 2014 15 Ton 130 Kw

6 Temizlik İşleri Müdürlüğü 52 AAU 443 Çöp Kamyonu Mercedes Atego 2014 15 Ton 130 Kw

7 Temizlik İşleri Müdürlüğü 52 K 5073 Çöp Kamyonu Isuzu Npr8 2012 8 Ton 114 Kw

8 Temizlik İşleri Müdürlüğü 52 ABV 204 Çöp Kamyonu Mercedes 2020 18 Ton 235 Kw

9 Temizlik İşleri Müdürlüğü 52 ACE 752 Çöp Kamyonu Mercedes 2021 18 Ton 235 Kw

10 Temizlik İşleri Müdürlüğü 52 ACE 551 Arazöz Mercedes 2021 18 Ton 235 Kw

11 Temizlik İşleri Müdürlüğü 52 DT 251 Arazöz Ford Cargo 1992 16.7 Ton 226 Hp

12 Fen İşleri Müdürlüğü 52 EL 246 Su Tankeri Kamyon Dodge 1984 16 Ton 177 Bg

13 Temizlik İşleri Müdürlüğü 52 BR 739 Kamyonet Mıtsubıshı 2009 3.5 Ton 90 Kw

14 Temizlik İşleri Müdürlüğü 52 AAU 430 Kamyonet Kia K2500 2015 3.24 Ton 90 Kw

Temizlik Araçları

Teknoloji Donatı Envanteri
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Araç Cinsi

Müdürlük / Birim Adı

Başkanlık 3 2

Özel Kalem Müd. 3 1 2

Yazı İşleri Müd. 6 1 1

İnsan Kaynakları ve Eğt. Müd. 4 1

Destek Hiz. Müd. 21 1 6 1 2 2 24 2 1

Mali Hiz. Müd. 25 1 2

İmar ve Şehircilik Müd. 6 1 1

Yapı Kontrol Müd. 18 1 1

Fen İşleri Müd. 7 2 1

Emlak Ve İstimlak Müd. 18 1 1 1

İşletme Müd. 10 1 5 1

Zabıta Müd. 6 1 1

Temizlik İşleri Müd. 4

Park Bahçe Müd. 5 1

Kırsal Hiz. Müd. 3 3 1

Çevre Koruma ve Kntrol Müd. 2 1

Hukuk Müd. 3 1 1

Etüd Müd. 1 1

Muhtarlık İşleri Müd. - 1

Strateji ve Geliştirme müd. - 1 2

Teftiş Müd. 1 1

Kültür ve Sosyal işler müd. 2 1 1

Sosyal Hiz. Ve Yrd. Müd. 6 1

Basın Yayın ve Hlkla İliş.Müd. 5 2 1

TOPLAM 159 13 1 6 1 27 2 24 14 1

Modem Switch Fotokopi Faks Mak.Bilgisayar Yazıcı Scaner Server Ups Dizüstü
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Yazılımın adı Yararlanan Birim

Ortak Sicil Tüm Birimler

Emlak Vergisi Emlak ve İstimlak Müd.

Cevre Temizlik Ver. Emlak ve İstimlak Müd.

İlan Reklam Vergisi Tahakkuk Şefliği

Harcamalara Katılım Tahakkuk Şefliği

Su Tahakkuk Tahsilat Tahakkuk Şefliği

Genel Tahak. Tahsilat Tahakkuk Şefliği

İşçi Maaş ve Özlük İnsan Kay. Ve Eğt. Müd.

Memur Maaş ve Özlük İnsan Kay. Ve Eğt. Müd.

Bütçe ve Muhasebe Mali Hiz. Müd.

Meclis Kararları Sis. Yazı İşleri Müd.

Encümen Karar Sis. Yazı İşleri Müd.

Yazı Programı Tüm Birimler

Evrak Sevk Takip Yazı İşleri Müd

Evlendirme Programı Yazı İşleri Müd

Adres Etiket Tüm Birimler

İşyeri Açma Ruhsat Zabıta Müd.

Kira Takip Programı Tahakkuk Şefliği

Taşınır Mal Yazılımı Tüm Birimler

Net Cad İmar Modülü İmar ve Şehircilik Müd.

Net Cad İmar Modülü Yapı Kontrol Müd.

Net Cad İmar Modülü İmar ve Şehircilik Müd.

Net Cad İmar Modülü Fen İşleri Müd.

Amp Hakediş Programı Destek Hiz. Müd.

Ambar stok Takip Satın Alma Memurluğu

Auto Cad Fen İşleri Müdürlüğü

Eset Nod 32 Antivirüs Prog Tüm Birimler

Stratejik Plan ve Performans Prog.İzleme Bütün Birimler

http://www.fatsa.bel.tr 2019 Temmuz Wordpress Yönetim Sistemi

2.05.2019 Virüs Programı

2016 Stratejik Yönetim

KURUM WEB PORTALI

Portalın Adresi İlk Yayın Tarihi Özellikleri

2017

8.11.2004 Oracle Veri Tabanı

14.04.2005

3.03.2008

2017

2017

8.11.2004 Oracle Veri Tabanı

8.11.2004 Oracle Veri Tabanı

3.03.2008

8.11.2004 Oracle Veri Tabanı

8.11.2004 Oracle Veri Tabanı

8.11.2004 Oracle Veri Tabanı

8.11.2004 Oracle Veri Tabanı

8.11.2004 Oracle Veri Tabanı

8.11.2004 Oracle Veri Tabanı

8.11.2004 Oracle Veri Tabanı

8.11.2004 Oracle Veri Tabanı

8.11.2004 Oracle Veri Tabanı

8.11.2004 Oracle Veri Tabanı

8.11.2004 Oracle Veri Tabanı

8.11.2004 Oracle Veri Tabanı

8.11.2004 Oracle Veri Tabanı

8.11.2004 Oracle Veri Tabanı

8.11.2004 Oracle Veri Tabanı

8.11.2004 Oracle Veri Tabanı

AKTİF OLARAK KULLANILAN KURUMSAL YAZILIMLAR

Al. Tarihi Özelliği

8.11.2004 Oracle Veri Tabanı
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Kadro Durumu  
Norm’a Göre 

Toplam  
Dolu  Boş  Dondurulan  

Memur  147 77 70 - 

Daimi İşçi  78 66 12 - 

Şirket Personeli  0 327 - - 

Sözleşmeli Personel  24 24 - - 

Kadro Durumu Toplamı  249 494 82 - 

 

İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü  

Sayı Ve Yaş Ortalaması (memur)  

 Erkek  Bayan  Toplam  

Memur  52 25 77 

Yaş  ( Ortalaması)                                             45 40 - 

Eğitim  

Okur -Yazar                               - - - 

İlkokul                                       - - - 

Ortaokul                                   - - - 

Lise                                              13 1 14 

Yüksekokul                                12 7 19 

Fakülte                                       22 15 37 

Yüksek Lisans                            5 2 7 

Eğitim Durumu Toplamı  52 25 77 

 

Sendika Bilgileri (memur- Sözleşmeli)  

 Erkek  Bayan  Toplam  

Tüm Yerel -Sen  3 - 3 

Bem-Bir-Sen (memur-Sözleşmeli)  66 31 97 

Sendika Üyesi Olmayan  1 - 1 

Sendika Bilgileri Toplamı  70 31 101 

 

Personelin nitelik, beceri ve mesleki yetkinliklerini geliştirmek, nicelik açısından norm kadro standartlarını 

yakalamak ve personelin özlük işlemlerini mevzuat çerçevesinde ve hızlı olarak yürüterek Belediyenin İnsan 

Kaynakları verimini arttırmak.

2021 Yılı Mevcut Kadro Durumu

Dİnsan Kaynakları
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İşçi Personelerin Eğitim Durumları  

Sayı Ve Yaş Ortalaması (işçi)                                       

13.07.2021 Tarihi İtibariyle  
Geçici  Daimi  

Toplam  
Erkek  Bayan  Erkek  Bayan  

Sayısı                                          - - 58  8 66  

Yaş Ortalaması  - - 50  45  - 

Eğitim                                          

Okur -Yazar                                 - - - 

İlkokul                                         23  - 23  

Ortaokul                                     11  - 11  

Lise                                                18  7  25  

Yüksekokul                                  - - - 

Fakülte                                         6 1  7 

Eğitim Durumu Toplamı    58  8  66  

Sendika Bilgileri  

Hizmet - İş Sendikası    58  8  66  

 

İşçi Personelin Görev Yeri Dağılımı  

S.n . Birimi  
Şirket Personeli  Daimi İşçi  

Toplam  
Erkek  Bayan  Erkek  Bayan  

1 Yazı İşleri Müdürlüğü  - 2 - 1 3 

2 Mali Hizmetler Müd.  4 6 3 2 15 

3 Fen İşleri Müdürlüğü  36 1 4 - 41 

4 Ulaştırma İşleri  - - 8 - 8 

5 İmar Ve Şehircilik Müd.  - 2 2 1 5 

6 Zabıta Müdürlüğü  1 - 9 - 10 

7 Emlak Ve İstimlak Müd.  3 1 3 2 9 

8 İnsan Kay. Ve Eğit. Müd.  - - 1 - 1 

9 Sosyal Yard. Hizm. Müd.  1 2 2 - 5 

10  Park Ve Bahçeler Müd.  13 - 4 - 17 

11  Kültür Ve Sos. İşl. Müd.  - - 1 - 1 

12  Destek Hizmetleri Müd.  53 13 14 1 81 

13  Kırsal Hiz Müdürlüğü  8 - - - 8 

14  Temizlik İşleri Müd.  107  1 3 - 111 

15  İşletme Müdürlüğü  33 32 1 - 66 

16  Strateji Gel. Müd.  - - 2 - 2 

17  Hukuk Müdürlüğü  - - 1 - 1 

18  
Basın Yayın Ve Hakla 

İlişkiler Müdürlüğü  
5 - - 1 6 

19  Yapı Kont. Müdürlüğü  2 1 - - 3 

 Toplam  266  61 58 8 393 
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Toplam Hizmet Sürelerine Göre Dağılım (memur)  

 Erkek  Bayan  Toplam  

0-1 Yıl  1 - 1 

1-5 Yıl  2 1 3 

5-10 Yıl  21 19  40  

10 -15 Yıl  6 - 6 

15 -20 Yıl  2 - 2 

20 -25 Yıl  12 3 15  

25 Yıl Ve Üstü  8 2 10  

Hizmet Süreleri Toplamı  52 25  77  

Emekliliği Hakedenler  7 2 9 

 

Memur Kadroların Müdürlükler Bazında Dağılımı  

S.n. Birimi 
Memur 

Toplam 
Erkek  Bayan 

1 Yazı İşleri Müdürlüğü  2 1 3 

2 Mali Hizmetler Müdürlüğü  6 3 9 

3 Zabıta Müdürlüğü  16 - 16 

4 İmar Ve Şehircilik Müd.  1 2 3 

5 Fen İşleri Müdürlüğü  3 - 3 

6 Sosyal Yardım Hizmetler Müd. 1 1 2 

7 İns. Kay. Ve Eğit. Müd. - 3 3 

8 Emlak Ve İstimlak Müd. 3 5 8 

9 İşletme Müdürlüğü  - 1 1 

10 Temizlik İşleri Müdürlüğü  - 1 1 

11 Özel Kalem Müdürlüğü 1 1 2 

12 Kültür Ve Sosyal İşl. Müd.  - 1 1 

14 Destek Hizmetleri Müd. 6 1 7 

15 Yapı Kontrol Müdürlüğü  5 1 6 

16 Kırsal Hizmetler Müdürlüğü  1 1 2 

18 Muhtarlık İşleri Müdürlüğü  1 - 1 

20 Park Ve Bahçeler Müdürlüğü  4 2 6 

21 Basın Yayın Ve Halkla İlşkiler 
Müdürlüğü  1 - 1 

22 Çevre Koruma Ve Kontrol 

Müd. 
- 1 1 

23 Etüt Proje Müdürlüğü  1 - 1 

 TOPLAM 52 25 77 
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İşçi Personelin Kadro Dağılımı  

S.n.  Birimi  

Daimi İşçi  

Toplam  
Erkek  Bayan  

1  Mali Hiz. Müdürlüğü  3  2  5  

2  
Temizlik İşleri 

Müdürlüğü  
3  -  3  

3  Fen İşleri Müdürlüğü  4  -  4  

4  Ulaştırma İşleri  8  -  8  

5  Park Ve Bahçeler Müd.  4  -  4  

6  Destek Hiz. Müdürlüğü  14  1  15  

7  Zabıta Müdürlüğü  9  -  9  

8  İmar Ve Şehircilik Müd.  2  1  3  

9  İnsan Kay. Ve Eğt. Müd.  1  -  1  

10  Yazı İşleri Müdürlüğü  -  1  1  

11  İşletme Müdürlüğü  1  -  1  

12  Sosyal Hizmetler Müd.  2  -  2  

13  Emlak Ve İstimlak Müd.  3  2  5  

14  Kültür Ve Sos. İşl. Müd.  1  -  1  

15  Strateji Gel. Müd.  2  -  2  

16  Hukuk Müdürlüğü  1  -  1  

17  Kırsal Hizmetler Müd.  -  -  -  

18  
Basın Yayın Ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü  
-  1  1  

 Toplam  58  8  66  

 

Toplam Hizmet Sürelerine Göre Dağılım (işçi)  

 
Geçici  Daimi  

Topla M  
Erkek  Bayan  Erkek  Bayan  

1-5 Yıl  -  -  -  -  -  

5-10 Yıl  -  -  1  - 1  

10 -15 Yıl  -  -  -  -  -  

15 -20 Yıl  -  -  26 2  28  

20 -25 Yıl  -  -  27 3  30  

25 Yıl Ve Üstü  -   4  3  7  

Toplam  -  -  58 8  66  
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a. Temel Politika ve Öncelikler
b. Amaç ve Hedefleri
c. İdare Performans Göstergeleri ile Faaliyetler
d. İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı

2
PERFORMANS BİLGİLERİ

e. Diğer Hususlar



A Temel Politika ve Öncelikler
   Yerel yönetimler; ülkenin makro ölçekte kalkınması    Fatsa Belediyesi'ni fiziki mekânlar, araç-gereç, insan 

için bölgesel kalkınmaya katkı sağlayan, sosyo- kaynakları, mali yönetim ve kurumsal iletişim 

ekonomik gelişmişliğin ilk adımlarının atıldığı, bakımından en üst seviyeye çıkarmak,

demokrasiden insan haklarına, ekonomik süreçten   Fatsa sakinlerinin sağlığını ve yaşam kalitesini 

siyasi yelpazeye kadar geniş bir alanda nüfuzu olan korumak ve geliştirmek, 

önemli kurumlardır.    Fatsa' nın şehir alt yapısını ve üst yapı ihtiyaçlarını 

  Belediyecilik adı altında yapılan faaliyetler, insan şehrin nüfus yoğunluğuna uygun olarak karşılamak, 

yaşamını etkileyen ve insanların  yakından izledikleri Kadınlar, gençler, çocuklar ve engelliler başta olmak 

ve değerlendirdikleri hizmetlerdir. Hizmet yönünden üzere bütün Fatsa sakinlerinin şehir yaşamına daha 

olduğu kadar ülkenin demokratik yapısının işlerliği ve aktif katılımına katkıda bulunmak, 

geçerliliği açısından da yerel yönetimler, önemli   Hemşerilerimiz ile Belediyemiz arasındaki iletişimi 

kuruluşlardır. Bu nedenlerden dolayı yerel yönetimlerin hızlı ve etkin bir biçimde sağlamaya yönelik yöntemler 

gücü, yönetim ve hizmet anlayışı halkın nezdinde ve araçlar geliştirmek ve kullanmak, şeklinde ifade 

büyük önem arz etmektedir. edebiliriz. Bu temel önceliklere aynı zamanda, Fatsa 

Belediyesi'nin temel politikalarını oluşturan stratejik 

Bizim medeniyetimizde, şehir gönülle eşdeğerdir. amaçlarında da değinilmiştir. 

  Belediyeler, gençlerimizin, kadınlarımızın, Temel önceliklerimizi;

esnafımızın, köylümüzün, emeklimizin, sanayicimizin 

her türlü sorunda başvurduğu kurumdur. Fakirimizin,     Fatsa'nın ekonomik anlamda küresel çekim merkezi 

yoksulumuzun sığınağıdır. Dostça ve kardeşçe olması, Fatsa'nın tanıtımı ve kentsel imajına ilişkin 

yaşamanın sigortası, eşitlikçi, âdil ve demokratik bir kurumsal yapılanma, işbirlikleri ve bütüncül bir 

toplum düzeninin teminatıdır. Sorunların muhatabı,  stratejinin geliştirilmesi, Fatsa' nın tanıtımı ve imajının 

aynı zamanda da çözüm adresidir! geliştirilmesine ilişkin faaliyetlerinin artırılması ve etkin 

bir şekilde yürütülmesi, Kentsel imajın iyileştirilmesi ve 

    Milletimiz her derdi için belediyelere gelir. Bu nedenle tanıtımı için önemli yerel imkân ve değerlerin korunarak 

nice duanın, nice hayalin, nice umudun kapısıdır. kullanılması, ilgili hizmetler ve altyapının iyileştirilmesi, 

Fatsa' ya dair kapsayıcı, diyaloğu destekleyen bir 

Şehrin kalbi mutlak insandır… Gönülleri mamur aidiyet geliştirilmesi, şeklinde ifade edebiliriz. 

etmek şehre huzur ve güven getirir.   Son olarak “görevden değil gönülden” ifadesiyle 

formüle edilen; hizmetlerin insan merkezli yürütülmesi 

  Ötekinin olmadığı, birleşen, gönüllerden ilham alan anlayışının dayandığı temel ilkeler, temel politika ve 

beraberliğin, kardeşliğin adı olan hizmet anlayışı ile önceliklerimizin güvencesidir. Bu ilkeler ışığında Şehir 

Fatsa Belediyesini yönetiyoruz… Planları uzun vadeli ve hakkaniyete uygun şekilde 

Şehrin sokakları, içinde yaşayan insanların hazırlanacaktır. 

mutluluğunun yansımasıdır. Şehri um'ran kılmak,   Akıllı Şehirler uygulamalarıyla teknolojinin tüm 

gönüllere değer vermek insanı sevmek, önemsemek imkânları insanımızın ve şehirlerimizin emrine 

bizim düsturumuzdur… sunulacaktır. Sosyal Belediyecilik çalışmalarına önem 

   Gönül evimiz olacak bir belediyecilik hizmet anlayışı verilerek doğrudan insana dokunan hizmetler ve 

ile birlikte mutlu olacağımız, insan olmanın hazzını ve projeler yaygınlaştırılacaktır. 

onurunu eksiksiz şekilde yaşayacağımız bir Fatsa için    Halkla Birlikte Yönetim ilkesiyle, şehirle ilgili tüm 

canla başla çalışıyoruz. önemli kararlar orada yaşayanlarla birlikte alınacaktır. 

Tasarruf ve Şeffaflık hassasiyetiyle belediyelerin 

Temel politikalarımızı; kaynakları hem doğru hem de açık şekilde 

   Fatsa' da temiz, sağlıklı ve düzenli bir şehirleşmeyi kullanılmasına ilişkin yaklaşımlar geliştirilecektir.

sağlamak ve sürdürmek,
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ALAN 1 -KURUMSAL  

Amaç 1  
 Hizmetlerinin Sunumunda Mali Kaynakları Etkin ve Verimli Kullanarak Planlı ve 

Kaliteli Hizmet Sunmak.  

Hedef 1  

Personelin Nitelik, Beceri Ve Mesleki Yetkinliklerini Geliştirmek; Nicelik 

Açısından Norm Kadro Standartlarını Yakalamak Ve P ersonelin Özlük İşlemlerini 

Mevzuat Çerçevesinde Ve Hızlı Olarak Yürüterek Belediyenin İnsan Kaynakları 

Verimini Artırmak.  

Hedef  2 

Tahsil Edilemeyen Gelirleri Tahsil Ederek Ve Piyasaya Olan Şahıs Borçlarını 

Tamamen Ödeyerek, Ödemeleri Dengeli, Gelir Artışı  Ve Gerçekleşme Oranı Daha 

Yüksek Bir Mali Yapı Oluşturmak  

Hedef 3 
Kurumda Strateji, Performans Ve İç Kontrol Odaklı Yönetim Sisteminin 

Kurumsallaştırılması.  

Hedef 4 
Belediyemizin taşınır ve taşınmaz mülklerinin, sosyal tesislerinin ve işletmelerinin 

verimli  yönetimi sayesinde hizmet kalitesini ve belediye gelirlerini artırmak.  

Amaç 2  Kurumsal Hizmetlerde Etkinlik, Kalite ve Verimliliği Artırmak  

Hedef 5  
Personelin Hızlı Ve Verimli Çalışmasını Sağlayacak Teknolojik Alt Yapıyı 

Oluştur ulacak.  

Hedef 6 

Belediyemize Ait Bina, Tesis  Ve  Araçların Bakımını Yapmak, Bunları Hizmete 

Göre Yenilemek, İşe Elverişli Hale Getirmek, Gerekli Mal Ve Hizmetlerin Temini 

Gibi Destek Hizmetleri Kesintisiz, Etkin, Verimli, Kaliteli Ve Hızlı Şekilde Yerine 

Getirmek.  

Hedef 7 
Şehrin, Vatandaşın Ve Kurumun Her Türlü Problemlerinin Tespiti Ve Çözümünde 

Başkan Ve Üst Yönetime Her Türlü Desteği Vermek.  

Hedef 8 

Bilgi Teknolojilerinin De Yardımıyla Kurum İçi Ve Dışı Yazılı İletişimi İle 

Belediye Meclisi, Belediye Encümeni Ve Kent Ko nseyi Kararlarının Hazırlanma Ve 

Duyurulma İşlemlerinin Süreklilik, Hız Ve Güvenilirliğini Artırmak.  

Hedef 9 
Kurumda Her Türlü Eylem Ve İşlemin Hukuka Uygunluğuna Dikkat Edilerek, 

Hukuk İşleri Müdürlüğü’nün Dava Dosya Sayısının Azaltılması Sağlanacaktır.  

B Amaç ve Hedefler

Fatsa Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planında 3 stratejik alan belirlenmiş bulunmaktadır. Bunlar, 
Kurumsal, Kentsel ve Toplumsal Alanı'dır. Bu alanlara ait 6 stratejik amaçtan oluşmaktadır. Bu stratejik amaçlara 
ulaşmak için 20 adet stratejik hedef belirlenmiştir. 
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Hedef 13 

Büyük Ölçekli Planlara Uygun, Doğal Afetlere Karşı Dayanıklı, Kent Estetiğine 

Dikkat Edilen Ve Kaçak Yapılaşmanın Olmadığı, Sanayi, Çevre Ve İnsan Yaşamını 

Ortak Paydada Buluşturan Planlı, Güvenli Ve Huzurlu Bir Kent Oluşturmak.  

Hedef 14 

Belediyeye Ait Gayrimenkullerin Verimli Yönetilmesi, Gerekli Kamulaştırmaların 

Adale tle Gerçekleştirilmesi, Kamuya Ait Yerlerin Tespiti Ve Bu Yerlerin Kamusal 

İhtiyaçlar Doğrultusunda Tahsisi.  

Hedef 15 
İlçe Sınırlarımız İçinde Yapılacak Bütün Yapıların Ruhsat Ve Eklerine Uygun 

Yapılması Ve Uygun Yapılara Yapı Kullanma İzini Verilmesi.  

 ALAN 3 - TOPLUMSAL  

Amaç 5  
İlçemiz Sınırları İçerisinde Sivil Toplum Kuruluşları ve Diğer Paydaşlarla İş Birliği 

Yaparak Sosyal Yardımların Daha Geniş Kitlelere Ulaştırılmasını Sağlamak.  

Hedef 16 

Bakıma Muhtaç Aile, Yaşlı Ve Engelli Bireyleri İlçe Genelinde Tespit Ederek, 

İhtiyaçlarını Giderecek Ve Gerekli Malzeme Ve Araç - Gereçleri Temin Ederek 

Toplumsal Dayanışmayı Pekiştirip Güçsüzlerin Korunmasını Sağlamak.  

Hedef 17 
Milli Ve Manevi Değerlerimize Uygun Kültür, Sanat, Spor Ve Yaygın Eğitim 

Alanlarında Etkin Hizmetler Yürüterek Toplumsal Gelişmeye Katkı Sağlamak .  

Amaç 6  
Kentsel ve Kırsal Alandaki Hizmetleri  Adaletli, Güvenliliği ve Huzuru İkame 

Edecek bir Biçimde Sunulacaktır.  

Hedef 18 
İş Yerleri Ve Kamusal Yerlerin Denetimi Suretiyle Halkın Sağlık, Huzur Ve 

Selametin i Korumak, Kollamak Ve Kentsel Suçları Engellemek.  

Hedef 19 

İlçedeki Muhtarlıklar Arası Koordinasyonun Sağlanması, Muhtarlıkların Yetkimiz 

Kapsamındaki Önemli Sorunlarının Çözümü Ve Muhtarlıklardaki Kamusal 

İhtiyaçların Karşılanması .  

Hedef 20 

Tüm Fatsalıların Gittiğinde Huzur Bulduğu, Rahatladığı, Ferahladığı Köyler Ve 

Kırsal Alanların Tabii Dokusuna Uygun Olarak Temel Belediyecilik Hizmetlerine 

Kavuşturulması Ve Bu Alanların Korunup Kollanıp, Bakımının Sağlanması.  

 

 

 ALAN 2 -KENTSEL  

Amaç 3  
Temel Belediyecilik Hizmetlerini Eksiksiz Vererek, Fatsa’yı Yaşam Kalitesi Yüksek 

Bir Kentsel Alan Yapmak.  

Hedef 10 
Belediye Hizmetlerimizin Daha Etkin Ve Kalitede Verilebilmesi İçin Hizmet 

Yapıları Ve Alanlarının Yüksek Standartlarda Yapımını Sağlamak.  

Hedef 11 
Yeşil alan ve parkları koruyup bakımını yaparak ve yeşil alan miktarını artırarak, 

kentteki yaşam kalitesini yükseltmek.  

Amaç 4  Planlı, Sağlıklı ve Sürdürülebilir Kentsel ve Çevresel Gelişim Sağlanacaktır.  

Hedef 12 

Kent halkının te miz, sağlıklı ve refah seviyesi yüksek bir çevrede yaşamasını 

sağlamak için üretilen atıkların mevzuatlara uygun olarak bertaraf edilmesini 

sağlayıp halkın yaşam kalitesini yükseltmek.  
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Tablo 1

 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ

 

TABLOSU

 

Birim Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 

Amaç

 

AL1.A1.Hizmetlerinin Sunumunda Beşeri ve Mali Kaynakları Etkin ve 

Verimli Sarf Ederek Planlı ve Kaliteli Hizmet Sunmak

 

 

Performans Hedefi

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.Çalışanların Belediye Yönetiminden Memnuniyet Düzeyi : 2022 Hedefi %80

 

 

 

Performans Göstergeleri

 
2020

 
2021

 
2022

 

1
 

İKM.AL1.A1.H1.1.PH.1.F.G1:Çalışanların Belediye 

Yönetiminden Memnuniyet Düzeyi
 

  
% 80

 

 
 Faaliyetler Kaynak İhtiyacı(TL)  

Bütçe  Bütçe Dışı  Toplam  

1
 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F1.Organizasyonun norm 

kadro çerçevesinde güncellenmesi ve 

Belediyenin insan kaynakları ve kariyer 

planlaması faaliyetleri

 

3.000,00 ₺
 

0,00 ₺
 

3.000,00 ₺
 

2

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F2.Toplu iş sözleş meleri ile, 

işçi ve kamu görevlileri sendikaları ile ilgili 

işlemlerin yürütülmesi faaliyeti

 

2.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

2.000,00 ₺

 

3

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F3.Birimlerde liyakata dayalı 

istihdam edilen personelin kariyeri ve kabiliyeti 

doğrultusunda çalıştırılması faaliyetleri

 

2.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

2.000,00 ₺

 

4

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F4.Personel özlük, bordro 

tahakkuk işlemleri faaliyetleri

 

7.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

7.000,00 ₺

 5

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F5.Staj, oryantasyon, 

rotasyon, hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim 

faaliyetleri

 

35.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

35.000,00 ₺

 6

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F6.Personelin şevkini ve 2.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

2.000,00 ₺

 

C Performans Hedef ve Göstergeleri
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verimliliğini arttırmaya yönelik faaliyetler

 

7

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F7.İnsan Kaynakları ve Eğitim 

İle İlgili Büro ve Yönetim Hizmetleri

 

799.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

799.000,00

 

₺

 

 

Genel Toplam

 

850.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

850.000,00 ₺

 

 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ

 

TABLOSU

 

Birim Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 

Amaç

 

AL1.A1.Hizmetlerinin Sunumunda Beşeri ve Mali Kaynakları Etkin ve 

Verimli Sarf Ederek Planlı ve Kaliteli Hizmet Sunmak

 

 

Performans Hedefi

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.Belediyenin Toplam Borcunun Yıllık Gelire Oranı:2022 Hedefi %50

 

 

 
Performans Göstergeleri

 
2020

 
2021

 
2022

 

1
 

MHM.AL1.A1.H1.2.PH.1.F1.G1:Belediyenin 

Toplam Borcunun Yıllık Gelire Oranı. 
%0

 
Veri giriş 

periyodu 

gelmedi  

% 50
 

2
 

MHM.AL1.A1.H1.2.PH.1.F1.G2:Gerçekleşen Gelirin 

Tahmini Bütçeye Oranı.
 

Bilgi
 

Bilgi
 

% 75
 

3

 

MHM.AL1.A1.H1.2.PH.1.F1.G4:Tahakkuk Eden 

Gelir / Tahsilat Oranı.

 

  

% 80

 

4

 

MHM.AL1.A1.H1.2.PH.1.F3.G3:Gerçekleşen 

Giderin Tahmini Gider Bütçesine Oranı.

 

  

% 90

 

 
 

Faaliyetler

 

Kaynak İhtiyacı(TL)

 

Bütçe

 

Bütçe Dışı

 

Toplam

 

1

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F1.Tahsil Edilemeyen 

Gelirlerimizin Tamamını Tahsil Etmek.

 

19.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

19.000,00 ₺

 

2

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F10.Yedek ödenek 

Kullanım Faaliyeti

 

15.000.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

15.000.000,00

 

₺

 

3

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F2.Yeni Gelir Kaynakları 

Bularak Gelirimizi Artırmak.

 

9.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

9.000,00 ₺

 

4

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F3.Piyasaya Olan Şahıs 874.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

874.000,00 ₺
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Borçlarının Tamamını Ödemek.

 

5

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F4.Belediyenin bütçe ve 

muhasebe kayıtlarının tutulması, 

hesaplarının izlenmesi

 

35.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

35.000,00 ₺

 

6

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F5.Mevcut gelir akışının ve 

mali disiplinin sağlanarak sürdürülmesi.

 

1.980.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

1.980.000,00 ₺

 

7

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F6.Fiyat tariflerinin 

belirlenmesi ,tahakkuk, tahsilat ve takip 

faaliyeti

 
1.024.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

1.024.000,00 ₺

 

8

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F7.Ön mali kontrol 

faaliyetleri, ödeme ve hesap işlemleri 

faaliyeti

 3.500.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

3.500.000,00 ₺

 

9

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F8.Mali Yönetim 

Dönemine

 

ilişkin cetvellerin ve kesin hesabın 

hazırlanması

 

3.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

3.000,00 ₺

 

10

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F9.Mali hizmetler ile ilgili 

büro ve yönetim hizmetleri 
2.671.000,00 ₺

 
0,00 ₺

 
2.671.000,00 ₺

 

 

Genel Toplam 25.115.000,00 ₺  0,00 ₺  25.115.000,00 ₺  
 

  
Birim Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 
Amaç

 

AL1.A1.Hizmetlerinin Sunumunda Beşeri ve Mali Kaynakları Etkin ve 

Verimli Sarf Ederek Planlı ve Kaliteli Hizmet Sunmak

 

 

Performans Hedefi

 AL1.A1.H1.3.PH.1.Stratejik Planlama (Stratejik Plan, Performans Programı, Bütçe, Faaliyet Raporu) surecine 

üst yönetim ve birim müdürleri katılım Oranı: 2022 Hedefi %100

 

 

 

Performans Göstergeleri

 

2020

 

2021

 

2022

 

1

 

SGM.AL1.A1.H1.3.PH.1.F2.G1:Stratejik Plan, 

Performans Programı, Bütçe Ve Faaliyet Raporu 

Hazırlama Sürecine Yönetimin Ve Müdürlüklerin 

Katılım Oranı.

 

  

% 100
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Faaliyetler

 

Kaynak İhtiyacı(TL)

 

Bütçe

 

Bütçe Dışı

 

Toplam

 

1

 

AL1.A1.H1.3.PH.1.F1.Strateji plan ve yönetim 

faaliyetlerini izlenmesi ve değerlendirilmesi 

faaliyeti

 

7.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

7.000,00 ₺

 

2

 

AL1.A1.H1.3.PH.1.F2.İdare performans 

programının hazırlanması ve izlenmesi 

faaliyeti

 
13.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

13.000,00 ₺

 

3

 

AL1.A1.H1.3.PH.1.F3.İdare ve birim faaliyet 

raporlarının hazırlanması faaliyeti

 

8.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

8.000,00 ₺

 

4

 

AL1.A1.H1.3.PH.1.F4.İç Kontrol sistemi 

kurulması, standartlarının uygulanması, 

geliştirilmesi ve iç denetim çalışmalarının 

yürütülmesi faaliyeti

 

8.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

8.000,00 ₺

 

5

 

AL1.A1.H1.3.PH.1.F5.Strateji Geliştirme ile 

ilgili büro ve yönetim hizmetleri
 414.000,00 ₺

 
0,00 ₺

 
414.000,00 ₺

 

 

Genel Toplam 450.000,00 ₺  0,00 ₺  450.000,00 ₺  

 

  
Birim Adı

 
FATSA BELEDİYESİ

 
Amaç

 

AL1.A2.Kurumsal Hizmetlerde Etkinlik, Kalite ve Verimliliği Artırmak

 

 
Performans Hedefi

 
AL1.A2.H2.1.PH.1.Belediye Hizmetlerine Yönelik Geliştirilen Mobil Uygulamalardan Duyulan Memnuniyet 

Oranı: 2022 Hedefi % 80

 

 

 

Performans Göstergeleri

 

2020

 

2021

 

2022

 

1

 

DHM.AL1.A2.H2.1.PH.1.F4.G1:Belediye 

Hizmetlerine Yönelik Geliştirilen Mobil 

Uygulamalardan Duyulan Memnuniyet Oranı.

 

  

% 80

 Açıklama
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Faaliyetler

 

Kaynak İhtiyacı(TL)

 

Bütçe

 

Bütçe Dışı

 

Toplam

 

1

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F1.Bilişim Sistemini Yeni 

Teknolojiler Kullanarak Yaygınlaştırmak

 

5.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

5.000,00 ₺

 

2

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F10.Düzenlenen 

etkinliklerde fotoğraf ve kamera çekimleri 

yaptırılır ve materyalleri ihtiyaç duyan 

müdürlüğe verir, arşivlenmeleri ile ilgili 

çalışmaları yürütür.

 
1.201.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

1.201.000,00 ₺

 

3

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F11.Basın Yayın ve Hakla 

İlişkiler Müd. Büro Yönetim Faaliyetleri.

 

1.088.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

1.088.000,00 ₺

 

4

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F2.Teknik Destek, Donanım 

Yenilemesi, Bakım ve Onarımı Faaliyetleri

 
820.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

820.000,00 ₺

 

5

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F3.Yazılım Yenilemesi, 

Kurulumu, Eğitimi, Bakımı ve  Veri 

Yedeklemesi  Faaliyetleri
 

205.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

205.000,00 ₺

 

6 AL1.A2.H2.1.PH.1.F4.Bilgi İşlem Ağ 

Altyapısının Yenilenmesi, Bilişim Projelerinin 

Hazırlanması ve Ar-Ge Faaliyetleri 

275.000,00 ₺  0,00 ₺  275.000,00 ₺  

7
 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F5.Web Sayfasının Teknik 

Açıdan Güncellenmesi ve İnternet 

Belediyeciliğinin Geliştirilmesi Faaliyetleri

 

50.000,00 ₺
 

0,00 ₺
 
50.000,00 ₺

 

8

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F6.Gerektiğinde bizzat 

teftiş, denetim, inceleme ve soruşturma 

yapma Faaliyeti

 

50.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

50.000,00 ₺

 

9

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F7.4734 Sayılı

 

Kamu İhale 

Kanunu Kapsamında İhale hazırlama Faaliyeti

 

58.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

58.000,00 ₺

 10

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F8.Basın kuruluşlarıyla 

Belediye ilişkilerinin yürütülmesini sağlama 

Faaliyeti.

 

201.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

201.000,00 ₺

 11

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F9.Basın yayın

 

organlarında 

yayınlanmak üzere hazırladığı basın bülteni ve 

gazete ilanlarını bu kurumlara verir ve takip 

etme faaliyeti

 

343.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

343.000,00 ₺

 

 

Genel Toplam

 

4.296.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

4.296.000,00 ₺
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Birim Adı

 

FATSA

 

BELEDİYESİ

 

Amaç AL1.A2.Kurumsal Hizmetlerde Etkinlik, Kalite ve Verimliliği Artırmak

 

 

Performans Hedefi

 

AL1.A2.H2.2.PH.1.Sunulan Destek Hizmetlerinden Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 Hedefi  % 82

 

 

     

Faaliyetler

 

Kaynak İhtiyacı(TL)

 

Bütçe

 

Bütçe Dışı

 

Toplam

 

1

 

AL1.A2.H2.2.PH.1.F1.Hizmet binalarının ve 

teknik donanımlarının bakım ve onarımının 

yapılması faaliyeti
 

1.198.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

1.198.000,00 ₺

 

2 AL1.A2.H2.2.PH.1.F2.Açılış, tören ve 

organizasyonlara alt yapı desteği sağlanması 

faaliyeti 

190.000,00 ₺  0,00 ₺  190.000,00 ₺  

3
 

AL1.A2.H2.2.PH.1.F3.Araç ve iş makinelerinin 

yakıt ikmali, bakım ve onarımı
 

6.500.000,00 ₺
 

0,00 ₺
 
6.500.000,00 ₺

 

4

 

AL1.A2.H2.2.PH.1.F4.Araç ve iş makinelerinin 

birimlerden gelen taleplere göre sevk ve 

idaresi faaliyeti

 

300.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

300.000,00 ₺

 

5

 

AL1.A2.H2.2.PH.1.F5.Belediyeye ait elektrik, 

telefon, doğalgaz vb. düzenli ödenen 

faturalarının takip edilmesi

 

2.205.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

2.205.000,00 ₺

 

6

 

AL1.A2.H2.2.PH.1.F6.Belediyenin demirbaş ve 

sarf malzemesi ihtiyaçlarının temin edilmesi

 

1.885.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

1.885.000,00 ₺

 7

 

AL1.A2.H2.2.PH.1.F7.Yeterli taşıt ve iş 

makinası satın alınması ve donanım 

ihtiyaçların temin edilmesi faaliyeti

 

7.650.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

7.650.000,00 ₺

 
8

 

AL1.A2.H2.2.PH.1.F8.Destek Hizmetleri İle 

İlgili Büro ve Yönetim Hizmetleri

 

10.147.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

10.147.000,00 ₺

 

 

Genel Toplam

 

30.075.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

30.075.000,00 ₺
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Birim Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 

Amaç

 

AL1.A2.Kurumsal Hizmetlerde Etkinlik, Kalite ve Verimliliği Artırmak

 

Performans Hedefi

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.Şehirden Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 Hedefi  % 83

 

 

 

Performans Göstergeleri

 

2020

 

2021

 

2022

 

1

 

ÖKM.AL1.A2.H2.3.PH.1.F2.G1:Kent Konseyi 

 

%0

 

Veri giriş

 

periyodu 

gelmedi

 Bilgi

 

 
 

Faaliyetler

 

Kaynak İhtiyacı(TL)

 

Bütçe

 
Bütçe Dışı

 
Toplam

 

1
 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F1.Karar ve Uygulamaya 

Katılım Kanallarını Çoğaltmak. 
2.000,00 ₺

 
0,00 ₺

 
2.000,00 ₺

 

2 AL1.A2.H2.3.PH.1.F10.Etüd ve Proje 

Müdürlüğü Büro ve Yönetim Hizmetleri
 

1.350.000,00 ₺  0,00 ₺  1.350.000,00 ₺  

3

 
AL1.A2.H2.3.PH.1.F2.Kent Konseyini Kurmak 

ve Aktif Hale Getirmek

 

2.000,00 ₺

 
0,00 ₺

 
2.000,00 ₺

 

4

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F3.Başkan’ın iletişim 

hizmetlerinin yürütülmesi ve randevularının 

düzenlenmesi faaliyetleri

 

20.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

20.000,00 ₺

 

5

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F4.Başkanlık makamı ve 

belediye karar organlarının sekretarya 

hizmetleri

 

408.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

408.000,00 ₺

 
6

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F5.Belediye'nin idari temsil, 

ağırlama, toplantı, tören, protokol ve 

organizasyon faaliyetleri

 

1.640.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

1.640.000,00 ₺

 7

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F6.Kurum içi ve kurumlar 

arası koordinasyonun sağlanması faaliyetleri

 

10.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

10.000,00 ₺

 

8

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F7.Başkan’ın ulaşım 

hizmetlerinin yerine getirilmesi,

 

seyahatlerinin organize edilmesi

 

10.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

10.000,00 ₺
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9

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F8.Belediye Hizmetlerinin 

Görsel ve Yazılı Tanıtım Faaliyetleri.

 

100.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

100.000,00 ₺

 

10

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F9.Özel Kalem İle İlgili Büro 

ve Yönetim Hizmetleri

 

1.218.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

1.218.000,00 ₺

 

11

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.P1.Kardeşime Oyuncak 

Hediye Ediyorum Projesi.

 
0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

 

Genel Toplam

 

4.760.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

4.760.000,00 ₺

 

 

  

Birim Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 

Amaç
 

AL1.A2.Kurumsal Hizmetlerde Etkinlik, Kalite ve Verimliliği Artırmak
 

 

 

 
 
 Faaliyetler Kaynak İhtiyacı(TL)  

Bütçe
 

Bütçe Dışı
 

Toplam
 

1
 

AL1.A2.H2.4.PH.1.F1.Kurum içi ve dışı yazılı 

iletişim faaliyetleri
 

5.000,00 ₺
 

0,00 ₺
 

5.000,00 ₺
 

 
Genel Toplam

 

5.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

5.000,00 ₺

 

 

  
Birim Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 Amaç

 

AL1.A2.Kurumsal Hizmetlerde Etkinlik, Kalite ve Verimliliği Artırmak

 

 

Performans Hedefi

 AL1.A2.H2.5.PH.1.Vatandaş Lehine Sonuçlanan Hukuksal İşlem Oranı: 2022 Hedefi  % 20

 

 33



 

 
 

 

 
 

  

Faaliyetler

 

Kaynak İhtiyacı(TL)

 

Bütçe

 

Bütçe Dışı

 

Toplam

 

1

 

AL1.A2.H2.5.PH.1.F1.Belediyenin taraf olduğu 

dava ve icra işlerinin takip etmesi ve 

sonuçlandırılması

 
53.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

53.000,00 ₺

 

2

 

AL1.A2.H2.5.PH.1.F2.Yargı organları tarafından 

verilen kararları tasnif edilerek ilgili 

müdürlüklere bildirilmesi

 32.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

32.000,00 ₺

 

3

 

AL1.A2.H2.5.PH.1.F3.Tüm  yargı mercileri,  

hakemler,  icra  daireleri,  noterlerden  

yapılacak  tebliğlerin Belediye Başkanlığı adına  

alınarak  ilgili  birimlere  iletil

 

5.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

5.000,00 ₺

 

4

 

AL1.A2.H2.5.PH.1.F4.Hukuki danışmanlık 

faaliyetleri
 4.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

4.000,00 ₺

 

5
 

AL1.A2.H2.5.PH.1.F5.Hukuk İşleri İle İlgili Büro 

ve Yönetim Hizmetleri
 

240.000,00 ₺
 

0,00 ₺
 

240.000,00 ₺
 

 Genel Toplam 334.000,00 ₺  0,00 ₺  334.000,00 ₺  
 

  

Birim Adı
 

FATSA BELEDİYESİ
 

Amaç
 

AL2.A3.Temel Belediyecilik Hizmetlerini Eksiksiz Vererek, Fatsa’yı 

Yaşam Kalitesi Yüksek Bir Kentsel Alan Yapmak.
 

 Performans Hedefi

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.Kentsel Alt ve Üst Yapının Yaşlı ve Engellilere Uygunluk Oranı: 2022 Hedefi  % 60

 

 

 

Performans Göstergeleri

 

2020

 

2021

 

2022

 
1

 

FİM.AL2.A3.H3.1.PH.1.F2.G1:Kentsel Alt ve Üst 

Yapının Yaşlı ve Engellilere Uygunluk Oranı.

 

% 35

 

Veri giriş 

periyodu 

gelmedi

 

% 60
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Faaliyetler

 

Kaynak İhtiyacı(TL)

 

Bütçe

 

Bütçe Dışı

 

Toplam

 

1

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.F1.Fen İşleri İle İlgili Büro 

ve Yönetim Hizmetleri

 

7.885.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

7.885.000,00 ₺

 

2

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.F2.Altyapı kuruluşları ile 

koordinasyonu sağlanması ve altyapı yatırım 

faaliyetlerinin yönlendirilmesi ve proje 

hazırlanması faaliyeti

 5.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

5.000,00 ₺

 

3

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.F3.İhale dosyalarının 

hazırlanması, hakediş ve hesap takibi geçici 

ve kesin kabulleri ile kontrolörlük faaliyetleri

 100.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

100.000,00 ₺

 

4

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.F4.Asfalt, Parke ve Bordur 

Yapımı

 
900.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

900.000,00 ₺

 

5

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.F5.Kar ile Mücadele 

Faaliyetleri

 100.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

100.000,00 ₺

 

6
 

AL2.A3.H3.1.PH.1.F6.Stabilze ve Asfalt Yol 

Açılması ve Yapılması Çalışmaları 
12.000.000,00 ₺

 
0,00 ₺

 
12.000.000,00 ₺

 

7 AL2.A3.H3.1.PH.1.F7.Taş ve Beton Duvar, 

İstinad Duvarı Yapımı 

3.000.000,00 ₺  0,00 ₺  3.000.000,00 ₺  

8
 

AL2.A3.H3.1.PH.1.F8.Fabel Yaşam Evleri 

Projesi.

 

0,00 ₺
 

0,00 ₺
 

0,00 ₺
 

9

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.P1.Belediyemize Ait Olan 

Asfalt Plent Tesisinde Kendi Üstyapı 

Malzememizi Üretmek.

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

10

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.P2.Kapalı Pazar Yeri 

Yapmak.

 

0,00

 

₺

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 
11

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.P3.Güneş Enerjisinden 

Elektrik Üretimi Projesi.

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 12

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.P4.Meydan Yeraltı (WC) 

Yapım İşi.

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 
13

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.P5.Kadın 

Konukevi/Sığınmaevi Yapım İşi

 

10.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

10.000,00 ₺

 

14

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.P6.Kapanan Köy Okulları ve 

Sağlık Ocaklarının Köy Sosyal Hizmet 

Alanlarına Dönüştürülmesi Projesi.

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺
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15

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.P7.Fındık Evleri Projesi.

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

16

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.P8.Hizmet Binası Yapım İşi.

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

 

Genel Toplam

 

24.000.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

24.000.000,00 ₺

 

 

  

Birim Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 

Amaç

 

AL2.A3.Temel Belediyecilik Hizmetlerini Eksiksiz Vererek, Fatsa’yı 

Yaşam Kalitesi Yüksek Bir K entsel Alan Yapmak.

 

 

Performans Hedefi

 

AL2.A3.H3.2.PH.1.Kişi Başına Aktif Yeşil Alan Büyüklüğü: 2022 Hedefi  12 metrekare

 

 
 

Faaliyetler

 

Kaynak İhtiyacı(TL)

 

Bütçe
 

Bütçe Dışı
 

Toplam
 

1 AL2.A3.H3.2.PH.1.F1.Çicek ve Fidan Alımı, 

Yetiştirilmesi ve Dikimi Faaliyetleri 
300.000,00 ₺  0,00 ₺  300.000,00 ₺  

2 AL2.A3.H3.2.PH.1.F2.Biçme, Budama, İlaçlama 

ve Bitki Bakım Faaliyetleri
 

388.000,00 ₺  0,00 ₺  388.000,00 ₺  

3

 

AL2.A3.H3.2.PH.1.F3.Park Yapımı,

 
Bakımı ve 

Onarımı

 

477.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

477.000,00 ₺

 

4

 

AL2.A3.H3.2.PH.1.F4.Yeşil Alanlar Korunacak 

ve Artırılacaktır.

 

250.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

250.000,00 ₺

 
5

 

AL2.A3.H3.2.PH.1.F5.Kent Mobilyası Yapımı ve 

Onarımı.

 

360.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

360.000,00 ₺

 6

 

AL2.A3.H3.2.PH.1.F6.Park Bahçe Müd. Büro 

Yönetim Faaliyeti.

 

2.937.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

2.937.000,00 ₺

 
7

 

AL2.A3.H3.2.PH.1.P1.Düzenlemesi Yapılmış 

Ancak İçinde Oyun Grubu ve Kent Mobilyası 

Olmayan Yeşil Alanlara Tematik Park ve Çocuk 

Parkı Yapmak

 

500.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

500.000,00 ₺

 
8

 

AL2.A3.H3.2.PH.1.P2.Çerkezler Tepesi Mesire 

Alanı Düzenlenmesi Yapılacaktır.

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

 

Genel Toplam

 

5.212.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

5.212.000,00 ₺
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-

 

 
 

 

 
 

 

  

Birim Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 

Amaç

 

AL2.A4.Planlı, Sağlıklı ve Sürdürülebilir Kentsel ve Çevresel Gelişim 

Sağlanacaktır.

 

Performans Hedefi

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.Geri Dönüşümü Yapılan Katı Atık Oranı: 2022 Hedefi  % 30

 

 

 

Performans Göstergeleri

 

2020

 

2021

 

2022

 

1

 

TİM.AL2.A4.H4.1.PH.1.F1.G1:Geri Dönüşümü 

Yapılan Katı Atık Ora nı

 

 

Veri giriş 

periyodu 

gelmedi

 % 30

 

 
 

Faaliyetler

 

Kaynak İhtiyacı(TL)

 

Bütçe
 

Bütçe Dışı
 

Toplam
 

1 AL2.A4.H4.1.PH.1.F1.Çevre Sağlığı ve 

Estetiğinin Korunması Amacıyla Çevre 

Kirliliğine Sebep Olan Kirlilik Unsurlarının 

Denetimini Yapmak
 

ve Tespit Edilen Atıkları 

Toplama

 

11.205.000,00 ₺  0,00 ₺  11.205.000,00 ₺  

2

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F10.Moloz ve hafriyat 

nakil faaliyetleri

 

2.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

2.000,00 ₺

 

3

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F11.Temizlik İşleri 

Hizmetleri ile ilgili büro ve yönetim 

hizmetleri

 

1.343.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

1.343.000,00 ₺

 

4

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F12.Çevre Koruma ve 

Kontrol Müdürlüğü Büro ve Yönetim 

Hizmetleri

 

210.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

210.000,00 ₺

 
5

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F2.Kaynakta ayrıştırma ve 

geri dönüşüm faaliyetleri

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

6

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F3.Konteynır alım, bakım, 

onarım ve yerleştirilmesi faaliyeti

 

530.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

530.000,00 ₺

 

7

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F4.Cami, Okul, Sağlık 

Ocağı gibi kamusal alanların süpürülmesi ve 

temizlemesi faaliyetleri

 

370.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

370.000,00 ₺
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8

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F5.Araç ile yolların 

süpürülmesi faaliyeti

 

50.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

50.000,00 ₺

 

9

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F6.Temizlik ve bitkisel atık 

yağ denetim faaliyeti

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

10

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F8.Çevre eğitimi ve 

bilgilendirmesi faaliyeti

 

50.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

50.000,00 ₺

 

11

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F9.Çöp toplama faaliyeti

 

450.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

450.000,00 ₺

 

12

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.P1.Atık Getirme Merkezi 

Kurmak.

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

 

Genel Toplam

 

14.210.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

14.210.000,00 ₺

 

 

  

Birim Adı FATSA BELEDİYESİ  

Amaç

 

AL2.A4.Planlı, Sağlıklı ve Sürdürülebilir Kentsel ve Çevresel Gelişim 

Sağlanacaktır.
 

 

Performans Hedefi 

AL2.A4.H4.2.PH.1.Yaya Bölgesi Olarak Düzenlenmiş Alanların Kentsel Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  

% 10
 

 
 

Faaliyetler

 

Kaynak İhtiyacı(TL)

 Bütçe

 

Bütçe Dışı

 

Toplam

 1

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F1.İmar planı faaliyetleri

 

300.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

300.000,00 ₺

 
2

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F2.18. Madde uygulaması* 

yapılması

 

545.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

545.000,00 ₺

 3

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F3.İmar Durumu Verilmesi

 

3.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

3.000,00 ₺

 

4

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F4.Subasman vize 

Faaliyetleri.

 

5.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

5.000,00 ₺

 

5

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F5.Yapı Denetim Faaliyeti.

 

17.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

17.000,00 ₺

 

6

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F6.Harita Yapım İşi 

Faaliyetleri

 

150.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

150.000,00 ₺

 

7

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F7.İmar ve Şehircilik 

hizmetleri ile ilgili büro ve yönetim hizmetleri

 

1.430.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

1.430.000,00 ₺
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8

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F8.Proje tetkiki ve vize 

düzenlenmesi faaliyetleri

 

2.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

2.000,00 ₺

 

9

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F9.Yapı ve işyeri 

ruhsatlandırma faaliyetleri

 

3.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

3.000,00 ₺

 

 

Genel Toplam

 

2.455.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

2.455.000,00 ₺

 

 

  

Birim Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 

Amaç

 

AL2.A4.Planlı, Sağlıklı ve

 

Sürdürülebilir Kentsel ve Çevresel Gelişim 

Sağlanacaktır.

 

 

Performans Hedefi
 

AL2.A4.H4.3.PH.1.Uzlaşmayla Sonuçlandırılan Kamulaştırmaların Toplam Kamulaştırmaya Oranı: 2022 

Hedefi  % 80 

 

 Performans Göstergeleri 2020  2021  2022  

1
 

EİM.AL2.A4.H4.3.PH.1.F1.G1:Kamulaştırılan 

Toplam Alan.
 

  Bilgi
 

 
 

Faaliyetler
 

Kaynak İhtiyacı(TL)
 

Bütçe

 

Bütçe Dışı

 

Toplam

 
1

 

AL2.A4.H4.3.PH.1.F1.Kamulaştırma Faaliyetleri

 

4.400.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

4.400.000,00 ₺

 2

 

AL2.A4.H4.3.PH.1.F2.Emlak İstimlak Hizmetleri 

ile ilgili büro ve yönetim hizmetleri

 

4.600.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

4.600.000,00 ₺

 

 

Genel Toplam

 

9.000.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

9.000.000,00 ₺

 

 

  
Birim Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 
Amaç

 

AL2.A4.Planlı, Sağlıklı ve Sürdürülebilir Kentsel ve Çevresel Gelişim

 

Sağlanacaktır.
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Performans Hedefi

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.Gecekondu Bölgelerinin Toplam Kentsel Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 30

 

 

 

Performans Göstergeleri

 

2020

 

2021

 

2022

 

1

 

YKM.AL2.A4.H4.4.PH.1.F2.G1:Kentsel Dönüşüm 

Yapılan Alan

 

0 M2

 

Veri giriş 

periyodu 

gelmedi

 

Bilgi

 

 
 

Faaliyetler

 

Kaynak İhtiyacı(TL)

 

Bütçe

 

Bütçe Dışı

 

Toplam

 

1

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F1.Temel üstü vize 

faaliyetleri

 

100.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

100.000,00 ₺

 

2

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F10.Kırsal Yapı İzin 

Faaliyeti

 

100.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

100.000,00 ₺

 

3

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F11.Tarama İşlemleri 

Faaliyeti.

 

2.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

2.000,00 ₺

 

4

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F12.Ruhsat  bilgilerinin 

düzenli bir şekilde bilgisayar ortamına 

aktarılması

 
1.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

1.000,00 ₺

 

5

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F13.Riskli Yapı Ve Ken tsel 

Dönüşüm İşlem Faaliyetleri

 

100.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

100.000,00 ₺

 

6

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F2.Yapı Denetim 

Faaliyetleri

 
80.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

80.000,00 ₺

 

7

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F3.Yapı Denetim Firmaları 

ile koordinasyon sağlanması.

 100.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

100.000,00 ₺

 

8
 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F4.Kat İrtifakı -
 

Kat 

Mülkiyeti İşlemleri
 

2.000,00 ₺
 

0,00 ₺
 

2.000,00 ₺
 

9 AL2.A4.H4.4.PH.1.F5.Yapı Kullanma İzni 

İşlemleri 

20.000,00 ₺  0,00 ₺  20.000,00 ₺  

10
 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F6.Kontur Gabari İşlemleri
 

1.000,00 ₺
 

0,00 ₺
 

1.000,00 ₺
 

11

 
AL2.A4.H4.4.PH.1.F7.Asansör Tescil İşlemleri

 
1.000,00 ₺

 
0,00 ₺

 
1.000,00 ₺

 
12

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F8.Kaçak yapı takip  ve 

yıkım faaliyetleri

 

40.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

40.000,00 ₺
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13

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F9.Yapı Kontrol Hizmetleri 

ile İlgili Büro ve Yönetim Hizmetleri

 

2.348.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

2.348.000,00 ₺

 

 

Genel Toplam

 

2.895.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

2.895.000,00 ₺

 

 

  

Birim Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 

Amaç

 

AL3.A5.İlçemiz Sınırları İçerisinde Sivil Toplum Kuruluşları ve Diğer 

Paydaşlarla İş Birliği Yaparak Sosya l Yardımların Daha Geniş Kitlelere 

Ulaştırılması.

 

 

Performans Hedefi

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.Öz Gelirlerin Toplam Gelirler İçindeki Oranı: 2022 Hedefi  % 50

 

 

 
Performans Göstergeleri

 
2020

 
2021

 
2022

 

1
 

İM.AL3.A5.H5.1.PH.1.F1.G1:Sosyal Tesis 

Kar/Zararı 
Bilgi

 
Bilgi

 
Bilgi

 

 
 Faaliyetler

 
Kaynak İhtiyacı(TL)

 

Bütçe
 

Bütçe Dışı
 

Toplam
 

1

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F1.Belediyemize Ait Olan 

Sosyal Tesisi İşletim Faaliyeti.

 

8.800.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

8.800.000,00 ₺

 

2

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F2.Düğün, Konferans ve 

toplantı Salonların Kiralama faaliyeti

 

1.920.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

1.920.000,00 ₺

 
3

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F3.Fiyat tarifelerinin 

belirlenmesi faaliyetleri

 

4.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

4.000,00 ₺

 4

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F4.İşletme ile ilgili büro ve 

yönetim hizmetleri

 

959.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

959.000,00 ₺

 
5

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F5.Eyvan 1 ve 4 İşletim 

Faaliyeti.

 

855.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

855.000,00 ₺

 

6

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F6.Halk ve Kadınlar Plajı 

İşletim Faaliyeti.

 

155.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

155.000,00 ₺

 

7

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F7.İdari Bina Çay Ocağı

 

İşletim Faaliyeti.

 

480.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

480.000,00 ₺
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8

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F8.Bayanlar Lokali İşletim 

Faaliyeti

 

67.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

67.000,00 ₺

 

9

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F9.Tuvalet İşletim Faaliyeti.

 

40.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

40.000,00 ₺

 

10

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.P1.AQua Park Yapmak.

 

1.000.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

1.000.000,00 ₺

 

 

Genel Toplam

 

14.280.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

14.280.000,00 ₺

 

 

  

Birim Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 

Amaç

 

AL3.A5.İlçemiz Sınırları İçerisinde Sivil Toplum Kuruluşları ve Diğer 

Paydaşlarla İş Birliği Yaparak Sosyal Yardımların Daha Geniş Kitlelere 

Ulaştırılması.

 

 

Performans Hedefi

 

AL3.A5.H5.2.PH.1.Sosyal Yardımların Adaletli Yapıldığına Dair Algı Düzeyi: 2022 Hedefi  % 75
 

 

 Performans Göstergeleri 2020  2021  2022  

1
 

SHM.AL3.A5.H5.2.PH.1.F3.G1:Nakdi Ve Ayni 

Yardım Yapılan Aile Sayısı.
 

0 Ad.
 

7135 Ad.
 

Bilgi
 

 

 

Faaliyetler

 

Kaynak İhtiyacı(TL)

 Bütçe

 

Bütçe Dışı

 

Toplam

 1

 

AL3.A5.H5.2.PH.1.F1.Çocukların Sünnet 

Ettirilmesi

 

65.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

65.000,00 ₺

 
2

 

AL3.A5.H5.2.PH.1.F2.Asker Ailelerine Yardım 

Yapılması

 

65.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

65.000,00 ₺

 3

 

AL3.A5.H5.2.PH.1.F3.Yardım için gelen ihtiyaç 

sahiplerinin araştırmasını yaptırarak ayni ve 

nakdi yardım faaliyetlerinde bulunmak.

 

3.766.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

3.766.000,00 ₺

 
4

 

AL3.A5.H5.2.PH.1.F4.Sosyal Yardım ile ilgili 

Büro ve Yönetim Hizmetleri

 

974.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

974.000,00 ₺

 

5

 

AL3.A5.H5.2.PH.1.P1.Aşevi Yapmak.

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺
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6

 

AL3.A5.H5.2.PH.1.P2.Belediyem Yanımda 
Projesi

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

 

 

Genel Toplam

 

4.870.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

4.870.000,00 ₺

 

 

  

Birim Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 

Amaç

 

AL3.A5.İlçemiz Sınırları İçerisinde Sivil Toplum Kuruluşları ve Diğer 

Paydaşlarla İş Birliği Yaparak Sosyal Yardımların Daha Geniş Kitlelere 

Ulaştırılması.

 
 

Performans Hedefi

 

AL3.A5.H5.3.PH.1.Yapılan Etkinliklerin Sayısı: 2022 Hedefi 3 adet

 

 

 

Performans Göstergeleri
 

2020
 

2021
 

2022
 

1

 

KS.AL3.A5.H5.3.PH.1.F2.G1:Yapılan Etkinliklerin 

Sayısı. 
0 Ad.

 
0 Ad.

 
3 Ad.

 

 
 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı(TL)  

Bütçe
 

Bütçe Dışı
 
Toplam

 

1 AL3.A5.H5.3.PH.1.F1.Sanatsal kurslar 

düzenlenmesi

 

3.000,00 ₺
 

0,00 ₺
 

3.000,00 ₺
 

2 AL3.A5.H5.3.PH.1.F2.Kültürel, sanatsal ve 

toplumsal faaliyetler

 

143.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

143.000,00 ₺

 

3
 

AL3.A5.H5.3.PH.1.F3.Kültür ve Sosyal İşler

 

ile 

ilgili büro ve yönetim hizmetleri

 

717.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

717.000,00 ₺

 
4

 

AL3.A5.H5.3.PH.1.P1.Fatsa Sanat Günleri 

Projesi.

 

12.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

12.000,00 ₺

 

 

Genel Toplam

 

875.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

875.000,00 ₺

 
 

  

Birim Adı

 

FATSA BELE DİYESİ

 

Amaç

 

AL3.A6.Kentsel ve Kırsal Alandaki Hizmetler  Adaletli, Güvenliliği ve 

Huzuru İkame Edecek bir Biçimde Sunulacaktır.
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Performans Hedefi

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.Vatandaş şikâyetlerinin ortalama giderilmesi süresi: 2022 Hedefi  1 gün

 

 

 

Performans Göstergeleri

 

2020

 

2021

 

2022

 

1

 

ZM.AL3.A6.H6.1.PH.1.F8.G1:Verilen İşyeri 

Ruhsat Sayısı.

 

264 Ad.

 

70 Ad.

 

Bilgi

 

2

 

ZM.AL3.A6.H6.1.PH.1.F9.G1:Tespit Edilen 

Ruhsatsız İşyeri Adedi.

 

  

Bilgi

 

 
 

Faaliyetler

 

Kaynak İhtiyacı(TL)

 

Bütçe

 

Bütçe Dışı

 

Toplam

 

1
 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F1.İlçemizdeki ruhsatsız 

büyük, orta, küçük işletmeleri belirlemek ve 

ruhsata bağlama faaliyetleri 

23.000,00 ₺
 

0,00 ₺
 

23.000,00 ₺
 

2 AL3.A6.H6.1.PH.1.F10.Zabıta ile ilgili büro ve 

yönetim hizmetleri 

4.138.000,00 ₺  0,00 ₺  4.138.000,00 ₺  

3 AL3.A6.H6.1.PH.1.F2.İstek, Öneri ve 

Şikâyetlerin Hızlı Bir Şekilde 

Değerlendirilmesini Sağlamak.
 

4.000,00 ₺  0,00 ₺  4.000,00 ₺  

4

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F3.Seyyar Satış 

Düzenlemeleri, Pazar Satış Yeri Belgesi 

Verilmesi ve Denetimleri

 

12.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

12.000,00 ₺

 

5

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F4.Trafik Hizmetleri ve 

Denetimlerinin Yapılması Faaliyetleri

 

1.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

1.000,00 ₺

 

6

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F5.Çevre Denetim ve 

Kontrol Faaliyetleri

 

13.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

13.000,00 ₺

 
7

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F6.Rutin İş Yeri Denetim 

Hizmetleri

 

751.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

751.000,00 ₺

 8

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F7.Gıda ile ilgili işyerlerin 

denetim faaliyetleri.

 

2.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

2.000,00 ₺

 9

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F8.Umuma Açık, Sıhhi ve 

Gayrisihhi işyerleri açma ruhsatı verilmesi

 

3.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

3.000,00 ₺

 

(Diğer kurumlarla koordinasyon gerektirenler hariç)
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10

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F9.Sıhhi ve gayrisıhhî 

işyerlerinin halk sağlığına uygunluğunun 

denetlenmesi ve riskli olan işyerlerinin tespiti, 

ruhsat kontrollerinin yapılması ve ruhs

 

4.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

4.000,00 ₺

 

 

Genel Toplam

 

4.951.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

4.951.000,00 ₺

 

 

  

Birim Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 

Amaç

 

AL3.A6.Kentsel ve Kırsal Alandaki Hizmetler  Adaletli, Güvenliliği ve 

Huzuru İkame Edecek bir Biçimde Sunulacaktır.

 

 

Performans Hedefi

 

AL3.A6.H6.2.PH.1.Muhtar taleplerinin ortalama giderilmesi süresi: 2022 Hedefi 7 gün

 

 
 

Faaliyetler

 

Kaynak İhtiyacı(TL)

 

Bütçe

 

Bütçe Dışı

 

Toplam

 

1

 

AL3.A6.H6.2.PH.1.F1.Mahalle muhtarlarıyla 

koordinasyon ve bilg ilendirme toplantıları 

düzenlenmesi

 
3.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

3.000,00 ₺

 

2

 

AL3.A6.H6.2.PH.1.F2.Muhtarlıklardaki kamusal 

ihtiyaçların karşılanması

 2.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

2.000,00 ₺

 

3
 

AL3.A6.H6.2.PH.1.F3.Muhtarlık İşleri ile ilgili 

büro ve yönetim hizmetleri
 250.000,00

 
₺

 
0,00 ₺

 
250.000,00 ₺

 

 
Genel Toplam

 
255.000,00 ₺

 
0,00 ₺

 
255.000,00 ₺

 



 

 
 

 

 
 

 
 

 

Performans Göstergeleri

 

2020

 

2021

 

2022

 

1

 

KHM.AL3.A6.H6.3.PH.1.F4.G1:Kırsal Alanlardaki 

Ulaşım Çalışmalarının Tamamlanması Oranı.

 
% 10

 

% 25

 

% 80

 

 
 

Faaliyetler

 

Kaynak İhtiyacı(TL)

 

Bütçe

 

Bütçe Dışı

 

Toplam

 

1

 
AL3.A6.H6.3.PH.1.F1.Kırsal Alanda İkamet 

Edenlere Temel Belediyecilik Hizmetlerinin 

Sunulması
 

1.139.000,00 ₺

 
0,00 ₺

 
1.139.000,00 ₺

 

2 AL3.A6.H6.3.PH.1.F2.Kırsal Alanların Tabii 

Dokusunun Korunması 
2.000,00 ₺  0,00 ₺  2.000,00 ₺  

3 AL3.A6.H6.3.PH.1.F3.Kırsal Alan Alt Yapı 

Çalışmaları 

700.000,00 ₺  0,00 ₺  700.000,00 ₺  

4
 

AL3.A6.H6.3.PH.1.F4.Kırsal Alan Ulaşım 

Yapıları Çalışmaları
 

8.002.000,00 ₺
 

0,00 ₺
 

8.002.000,00 ₺
 

5

 

AL3.A6.H6.3.PH.1.F5.Kırsal Alan Üst Yapı 

Çalışmaları

 

5.305.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

5.305.000,00 ₺

 

6

 

AL3.A6.H6.3.PH.1.F6.Kırsal Hizmetler ile ilgili 

büro ve yönetim hizmetleri

 

1.457.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

1.457.000,00 ₺

 

7

 

AL3.A6.H6.3.PH.1.P1.Taş Ocağı Ruhsatı

 

ve 

Konkasör Alım İşi.

 

1.500.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

1.500.000,00 ₺

 

 

Genel Toplam

 

18.105.000,00 ₺

 

0,00 ₺

 

18.105.000,00 ₺

 

 

  Birim Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 
Amaç

 

AL3.A6.Kentsel ve Kırsal Alandaki Hizmetler  Adaletli, Güvenliliği ve 

Huzuru İkame Edecek bir Biçimde Sunulacaktır.

 Performans Hedefi

 

AL3.A6.H6.3.PH.1.Kırsal Alanlardaki Ulaşım Çalışmalarının Tamamlanması Oranı: 2022 Hedefi  % 80
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FATSA BELEDİYESİ
 

AL1.A1.H1.1.PH.1:Çalışanların Belediye Yönetiminden 
Memnuniyet Düzeyi: 2022

 
Hedefi %80

 

Faaliyet Adı:
 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F1:Organizasyonun norm kadro çerçevesinde 
güncellenmesi ve Belediyenin insan kaynakları ve kariyer 
planlaması faaliyetleri

 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri

 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey)  2022 

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  3.000,00 ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı  3.000,00 ₺  

 

İdare Adı  FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi  AL1.A1.H1.1.PH.1:Çalışanların Belediye Yönetiminden 
Memnuniyet Düzeyi: 2022 Hedefi %80 

Faaliyet Adı:  AL1.A1.H1.1.PH.1.F2:Toplu iş sözleşmeleri ile işçi ve kamu 
görevlileri sendikaları ile ilgili işlemlerin yürütülmesi faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri  

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey)  2022 

03  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  2.000,00 ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.000,00 ₺ 

 
İdare Adı  FATSA BELEDİYESİ  
Performans Hedefi  AL1.A1.H1.1.PH.1:Çalışanların Belediye Yönetiminden 

Memnuniyet Düzeyi: 2022 Hedefi %80 
Faaliyet Adı:  AL1.A1.H1.1.PH.1.F3:Birimlerde liyakata dayalı istihdam edilen 

personelin kariyeri ve kabiliyeti doğrultusunda çalıştırılması 
faaliyetleri

 
Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri

 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
 

 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey)

 
2022

 

03
 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ
 

2.000,00 ₺
 

Toplam Kaynak İhtiyacı
 

2.000,00 ₺
 

  

İdare Adı
 

Performans Hedefi
 

D İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı

Tablo 2
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İdare Adı
 

FATSA BELEDİYESİ
 Performans Hedefi

 
AL1.A1.H1.1.PH.1:Çalışanların Belediye Yönetiminden 
Memnuniyet Düzeyi: 2022

 
Hedefi %80

 Faaliyet Adı:
 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F4:Personel özlük, bordro tahakkuk işlemleri 
faaliyetleri

 Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri

 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
 

 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey)

 
2022

 
03

 
MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

 
7.000,00 ₺

 
Toplam Kaynak İhtiyacı

 
7.000,00 ₺

 

 İdare Adı
 

FATSA BELEDİYESİ
 Performans Hedefi

 
AL1.A1.H1.1.PH.1:Çalışanların Belediye Yönetiminden 
Memnuniyet Düzeyi: 2022

 
Hedefi %80

 Faaliyet Adı:
 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F5:Staj, oryantasyon, rotasyon, hizmet 
öncesi ve hizmet içi eğitim faaliyetleri

 Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri

 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
 

 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey)

 
2022

 
03

 
MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

 
35.000,00 ₺

 
Toplam Kaynak İhtiyacı

 
35.000,00 ₺

 

 İdare Adı
 

FATSA BELEDİYES İ
 Performans Hedefi

 
AL1.A1.H1.1.PH.1:Çalışanların Belediye Yönetiminden 
Memnuniyet Düzeyi: 2022

 
Hedefi %80

 Faaliyet Adı:
 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F6:Personelin şevkini ve verimliliğini 
arttırmaya yönelik faaliyetler

 Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri

 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
 

 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey)

 
2022

 

03
 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ
 

2.000,00 ₺
 

Toplam Kaynak İhtiyacı
 

2.000,00 ₺
 

 
 
  
 48



İdare Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 

Performans Hedefi

 

AL1.A1.H1.1.PH.1:Çalışanların Belediye Yönetiminden 
Memnuniyet Düzeyi: 2022

 

Hedefi %80

 

Faaliyet Adı:

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F7:İnsan Kaynakları ve Eğitim İle İlgili Büro ve 
Yönetim Hizmetleri

 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri

 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

 

 

 

Ekonomik Kod (I.Düzey)

 

2022

 

01

 

PERSONEL GİDERLERİ

 

592.000,00 ₺

 

02

 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ

 

85.000,00 ₺

 

03

 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

 

122.000,00 ₺

 

Toplam Kaynak İhtiyacı

 

799.000,00 ₺

 

 

İdare Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 

Performans Hedefi

 

AL1.A1.H1.2.PH.1:Belediyenin Toplam Borcunun Yıllık Gelire 
Oranı:2022 Hedefi %50

 

Faaliyet Adı:

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F1:Tahsil Edilemeyen Gelirlerimizin 
Tamamını Tahsil Etmek.

 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri

 Mali Hizmetler Müdürlüğü

 

 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey)

 
2022

 

03
 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ
 

19.000,00 ₺
 

Toplam Kaynak İhtiyacı
 

19.000,00 ₺
 

 

İdare Adı
 

FATSA BELEDİYESİ
 

Performans Hedefi
 

AL1.A1.H1.2.PH.1:Belediyenin Toplam Borcunun Yıllık Gelire 
Oranı:2022 Hedefi %50  

Faaliyet Adı:  AL1.A1.H1.2.PH.1.F10:Yedek ödenek Kullanım Faaliyeti  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri  

Mali Hizmetler Müdürlüğü  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey)  2022  

09  YEDEK ÖDENEKLER  15.000.000,00 ₺  
Toplam Kaynak İhtiyacı  15.000.000,00 ₺  
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İdare Adı  FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi  AL1.A1.H1.2.PH.1:Belediyenin Toplam Borcunun Yıllık Gelire 
Oranı:2022 Hedefi %50  

Faaliyet Adı:  AL1.A1.H1.2.PH.1.F2:Yeni Gelir Kaynakları Bularak Gelirimizi 
Artırmak.  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri  

Mali Hizmetler Müdürlüğü  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey)  2022  

03
 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ
 

9.000,00 ₺
 

Toplam Kaynak İhtiyacı
 

9.000,00 ₺
 

 

İdare Adı
 

FATSA BELEDİYESİ
 

Performans Hedefi
 

AL1.A1.H1.2.PH.1:Belediyenin Toplam Borcunun Yıllık Gelire 
Oranı:2022 Hedefi %50

 

Faaliyet Adı:
 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F3:Piyasaya Olan Şahıs Borçlarının Tamamını
 

Ödemek.
 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri

 Mali Hizmetler Müdürlüğü
 

 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey)

 
2022

 

03
 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ
 

874.000,00 ₺
 

Toplam Kaynak İhtiyacı
 

874.000,00 ₺
 

 

İdare Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 

Performans Hedefi

 

AL1.A1.H1.2.PH.1:Belediyenin Toplam Borcunun Yıllık Gelire 
Oranı:2022 Hedefi %50

 

Faaliyet Adı:

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F4:Belediyenin bütçe ve muhasebe 
kayıtlarının tutulması, hesaplarının izlenmesi

 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri

 Mali Hizmetler Müdürlüğü

 

 

 

Ekonomik Kod (I.Düzey)

 

2022

 

03

 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

 

35.000,00 ₺

 

Toplam Kaynak İhtiyacı

 

35.000,00 ₺
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A1.H1.2.PH.1:Belediyenin Toplam Borcunun Yıllık Gelire 
Oranı:2022 Hedefi %50 

Faaliyet Adı: AL1.A1.H1.2.PH.1.F5:Mevcut gelir akışının ve mali disiplinin 
sağlanarak sürdürülmesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

05 CARİ TRANSFERLER 1.530.000,00 ₺ 

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 450.000,00 ₺ 

Toplam Kay nak İhtiyacı 1.980.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A1.H1.2.PH.1:Belediyenin Toplam Borcunun Yıllık Gelire 
Oranı:2022 Hedefi %50 

Faaliyet Adı: AL1.A1.H1.2.PH.1.F6:Fiyat tariflerinin belirlenmesi ,tahakkuk, 
tahsilat ve takip faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.024.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.024.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A1.H1.2.PH.1:Belediyenin Toplam Borcunun Yıllık Gelire 
Oranı:2022 Hedefi %50 

Faaliyet Adı: AL1.A1.H1.2.PH.1.F7:Ön mali kontrol faaliyetleri, ödeme ve 
hesap işlemleri faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

04 FAİZ GİDERLERİ 3.500.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  3.500.000,00 ₺ 

  

51



İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A1.H1.2.PH.1:Belediyenin Toplam Borcunun Yıllık Gelire 
Oranı:2022 Hedefi %50 

Faaliyet Adı: AL1.A1.H1.2.PH.1.F8:Mali Yönetim Dönemine ilişkin cetvellerin 
ve kesin hesabın hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  3.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ 

Performans Hedefi AL1.A1.H1.2.PH.1:Belediyenin Toplam Borcunun Yıllık Gelire 
Oranı:2022 Hedefi %50 

Faaliyet Adı: AL1.A1.H1.2.PH.1.F9:Mali hizmetler ile ilgili büro ve yönetim 
hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 
 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

01 PERSONEL GİDERLERİ 2.245.000,00 ₺ 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

426.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.671.000,00 ₺ 

 
İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A1.H1.3.PH.1:Stratejik Planlama (Stratejik Plan, 
Performans Programı, Bütçe, Faaliyet Raporu) surecine üst 
yönetim ve birim müdürleri katılım Oranı: 2022 Hedefi %100 

Faaliyet Adı: AL1.A1.H1.3.PH.1.F1:Strateji plan ve yönetim faaliyetlerini 
izlenmesi ve değerlendirilmesi faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 7.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  7.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ 

Performans Hedefi AL1.A1.H1.3.PH.1:Stratejik Planlama (Stratejik Plan, 
Performans Programı, Bütçe, Faaliyet Raporu) surecine üst 
yönetim ve birim müdürleri katılım Oranı: 2022 Hedefi %100 

Faaliyet Adı: AL1.A1.H1.3.PH.1.F2:İdare performans programının 
hazırlanması ve izlenmesi faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 13.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı 13.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ 

Performans Hedefi AL1.A1.H1.3.PH.1:Stratejik Planlama (Stratejik Plan, 
Performans Programı, Bütçe, Faaliyet Raporu) surecine üst 
yönetim ve birim müdürleri katılım Oranı: 2022 Hedefi %100 

Faaliyet Adı: AL1.A1.H1.3.PH.1.F3:İdare ve birim faaliyet raporlarının 
hazırlanması faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 8.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.000,00 ₺ 
 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ 

Performans Hedefi AL1.A1.H1.3.PH.1:Stratejik Planlama (Stratejik Plan, 
Performans Programı, Bütçe, Faaliyet Raporu) surecine üst 
yönetim ve birim müdürleri katılım Oranı: 2022 Hedefi %100 

Faaliyet Adı: AL1.A1.H1.3.PH.1.F4:İç Kontrol sistemi kurulması, 
standartlarının uygulanması, geliştirilmesi ve iç denetim 
çalışmalarının yürütülmesi faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 8.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ 

Performans Hedefi AL1.A1.H1.3.PH.1:Stratejik Planlama (Stratejik Plan, 
Performans Programı, Bütçe, Faaliyet Raporu) surecine üst 
yönetim ve birim müdürleri katılım Oranı: 2022 Hedefi %100 

Faaliyet Adı: AL1.A1.H1.3.PH.1.F5:Strateji Geliştirme ile ilgili büro ve 
yönetim hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

01 PERSONEL GİDERLERİ 327.000,00 ₺ 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

72.000,00 ₺ 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 15.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı
 

414.000,00 ₺
 

 

İdare Adı
 

FATSA BELEDİYESİ
 

Performans Hedefi
 

AL1.A2.H2.1.PH.1:Belediye Hizmetlerine Yönelik Geliştirilen 
Mobil Uygulamalardan Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi % 80

 

Faaliyet Adı:
 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F1:Bilişim Sistemini Yeni Teknolojiler 
Kullanarak Yaygınlaştırmak

 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri

 Destek Hizmetler Müdürlüğü
 

 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey)

 
2022

 

03
 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ
 

5.000,00 ₺
 

Toplam Kaynak İhtiyacı
 

5.000,00 ₺
 

 

İdare Adı
 

FATSA BELEDİ YESİ
 

Performans Hedefi
 

AL1.A2.H2.1.PH.1:Belediye Hizmetlerine Yönelik Geliştirilen 
Mobil Uygulamalardan Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi % 80

 

Faaliyet Adı:
 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F10:Düzenlenen etkinliklerde fotoğraf ve 
kamera çekimleri yaptırılır ve materyalleri ihtiyaç duyan 
müdürlüğe verir, arşivlenmeleri ile ilgili çalışmaları yürütür.

 

Sorumlu Harcama Birimleri 

 

Basın Yayın ve Hakla İlişkiler Müd.
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Ekonomik Kod (I.Düzey)

 

2022

 
03

 
MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

 
1.201.000,00 ₺

 
Toplam Kaynak İhtiyacı

 
1.201.000,00 ₺

 

 İdare Adı
 

FATSA BELEDİYESİ
 Performans Hedefi

 
AL1.A2.H2.1.PH.1:Belediye Hizmetlerine Yönelik Geliştirilen 
Mobil Uygulamalardan Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi % 80

 
Faaliyet Adı:

 
AL1.A2.H2.1.PH.1.F11:Basın Yayın ve Hakla İlişkiler Müd. Büro 
Yönetim Faaliyetleri.

 
Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Basın Yayın ve Hakla İlişkiler Müd.
 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey)  2022 

01 PERSONEL GİDERLERİ 380.000,00 ₺ 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

77.000,00 ₺ 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 631.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.088.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.1.PH.1:Belediye Hizmetlerine Yönelik Geliştirilen 
Mobil Uygulamalardan Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi % 80

 

Faaliyet Adı:
 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F2:Teknik Destek, Donanım Yenilemesi, 
Bakım ve Onarımı Faaliyetleri

 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri

 Destek Hizmetler Müdürlüğü
 

 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey)

 
2022

 

03
 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ
 

520.000,00 ₺
 

06
 

SERMAYE GİDERLERİ
 

300.000,00 ₺
 

Toplam Kaynak İhtiyacı
 

820.000,00 ₺
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.1.PH.1:Belediye Hizmetlerine Yönelik Geliştirilen 
Mobil Uygulamalardan Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi % 80 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.1.PH.1.F3:Yazılım Yenilemesi, Kurulumu, Eğitimi, 
Bakımı ve  Veri Yedeklemesi  Faaliyetleri  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Destek Hizmetler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 205.000,00 ₺ 

Toplam Kayn ak İhtiyacı 205.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.1.PH.1:Belediye Hizmetlerine Yönelik Geliştirilen 
Mobil Uygulamalardan Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi % 80 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.1.PH.1.F4:Bilgi İşlem Ağ Altyapısının Yenilenmesi, 
Bilişim Projelerinin Hazırlanması ve Ar-Ge Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Destek Hizmetler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 275.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  275.000,00 ₺ 

 
İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.1.PH.1:Belediye Hizmetlerine Yönelik Geliştirilen 
Mobil Uygulamalardan Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi % 80 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.1.PH.1.F5:Web Sayfasının Teknik Açıdan 
Güncellenmesi ve İnternet Belediyeciliğinin Geliştirilmesi 
Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Destek Hizmetler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

06 SERMAYE GİDERLERİ 50.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  50.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.1.PH.1:Belediye Hizmetlerine Yönelik Geliştirilen 
Mobil Uygulamalardan Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi % 80 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.1.PH.1.F6:Gerektiğinde bizzat teftiş, denetim, 
inceleme ve soruşturma yapma Faaliyeti  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Teftiş Kurulu Müdürlüğü  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

01 PERSONEL GİDERLERİ 10.000,00 ₺ 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

10.000,00 ₺ 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 30.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İht iyacı 50.000,00 ₺ 
 
İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.1.PH.1:Belediye Hizmetlerine Yönelik Geliştirilen 
Mobil Uygulamalardan Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi % 80 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.1.PH.1.F7:4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 
Kapsamında İhale hazırlama Faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Destek Hizmetler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 58.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  58.000,00 ₺ 
 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.1.PH.1:Belediye Hizmetlerine Yönelik Geliştirilen 
Mobil Uygulamalardan Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi % 80 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.1.PH.1.F8:Basın kuruluşlarıyla Belediye ilişkilerinin 
yürütülmesini sağlama Faaliyeti. 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Basın Yayın ve Hakla İlişkiler Müd.  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 201.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  201.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.1.PH.1:Belediye Hizmetlerine Yönelik Geliştirilen 
Mobil Uygulamalardan Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi % 80 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.1.PH.1.F9:Basın yayın organlarında yayınlanmak 
üzere hazırladığı basın bülteni ve gazete ilanlarını bu 
kurumlara verir ve takip etme faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Basın Yayın ve Hakla İlişkiler Müd.  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 343.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  343.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.2.PH.1:Sunulan Destek Hizmetlerinden Duyulan 
Memnuniyet Oranı: 2022 Hedefi  % 82 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.2.PH.1.F1:Hizmet binalarının ve teknik 
donanımlarının bakım ve onarımının yapılması faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Destek Hizmetler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.128.000,00 ₺ 

06 SERMAYE GİDERLERİ 70.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.198.000,00 ₺ 
 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.2.PH.1:Sunulan Destek Hizmetlerinden Duyulan 
Memnuniyet Oranı: 2022 Hedefi  % 82 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.2.PH.1.F2:Açılış, tören ve organizasyonlara alt yapı 
desteği sağlanması faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Destek Hizmetler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 190.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  190.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.2.PH.1:Sunulan Destek Hizmetlerinden Duyulan 
Memnuniyet Oranı: 2022 Hedefi  % 82 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.2.PH.1.F3:Araç ve iş makinelerinin yakıt ikmali, 
bakım ve onarımı 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Destek Hizmetler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 6.500.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  6.500.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.2.PH.1:Sunulan Destek Hizmetlerinden Duyulan 
Memnuniyet Oranı: 2022 Hedefi  % 82 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.2.PH.1.F4:Araç ve iş makinelerinin birimlerden 
gelen taleplere göre sevk ve idaresi faaliyeti  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Destek Hizmetler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 300.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  300.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.2.PH.1:Sunulan Destek Hizmetlerinden Duyulan 
Memnuniyet Oranı: 2022 Hedefi  % 82 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.2.PH.1.F5:Belediyeye ait elektrik, telefon, doğalgaz 
vb. düzenli ödenen faturalarının takip edilmesi  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Destek Hizmetler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.105.000,00 ₺ 

06 SERMAYE GİDERLERİ 100.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.205.000,00 ₺ 
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İdare Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 

Performans Hedefi

 

AL1.A2.H2.2.PH.1:Sunulan Destek Hizmetlerinden Duyulan 
Memnuniyet Oranı: 2022 Hedefi  % 82

 

Faaliyet Adı:

 

AL1.A2.H2.2.PH.1.F6:Belediyenin demirbaş ve sarf malzemesi 
ihtiyaçlarının temin edilmesi

 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri

 Destek Hizmetler Müdürlüğü

 

 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey)

 
2022

 

03
 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ
 

1.885.000,00 ₺
 

Toplam Kaynak İhtiyacı
 

1.885.000,00 ₺
 

 

İdare Adı
 

FATSA BELEDİYESİ
 

Performans Hedefi
 

AL1.A2.H2.2.PH.1:Sunulan Destek Hizmetlerinden Duyulan 
Memnuniyet Oranı: 2022 Hedefi  % 82

 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.2.PH.1.F7:Yeterli taş ıt ve iş makinası satın alınması 
ve donanım ihtiyaçların temin edilmesi faaliyeti  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Destek Hizmetler Müdürlüğü  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022  

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.400.000,00 ₺  

06 SERMAYE GİDERLERİ 5.250.000,00 ₺  

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.650.000,00 ₺  

 
İdare Adı

 
FATSA BELEDİYESİ

 
Performans Hedefi

 
AL1.A2.H2.2.PH.1:Sunulan Destek Hizmetlerinden Duyulan 
Memnuniyet Oranı: 2022 Hedefi  % 82

 Faaliyet Adı:
 

AL1.A2.H2.2.PH.1.F8:Destek Hizmetleri İle İlgili Büro ve 
Yönetim Hizmetleri

 Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri

 

Destek Hizmetler Müdürlüğü
 

 

 

Ekonomik Kod (I.Düzey)

 

2022

 
01

 

PERSONEL GİDERLERİ

 

3.562.000,00 ₺

 02

 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ

 

655.000,00 ₺

 
03

 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

 

5.930.000,00 ₺

 Toplam Kaynak İhtiyacı

 

10.147.000,00 ₺
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İdare Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 

Performans Hedefi

 

AL1.A2.H2.3.PH.1:Şehirden Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi  % 83

 

Faaliyet Adı:

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F1:Karar ve Uygulamaya Katılım Kanallarını 
Çoğaltmak.

 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri

 Özel Kalem Müdürlüğü

 

 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey)

 
2022

 

03
 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ
 

2.000,00 ₺
 

Toplam Kaynak İhtiyacı
 

2.000,00 ₺
 

 

İdare Adı
 

FATSA BELEDİYESİ
 

Performans Hedefi
 

AL1.A2.H2.3.PH.1:Şehirden Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi  % 83

 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.3.PH.1.F10:Etüd ve Proje Müdürlüğü Büro ve 
Yönetim Hizmetleri  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Etüt ve Proje Müdürlüğü  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022  

01 PERSONEL GİDERLERİ 567.000,00 ₺  

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

153.000,00 ₺  

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 130.000,00 ₺  
06
 

SERMAYE GİDERLERİ
 

500.000,00 ₺
 

Toplam Kaynak İhtiyacı
 

1.350.000,00 ₺
 

 
İdare Adı

 
FATSA BELEDİYESİ

 Performans Hedefi
 

AL1.A2.H2.3.PH.1:Şehirden Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi  % 83

 Faaliyet Adı:
 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F2:Kent Konseyini Kurmak ve Aktif Hale 
Getirmek

 Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri

 

Özel Kalem Müdürlüğü

 

 

 

Ekonomik Kod (I.Düzey)

 

2022

 
03

 

MAL VE HİZMET ALIM

 

GİDERLERİ

 

2.000,00 ₺

 Toplam Kaynak İhtiyacı

 

2.000,00 ₺
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.3.PH.1:Şehirden Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi  % 83 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.3.PH.1.F3:Başkan’ın iletişim hizmetlerinin 
yürütülmesi ve randevularının düzenlenmesi faaliyetleri  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 20.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  20.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.3.PH.1:Şehirden Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi  % 83 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.3.PH.1.F4:Başkanlık makamı ve belediye karar 
organlarının sekretarya hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 408.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  408.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.3.PH.1:Şehirden Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi  % 83 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.3.PH.1.F5:Belediye'nin idari temsil, ağırlama, 
toplantı, tören, protokol ve organizasyon faaliyetleri  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.640.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İht iyacı 1.640.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.3.PH.1:Şehirden Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi  % 83 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.3.PH.1.F6:Kurum içi ve kurumlar arası 
koordinasyonun sağlanması faaliyetleri  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 10.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  10.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.3.PH.1:Şehirden Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi  % 83 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.3.PH.1.F7:Başkan’ın ulaşım hizmetlerinin yerine 
getirilmesi, seyahatlerinin organize edilmesi  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 10.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  10.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.3.PH.1:Şehirden Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi  % 83 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.3.PH.1.F8:Belediye Hizmetlerinin Görsel ve Yazılı 
Tanıtım Faaliyetleri. 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Basın Yayın ve Hakla İlişkiler Müd.  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 100.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  100.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.3.PH.1:Şehirden Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi  % 83 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.3.PH.1.F9:Özel Kalem İle İlgili Büro ve Yönetim 
Hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

01 PERSONEL GİDERLERİ 1.062.000,00 ₺ 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

50.000,00 ₺ 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 105.000,00 ₺ 

06 SERMAYE GİDERLERİ 1.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.218.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.3.PH.1:Şehirden Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 
Hedefi  % 83 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.3.PH.1.P1:Kardeşime Oyuncak Hediye Ediyorum 
Projesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  
 

 
Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.4.PH.1.F1:Kurum içi ve dışı yazılı iletişim faaliyetleri  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  
 

 
Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.4.PH.1.F2:Belediye Meclisi ve Encümeni karar 

organlarının sekreterya hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

01 PERSONEL GİDERLERİ 230.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  230.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  
 

 
Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.4.PH.1.F3:Arşivleme faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 13.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  13.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

 
 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.4.PH.1.F4:Evlendirme işlemlerinin belediye başkanı 
adına yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 142.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  142.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

 
 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.4.PH.1.F5:Yazı işleri ile ilgili büro ve yönetim 
hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

 
 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

01 PERSONEL GİDERLERİ 587.000,00 ₺ 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

90.000,00 ₺ 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 188.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  865.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.5.PH.1:Vatandaş Lehine Sonuçlanan Hukuksal İşlem 
Oranı: 2022 Hedefi  % 20 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.5.PH.1.F1:Belediyenin taraf olduğu dava ve icra 
işlerinin takip etmesi ve sonuçlandırılması 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 53.000,00 ₺ 

Toplam Kayna k İhtiyacı 53.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.5.PH.1:Vatandaş Lehine Sonuçlanan Hukuksal İşlem 
Oranı: 2022 Hedefi  % 20 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.5.PH.1.F2:Yargı organları tarafından verilen 
kararları tasnif edilerek ilgili müdürlüklere bildirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 32.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  32.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.5.PH.1:Vatandaş Lehine Sonuçlanan Hukuksal İşlem 
Oranı: 2022 Hedefi  % 20 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.5.PH.1.F3:Tüm  yargı mercileri,  hakemler,  icra  
daireleri,  noterlerden  yapılacak  tebliğlerin Belediye 
Başkanlığı adına  alınarak  ilgili  birimlere  iletil 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000,00 ₺ 
 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.5.PH.1:Vatandaş Lehine Sonuçlanan Hukuksal İşlem 
Oranı: 2022 Hedefi  % 20 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.5.PH.1.F4:Hukuki danışmanlık faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 4.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  4.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL1.A2.H2.5.PH.1:Vatandaş Lehine Sonuçlanan Hukuksal İşlem 
Oranı: 2022 Hedefi  % 20 

Faaliyet Adı: AL1.A2.H2.5.PH.1.F5:Hukuk İşleri İle İlgili Büro ve Yönetim 
Hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

01 PERSONEL GİDERLERİ 170.000,00 ₺ 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

41.000,00 ₺ 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 29.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  240.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.1.PH.1:Kentsel Alt ve Üst Yapının Yaşlı ve 
Engellilere Uygunluk Oranı: 2022 Hedefi  % 60 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.1.PH.1.F1:Fen İşleri İle İlgili Büro ve Yönetim  
Hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

01 PERSONEL GİDERLERİ 3.538.000,00 ₺ 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

628.000,00 ₺ 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.719.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  7.885.000,00 ₺ 
 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.1.PH.1:Kentsel Alt ve Üst Yapının Yaşlı ve Engellilere 
Uygunluk Oranı: 2022 Hedefi  % 60 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.1.PH.1.F2:Altyapı kuruluşları ile koordinasyonu 
sağlanması ve altyapı yatırım faaliyetlerinin yönlendirilmesi ve 
proje hazırlanması faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

  Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İh tiyacı 5.000,00 ₺ 

 
İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.1.PH.1:Kentsel Alt ve Üst Yapının Yaşlı ve 
Engellilere Uygunluk Oranı: 2022 Hedefi  % 60 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.1.PH.1.F3:İhale dosyalarının hazırlanması, hakediş 
ve hesap takibi geçici ve kesin kabulleri ile kontrolörlük 
faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

06 SERMAYE GİDERLERİ 100.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  100.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.1.PH.1:Kentsel Alt ve Üst Yapının Yaşlı ve 
Engellilere Uygunluk Oranı: 2022 Hedefi  % 60 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.1.PH.1.F4:Asfalt, Parke ve Bordur Yapımı  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 900.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  900.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.1.PH.1:Kentsel Alt ve Üst Yapının Yaşlı ve 
Engellilere Uygunluk Oranı: 2022 Hedefi  % 60 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.1.PH.1.F5:Kar ile Mücadele Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 100.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  100.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BEL EDİYESİ 

Performans Hedefi AL2.A3.H3.1.PH.1:Kentsel Alt ve Üst Yapının Yaşlı ve Engellilere 
Uygunluk Oranı: 2022 Hedefi  % 60 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.1.PH.1.F6:Stabilze ve Asfalt Yol Açılması ve 
Yapılması Çalışmaları 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

06 SERMAYE GİDERLERİ 12.000.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  12.000.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.1.PH.1:Kentsel Alt ve Üst Yapının Yaşlı ve 
Engellilere Uygunluk Oranı: 2022 Hedefi  % 60 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.1.PH.1.F7:Taş ve Beton Duvar, İstinad Duvarı 
Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

06 SERMAYE GİDERLERİ 3.000.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyac ı 3.000.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.1.PH.1:Kentsel Alt ve Üst Yapının Yaşlı ve 
Engellilere Uygunluk Oranı: 2022 Hedefi  % 60 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.1.PH.1.F8:Fabel Yaşam Evleri Projesi.  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.1.PH.1:Kentsel Alt ve Üst Yapının Yaşlı ve Engellilere 
Uygunluk Oranı: 2022 Hedefi  % 60 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.1.PH.1.P1:Belediyemize Ait Olan Asfalt Plent 
Tesisinde Kendi Üstyapı Malzememizi Üretmek.  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.1.PH.1:Kentsel Alt ve Üst Yapının Yaşlı ve 
Engellilere Uygunluk Oranı: 2022 Hedefi  % 60 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.1.PH.1.P2:Kapalı Pazar Yeri Yapmak.  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.1.PH.1:Kentsel Alt ve Üst Yapının Yaşlı ve 
Engellilere Uygunluk Oranı: 2022 Hedefi  % 60 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.1.PH.1.P3:Güneş Enerjisinden Elektrik Üretimi 
Projesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.1.PH.1:Kentsel Alt ve Üst Yapının Yaşlı ve Engelliler e 
Uygunluk Oranı: 2022 Hedefi  % 60 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.1.PH.1.P4:Meydan Yeraltı (WC) Yapım İşi.  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.1.PH.1:Kentsel Alt ve Üst Yapının Yaşlı ve 
Engellilere Uygunluk Oranı: 2022 Hedefi  % 60 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.1.PH.1.P5:Kadın Konukevi/Sığınmaevi Yapım İşi  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 
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 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 10.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  10.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.1.PH.1:Kentsel Alt ve Üst Yapının Yaşlı ve Engellilere 
Uygunluk Oranı: 2022 Hedefi  % 60 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.1.PH.1.P6:Kapanan Köy Okulları ve Sağlık 
Ocaklarının Köy Sosyal Hizmet Alanlarına Dönüştürülmesi 
Projesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.1.PH.1:Kentsel Alt ve Üst Yapının Yaşlı ve 
Engellilere Uygunluk Oranı: 2022 Hedefi  % 60 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.1.PH.1.P7:Fındık Evleri Projesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.1.PH.1:Kentsel Alt ve Üst Yapının Yaşlı ve Engellilere 
Uygunluk Oranı: 2022 Hedefi  % 60 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.1.PH.1.P8:Hizmet Binası Yapım İşi. 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.2.PH.1:Kişi Başına Aktif Yeşil Alan Büyüklüğü: 2022 
Hedefi  12 metrekare 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.2.PH.1.F1:Çicek ve Fidan Alımı, Yetiştirilmesi ve 
Dikimi Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 300.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  300.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.2.PH.1:Kişi Başına Aktif Yeşil Alan Büyüklüğü: 2022 
Hedefi  12 metrekare 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.2.PH.1.F2:Biçme, Budama, İlaçlama ve Bitki Bakım 
Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 388.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  388.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.2.PH.1:Kişi Başına Aktif Yeşil Alan Büyüklüğü: 2022 
Hedefi  12 metrekare 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.2.PH.1.F3:Park Yapımı, Bakımı ve Onarımı  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 477.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  477.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.2.PH.1:Kişi Başına Aktif Yeşil Alan Büyüklüğü: 2022 
Hedefi  12 metrekare 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.2.PH.1.F4:Yeşil Alanlar Korunacak ve Artırılacaktır.  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 
 Ekonomik Kod (I.Düzey)  2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 100.000,00 ₺ 

06 SERMAYE GİDERLERİ 150.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  250.000,00 ₺ 
 

İdare Adı FAT SA BELEDİYESİ 

Performans Hedefi AL2.A3.H3.2.PH.1:Kişi Başına Aktif Yeşil Alan Büyüklüğü: 2022 
Hedefi  12 metrekare 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.2.PH.1.F5:Kent Mobilyası Yapımı ve Onarımı.  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

  Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 360.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  360.000,00 ₺ 
 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.2.PH.1:Kişi Başına Aktif Yeşil Alan Büyüklüğü: 2022 
Hedefi  12 metrekare 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.2.PH.1.F6:Park Bahçe Müd. Büro Yönetim Faaliyeti.  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

01 PERSONEL GİDERLERİ 1.980.000,00 ₺ 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

555.000,00 ₺ 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 401.000,00 ₺ 

06 SERMAYE GİDERLERİ 1.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.937.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.2.PH.1:Kişi Başına Aktif Yeşil Alan Büyüklüğü: 2022 
Hedefi  12 metrekare 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.2.PH.1.P1:Düzenlemesi Yapılmış Ancak İçinde Oyun 
Grubu ve Kent Mobilyası Olmayan Yeşil Alanlara Tematik Park 
ve Çocuk Parkı Yapmak 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 500.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  500.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A3.H3.2.PH.1:Kişi Başına Aktif Yeşil Alan Büyüklüğü: 2022 
Hedefi  12 metrekare 

Faaliyet Adı: AL2.A3.H3.2.PH.1.P2:Çerkezler Tepesi Mesire Alanı 
Düzenlenmesi Yapılacaktır.  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.1.PH.1:Geri Dönüşümü Yapılan Katı Atık Oranı: 
2022 Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.1.PH.1.F1:Çevre Sağlığı ve Estetiğinin Korunması 
Amacıyla Çevre Kirliliğine Sebep Olan Kirlilik Unsurlarının 
Denetimini Yapmak ve Tespit Edilen Atıkları Toplama  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 11.205.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  11.205.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.1.PH.1:Geri Dönüşümü Yapılan Kat ı Atık Oranı: 
2022 Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.1.PH.1.F10:Moloz ve hafriyat nakil faaliyetleri  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.1.PH.1:Geri Dönüşümü Yapılan Katı Atık Oranı: 2022 
Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.1.PH.1.F11:Temizlik İşleri Hizmetleri ile ilgili büro ve 
yönetim hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

01 PERSONEL GİDERLERİ 981.000,00 ₺ 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

185.000,00 ₺ 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 177.000,00 ₺ 

Toplam Kayna k İhtiyacı 1.343.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.1.PH.1:Geri Dönüşümü Yapılan Katı Atık Oranı: 
2022 Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.1.PH.1.F12:Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 
Büro ve Yönetim Hizmetleri  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 
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 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

01 PERSONEL GİDERLERİ 169.000,00 ₺ 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

38.000,00 ₺ 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı 210.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.1.PH.1:Geri Dönüşümü Yapılan Katı Atık Oranı: 2022 
Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.1.PH.1.F2:Kaynakta ayrıştırma ve geri dönüşüm 
faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.1.PH.1:Geri Dönüşümü Yapılan Katı Atık Oranı: 2022 
Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.1.PH.1.F3:Konteynır alım, bakım, onarım ve 
yerleştirilmesi faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 530.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  530.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.1.PH.1:Geri Dönüşümü Yapılan Katı Atık Oranı: 
2022 Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.1.PH.1.F4:Cami, Okul, Sağlık Ocağı gibi kamusal 
alanların süpürülmesi ve temizlemesi faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 
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Ekonomik Kod (I.Düzey)

 
2022

 

03
 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ
 

370.000,00 ₺
 

Toplam Kaynak İhtiyacı
 

370.000,00 ₺
 

 

İdare Adı
 

FATSA BELEDİYESİ
 

Performans Hedefi
 

AL2.A4.H4.1.PH.1:Geri Dönüşümü Yapılan Katı Atık Oranı: 
2022 Hedefi  % 30

 

Faaliyet Adı:
 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F5:Araç ile yolların süpürülmesi faaliyeti
 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri

 
Temizlik İşleri Müdürlüğü

 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 50.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ 

Performans Hedefi AL2.A4.H4.1.PH.1:Geri Dönüşümü Yapılan Katı Atık Oranı: 2022 
Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.1.PH.1.F6:Temizlik ve bitkisel atık yağ denetim 
faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 ₺ 

 
İdare Adı FATSA BELEDİYESİ 
Performans Hedefi

 
AL2.A4.H4.1.PH.1:Geri Dönüşümü Yapılan Katı Atık Oranı: 
2022 Hedefi  % 30

 
Faaliyet Adı:

 
AL2.A4.H4.1.PH.1.F8:Çevre eğitimi ve bilgilendirmesi faaliyeti

 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri

 

Temizlik İşleri Müdürlüğü
 

 

 
Ekonomik Kod (I.Düzey)

 
2022

 
03
 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ
 

50.000,00 ₺
 

Toplam Kaynak İhtiyacı
 

50.000,00 ₺
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.1.PH.1:Geri Dönüşümü Yapılan Katı Atık Oranı: 
2022 Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.1.PH.1.F9:Çöp toplama faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 150.000,00 ₺ 

06 SERMAYE GİDERLERİ 300.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  450.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.1.PH.1:Geri Dönüşümü Yapılan Katı Atık Oranı: 
2022 Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.1.PH.1.P1:Atık Getirme Merkezi Kurmak. 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.2.PH.1:Yaya Bölgesi Olarak Düzenlenmiş Alanların 
Kentsel Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 10  

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.2.PH.1.F1:İmar planı faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

06 SERMAYE GİDERLERİ 300.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  300.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.2.PH.1:Yaya Bölgesi Olarak Düzenlenmiş Alanların 
Kentsel Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 10  

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.2.PH.1.F2:18. Madde uygulaması* yapılması 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 245.000,00 ₺ 

06 SERMAYE GİDERLERİ 300.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı 545.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.2.PH.1:Yaya Bölgesi Olarak Düzenlenmiş Alanların 
Kentsel Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 10  

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.2.PH.1.F3:İmar Durumu Verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  3.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.2.PH.1:Yaya Bölgesi Olarak Düz enlenmiş Alanların 
Kentsel Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 10  

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.2.PH.1.F4:Subasman vize Faaliyetleri. 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.2.PH.1:Yaya Bölgesi Olarak Düzenlenmiş Alanların 
Kentsel Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 10  

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.2.PH.1.F5:Yapı Denetim Faaliyeti. 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 17.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  17.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.2.PH.1:Yaya Bölgesi Olarak Düzenlenmiş Alanların 
Kentsel Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 10  

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.2.PH.1.F6:Harita Yapım İşi Faaliyetleri  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 150.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  150.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.2.PH.1:Yaya Bölgesi Olarak Düzenlenmiş Alanların 
Kentsel Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 10  

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.2.PH.1.F7:İmar ve Şehircilik hizmetleri ile ilgili büro 
ve yönetim hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

01 PERSONEL GİDERLERİ 1.226.000,00 ₺ 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

186.000,00 ₺ 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 18.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.430.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.2.PH.1:Yaya Bölgesi Olarak Düzenlenmiş Alanların 
Kentsel Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 10 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.2.PH.1.F8:Proje tetkiki ve vize düzenlenmesi 
faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.2.PH.1:Yaya Bölgesi Olarak Düzenlenmiş Alanların 
Kentsel Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 10  

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.2.PH.1.F9:Yapı ve işyeri ruhsatlan dırma faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  3.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.3.PH.1:Uzlaşmayla Sonuçlandırılan 
Kamulaştırmaların Toplam Kamulaştırmaya Oranı: 2022 Hedefi  
% 80 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.3.PH.1.F1:Kamulaştırma Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

06 SERMAYE GİDERLERİ 4.400.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  4.400.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.3.PH.1:Uzlaşmayla Sonuçlandırılan 
Kamulaştırmaların Toplam Kamulaştırmaya Oranı: 2022 Hedefi  
% 80 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.3.PH.1.F2:Emlak İstimlak Hizmetleri ile ilgili büro ve 
yönetim hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

01 PERSONEL GİDERLERİ 2.580.000,00 ₺ 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

575.000,00 ₺ 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.445.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  4.600.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.4.PH.1:Gecekondu Bölgelerinin Toplam Kentsel 
Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.4.PH.1.F1:Temel üstü vize faaliyetleri  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 100.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  100.000,00 ₺ 
 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.4.PH.1:Gecekondu Bölgelerinin Toplam Kentsel 
Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.4.PH.1.F10:Kırsal Yapı İzin Faaliyeti  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Yapı Kontrol M üdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 100.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  100.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.4.PH.1:Gecekondu Bölgelerinin Toplam Kentsel 
Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.4.PH.1.F11:Tarama İşlemleri Faaliyeti.  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.4.PH.1:Gecekondu Bölgelerinin Toplam Kentsel 
Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.4.PH.1.F12:Ruhsat  bilgilerinin düzenli bir şekilde 
bilgisayar ortamına aktarılması 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.4.PH.1:Gecekondu Bölgelerinin Toplam Kentsel 
Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.4.PH.1.F13:Riskli Yapı Ve Kentsel Dönüşüm İşlem 
Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 100.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  100.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.4.PH.1:Gecekondu Bölgelerinin Toplam Kentsel 
Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.4.PH.1.F2:Yapı Denetim Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 80.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  80.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.4.PH.1:Gecekondu Bölgelerinin Toplam Kentsel 
Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.4.PH.1.F3:Yapı Denetim Firmaları ile koordinasyon 
sağlanması. 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 100.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  100.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.4.PH.1:Gecekondu Bölgelerinin Toplam Kentsel 
Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.4.PH.1.F4:Kat İrtifakı - Kat Mülkiyeti İşlemleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA  BELEDİYESİ 

Performans Hedefi AL2.A4.H4.4.PH.1:Gecekondu Bölgelerinin Toplam Kentsel 
Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.4.PH.1.F5:Yapı Kullanma İzni İşlemleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 20.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  20.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.4.PH.1:Gecekondu Bölgelerinin Toplam Kentsel 
Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.4.PH.1.F6:Kontur Gabari İşlemleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BE LEDİYESİ 

Performans Hedefi AL2.A4.H4.4.PH.1:Gecekondu Bölgelerinin Toplam Kentsel 
Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.4.PH.1.F7:Asansör Tescil İşlemleri  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.4.PH.1:Gecekondu Bölgelerinin Toplam Kentsel 
Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.4.PH.1.F8:Kaçak yapı takip  ve yıkım faaliyetleri  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 40.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  40.000,00 ₺ 
 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL2.A4.H4.4.PH.1:Gecekondu Bölgelerinin Toplam Kentsel 
Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 30 

Faaliyet Adı: AL2.A4.H4.4.PH.1.F9:Yapı Kontrol Hizmetleri ile İlgili Büro ve 
Yönetim Hizmetleri  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü  

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

01 PERSONEL GİDERLERİ 2.038.000,00 ₺ 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

304.000,00 ₺ 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 6.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.348.000,00 ₺ 
 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A5.H5.1.PH.1:Öz Gelirlerin Toplam Gelirler İçindeki Oranı: 
2022 Hedefi  % 50 

Faaliyet Adı: AL3.A5.H5.1.PH.1.F1:Belediyemize Ait Olan Sosyal Tesisi İşletim 
Faaliyeti. 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

İşletme Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 8.100.000,00 ₺ 

06 SERMAYE GİDERLERİ 700.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  8.800.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A5.H5.1.PH.1:Öz Gelirlerin Toplam Gelirler İçindeki Oranı: 
2022 Hedefi  % 50 

Faaliyet Adı: AL3.A5.H5.1.PH.1.F2:Düğün, Konferans ve toplantı Salonların 
Kiralama faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

İşletme Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.920.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.920.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A5.H5.1.PH.1:Öz Gelirlerin Toplam Gelirler İçindeki Oranı: 
2022 Hedefi  % 50 

Faaliyet Adı: AL3.A5.H5.1.PH.1.F3:Fiyat tarifelerinin belirlenmesi 
faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

İşletme Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 4.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  4.000,00 ₺ 
 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A5.H5.1.PH.1:Öz Gelirlerin Toplam Gelirler İçindeki Oranı: 
2022 Hedefi  % 50 

Faaliyet Adı: AL3.A5.H5.1.PH.1.F4:İşletme ile ilgili büro ve yönetim 
hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

İşletme Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

01 PERSONEL GİDERLERİ 264.000,00 ₺ 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

52.000,00 ₺ 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 643.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  959.000,00 ₺ 

  
88



İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A5.H5.1.PH.1:Öz Gelirlerin Toplam Gelirler İçindeki Oranı: 
2022 Hedefi  % 50 

Faaliyet Adı: AL3.A5.H5.1.PH.1.F5:Eyvan 1 ve 4 İşletim Faaliyeti.  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

İşletme Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 805.000,00 ₺ 

06 SERMAYE GİDERLERİ 50.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  855.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A5.H5.1.PH.1:Öz Gelirlerin Toplam Gelirler İçindeki Oranı: 
2022 Hedefi  % 50 

Faaliyet Adı: AL3.A5.H5.1.PH.1.F6:Halk ve Kadınlar Plajı İşletim Faaliyeti. 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

İşletme Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 155.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  155.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A5.H5.1.PH.1:Öz Gelirlerin Toplam Gelirler İçindeki Oranı: 
2022 Hedefi  % 50 

Faaliyet Adı: AL3.A5.H5.1.PH.1.F7:İdari Bina Çay Ocağı İşletim Faaliyeti. 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

İşletme Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 480.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  480.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A5.H5.1.PH.1:Öz Gelirlerin Toplam Gelirler İçindeki Oranı: 
2022 Hedefi  % 50 

Faaliyet Adı: AL3.A5.H5.1.PH.1.F8:Bayanlar Lokali İşletim Faaliyeti  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

İşletme Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 67.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  67.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A5.H5.1.PH.1:Öz Gelirlerin Toplam Gelirler İçindeki Oranı: 
2022 Hedefi  % 50 

Faaliyet Adı: AL3.A5.H5.1.PH.1.F9:Tuvalet İşletim Faaliyeti.  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

İşletme Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 40.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İh tiyacı 40.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A5.H5.1.PH.1:Öz Gelirlerin Toplam Gelirler İçindeki Oranı: 
2022 Hedefi  % 50 

Faaliyet Adı: AL3.A5.H5.1.PH.1.P1:AQua Park Yapmak. 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

İşletme Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

06 SERMAYE GİDERLERİ 1.000.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.000.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A5.H5.2.PH.1:Sosyal Yardımların Adaletli Yapıldığına Dair 
Algı Düzeyi: 2022 Hedefi  % 75 

Faaliyet Adı: AL3.A5.H5.2.PH.1.F1:Çocukların Sünnet Ettirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 65.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  65.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A5.H5.2.PH.1:Sosyal Yardımların Adaletli Yapıldığına Dair 
Algı Düzeyi: 2022 Hedefi  % 75 

Faaliyet Adı: AL3.A5.H5.2.PH.1.F2:Asker Ailelerine Yardım Yapılması  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 65.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  65.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A5.H5.2.PH.1:Sosyal Yardımların Adaletli Yapıldığına Dair 
Algı Düzeyi: 2022 Hedefi  % 75 

Faaliyet Adı: AL3.A5.H5.2.PH.1.F3:Yardım için gelen ihtiyaç sahiplerinin 
araştırmasını yaptırarak ayni ve nakdi yardım faaliyetlerinde 
bulunmak. 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.308.000,00 ₺ 

05 CARİ TRANSFERLER 458.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  3.766.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A5.H5.2.PH.1:Sosyal Yardımların Adaletli Yapıldığına Dair 
Algı Düzeyi: 2022 Hedefi  % 75 

Faaliyet Adı: AL3.A5.H5.2.PH.1.F4:Sosyal Yardım ile ilgili Büro ve Yönetim 
Hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

01 PERSONEL GİDERLERİ 642.000,00 ₺ 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

138.000,00 ₺ 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 194.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  974.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A5.H5.2.PH.1:Sosyal Yardımların Adaletli Yapıldığına Dair 
Algı Düzeyi: 2022 Hedefi  % 75 

Faaliyet Adı: AL3.A5.H5.2.PH.1.P1:Aşevi Yapmak. 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A5.H5.2.PH.1:Sosyal Yardımların Adaletli Yapıldığına Dair 
Algı Düzeyi: 2022 Hedefi  % 75 

Faaliyet Adı: AL3.A5.H5.2.PH.1.P2:Belediyem Yanımda Projesi  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

Toplam Kaynak İhtiyac ı 0,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A5.H5.3.PH.1:Yapılan Etkinliklerin Sayısı: 2022 Hedefi 3 
adet 

Faaliyet Adı: AL3.A5.H5.3.PH.1.F1:Sanatsal kurslar düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  3.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A5.H5.3.PH.1:Yapılan Etkinliklerin Sayısı: 2022 Hedefi 3 
adet 

Faaliyet Adı: AL3.A5.H5.3.PH.1.F2:Kültürel, sanatsal ve toplumsal faaliyetler  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 143.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  143.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A5.H5.3.PH.1:Yapılan Etkinliklerin Sayısı: 2022 Hedefi 3 
adet 

Faaliyet Adı: AL3.A5.H5.3.PH.1.F3:Kültür ve Sosyal İşler ile ilgili büro ve 
yönetim hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Kültür Ve Sosyal  İşler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

01 PERSONEL GİDERLERİ 617.000,00 ₺ 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

92.000,00 ₺ 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 8.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  717.000,00 ₺ 

  

93



İdare Adı FATSA BELED İYESİ 

Performans Hedefi AL3.A5.H5.3.PH.1:Yapılan Etkinliklerin Sayısı: 2022 Hedefi 3 
adet 

Faaliyet Adı: AL3.A5.H5.3.PH.1.P1:Fatsa Sanat Günleri Projesi. 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 12.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  12.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A6.H6.1.PH.1:Vatandaş şikâyetlerinin ortalama giderilmesi 
süresi: 2022 Hedefi  5 gün 

Faaliyet Adı: AL3.A6.H6.1.PH.1.F1:İlçemizdeki ruhsatsız büyük, orta, küçük 
işletmeleri belirlemek ve ruhsata bağlama faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Zabıta Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 23.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  23.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A6.H6.1.PH.1:Vatandaş şikâyetlerinin ortalama giderilmesi 
süresi: 2022 Hedefi  5 gün 

Faaliyet Adı: AL3.A6.H6.1.PH.1.F10:Zabıta ile ilgili büro ve yönetim 
hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Zabıta Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

01 PERSONEL GİDERLERİ 3.413.000,00 ₺ 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

725.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  4.138.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A6.H6.1.PH.1:Vatandaş şikâyetlerinin ortalama 
giderilmesi süresi: 2022 Hedefi  5 gün 

Faaliyet Adı: AL3.A6.H6.1.PH.1.F2:İstek, Öneri ve Şikâyetlerin Hızlı Bir 
Şekilde Değerlendirilmesini Sağlamak. 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Zabıta Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 4.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  4.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A6.H6.1.PH.1:Vatandaş şikâyetlerinin ortalama giderilmesi 
süresi: 2022 Hedefi  1 gün (Diğer kurumlarla koordinasyon gerektirenler hariç) 

Faaliyet Adı: AL3.A6.H6.1.PH.1.F3:Seyyar Satış Düzenlemeleri, Pazar Satış 
Yeri Belgesi Verilmesi ve Denetimleri  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Zabıta Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 12.000,00 ₺ 

Toplam Ka ynak İhtiyacı 12.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A6.H6.1.PH.1:Vatandaş şikâyetlerinin ortalama 
giderilmesi süresi: 2022 Hedefi  1 gün(Diğer kurumlarla koordinasyon gerektirenler hariç) 

Faaliyet Adı: AL3.A6.H6.1.PH.1.F4:Trafik Hizmetleri ve Denetimlerinin 
Yapılması Faaliyetleri  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Zabıta Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

06 SERMAYE GİDERLERİ 1.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A6.H6.1.PH.1:Vatandaş şikâyetlerinin ortalama 
giderilmesi süresi: 2022 Hedefi  1 gün(Diğer kurumlarla koordinasyon gerektirenler hariç) 

Faaliyet Adı: AL3.A6.H6.1.PH.1.F5:Çevre Denetim ve Kontrol Faaliyetleri  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Zabıta Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 13.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı 13.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A6.H6.1.PH.1:Vatandaş şikâyetlerinin ortalama 
giderilmesi süresi: 2022 Hedefi  1 gün(Diğer kurumlarla koordinasyon gerektirenler hariç) 

Faaliyet Adı: AL3.A6.H6.1.PH.1.F6:Rutin İş Yeri Denetim Hizmetleri  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Zabıta Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 751.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  751.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A6.H6.1.PH.1:Vatandaş şikâyetlerinin ortalama 
giderilmesi süresi: 2022 Hedefi  1 gün(Diğer kurumlarla koordinasyon gerektirenler hariç) 

Faaliyet Adı: AL3.A6.H6.1.PH.1.F7:Gıda ile ilgili işyerlerin denetim 
faaliyetleri. 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Zabıta Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A6.H6.1.PH.1:Vatandaş şikâyetlerinin ortalama giderilmesi 
süresi: 2022 Hedefi  1 gün (Diğer kurumlarla koordinasyon gerektirenler hariç) 

Faaliyet Adı: AL3.A6.H6.1.PH.1.F8:Umuma Açık, Sıhhi ve Gayrisihhi işyerleri 
açma ruhsatı verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Zabıta Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  3.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A6.H6.1.PH.1:Vatandaş şikâyetlerinin ortalama 
giderilmesi süresi: 2022 Hedefi 1 gün(Diğer kurumlarla koordinasyon gerektirenler hariç) 

Faaliyet Adı: AL3.A6.H6.1.PH.1.F9:Sıhhi ve gayrisıhhî işyerlerinin halk 
sağlığına uygunluğunun denetlenmesi ve riskli olan işyerlerinin 
tespiti, ruhsat kontrollerinin yapılması ve ruhs  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Zabıta Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 4.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  4.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A6.H6.2.PH.1:Muhtar taleplerinin ortalama giderilmesi 
süresi: 2022 Hedefi 7 gün 

Faaliyet Adı: AL3.A6.H6.2.PH.1.F1:Mahalle muhtarlarıyla koordinasyon ve 
bilgilendirme toplantıları düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  3.000,00 ₺ 
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İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A6.H6.2.PH.1:Muhtar taleplerinin ortalama giderilmesi 
süresi: 2022 Hedefi 7 gün 

Faaliyet Adı: AL3.A6.H6.2.PH.1.F2:Muhtarlıklardaki kamusal ihtiyaçların 
karşılanması 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A6.H6.2.PH.1:Muhtar taleplerinin ortalama giderilmesi 
süresi: 2022 Hedefi 7 gün 

Faaliyet Adı: AL3.A6.H6.2.PH.1.F3:Muhtarlık İşleri ile ilgili büro ve yönetim 
hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

01 PERSONEL GİDERLERİ 202.000,00 ₺ 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

32.000,00 ₺ 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 16.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  250.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A6.H6.3.PH.1:Kırsal Alanlardaki Ulaşım Çalışmalarının 
Tamamlanması Oranı: 2022 Hedefi  % 80  

Faaliyet Adı: AL3.A6.H6.3.PH.1.F1:Kırsal Alanda İkamet Edenlere Temel 
Belediyecilik Hizmetlerinin Sunulması 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 
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 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

01 PERSONEL GİDERLERİ 885.000,00 ₺ 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

190.000,00 ₺ 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 64.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.139.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A6.H6.3.PH.1:Kırsal Alanlardaki Ulaşım Çalışmalarının 
Tamamlanması Oranı: 2022 Hedefi  % 80  

Faaliyet Adı: AL3.A6.H6.3.PH.1.F2:Kırsal Alanların Tabii Dokusunun 
Korunması 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A6.H6.3.PH.1:Kırsal Alanlardaki Ulaşım Çalışmalarının 
Tamamlanması Oranı: 2022 Hedefi  % 80 

Faaliyet Adı: AL3.A6.H6.3.PH.1.F3:Kırsal Alan Alt Yapı Çalışmaları  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 700.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhti yacı 700.000,00 ₺ 

 

İdare Adı FATSA BELEDİYESİ  

Performans Hedefi AL3.A6.H6.3.PH.1:Kırsal Alanlardaki Ulaşım Çalışmalarının 
Tamamlanması Oranı: 2022 Hedefi  % 80  

Faaliyet Adı: AL3.A6.H6.3.PH.1.F4:Kırsal Alan Ulaşım Yapıları Çalışmaları  

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 
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Ekonomik Kod (I.Düzey)

 

2022

 

03

 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

 

1.000.000,00 ₺

 

06

 

SERMAYE GİDERLERİ

 

7.002.000,00 ₺

 

Toplam Kaynak İhtiyacı

 

8.002.000,00 ₺

 
 

İdare Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 

Performans Hedefi

 

AL3.A6.H6.3.PH.1:Kırsal Alanlardaki Ulaşım Çalışmalarının 
Tamamlanması Oranı: 2022 Hedefi  % 80

 

Faaliyet Adı:
 

AL3.A6.H6.3.PH.1.F5:Kırsal Alan Üst Yapı Çalışmaları
 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri

 
Kırsal Hizmetler Müdürlüğü

 

 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 305.000,00 ₺ 

06 SERMAYE GİDERLERİ 5.000.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.305.000,00 ₺ 
 
İdare Adı

 
FATSA BELEDİYESİ

 Performans Hedefi
 

AL3.A6.H6.3.PH.1:Kırsal Alanlardaki Ulaşım Çalışmalarının 
Tamamlanması Oranı:

 
2022 Hedefi  % 80

 Faaliyet Adı:

 
AL3.A6.H6.3.PH.1.F6:Kırsal Hizmetler ile ilgili büro ve yönetim 
hizmetleri

 Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri

 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü

 

 

 

Ekonomik Kod (I.Düzey)

 

2022

 03

 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

 

1.457.000,00 ₺

 
Toplam Kaynak İhtiyacı

 

1.457.000,00 ₺

 
 

İdare Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 

Performans Hedefi

 

AL3.A6.H6.3.PH.1:Kırsal Alanlardaki Ulaşım Çalışmalarının 
Tamamlanması Oranı: 2022 Hedefi  % 80

 

Faaliyet Adı:

 

AL3.A6.H6.3.PH.1.P1:Taş Ocağı Ruhsatı ve Konkasör Alım İş i.

 

Sorumlu Harcama Birimleri 
veya Birimleri

 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü

 

 
 
 
 

 Ekonomik Kod (I.Düzey) 2022 

06 SERMAYE GİDERLERİ 1.500.000,00 ₺ 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.500.000,00 ₺ 
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İdare Adı: FATSA BELEDİYESİ

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

TL

 

PAY%

 

TL

 

PAY%

 

TL

 

PAY%

 

AL1.A1.H1.1.PH.1:Çalışanların 

Belediye Yönetiminden 

Memnuniyet 

%80

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F1:Organizasyonun 

norm kadro çerçevesinde 

güncellenmesi ve Belediyenin insan 

kaynakları ve kariyer planlaması 

faaliyetleri

 

3.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

3.000,00

 

0,00

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F2:Toplu iş 

sözleşmeleri ile, işçi ve kamu 

görevlileri sendikaları ile ilgili 

işlemlerin yürütülmesi faaliyeti

 

2.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

2.000,00

 

0,00

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F3:Birimlerde 

liyakata dayalı istihdam edilen 

personelin kariyeri ve kabiliyeti 

doğrultusunda çalıştırılması faaliyetleri

 
2.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

2.000,00

 

0,00

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F4:Personel özlük, 

bordro tahakkuk işlemleri faaliyetleri

 

7.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

7.000,00

 

0,00

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F5:Staj, oryantasyon, 

rotasyon, hizmet öncesi ve hizmet içi 

eğitim faaliyetleri

 
35.000,00

 

0,02

 

0,00

 

0,00

 

35.000,00

 

0,02

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F6:Personelin

 

şevkini 

ve verimliliğini arttırmaya yönelik 

faaliyetler

 2.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

2.000,00

 

0,00

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F7:İnsan Kaynakları 

ve Eğitim İle İlgili Büro ve Yönetim 

Hizmetleri

 
799.000,00

 
0,47

 
0,00

 
0,00

 
799.000,00

 
0,47

 

AL1.A1.H1.2.PH.1:Belediyenin 

Toplam Borcunun Yıllık Gelire 

Oranı:2022 Hedefi %50 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F1:Tahsil Edilemeyen 

Gelirlerimizin Tamamını Tahsil Etmek.  
19.000,00

 
0,01

 
0,00

 
0,00

 
19.000,00

 
0,01

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F2:Yeni Gelir 

Kaynakları Bularak Gelirimizi Artırmak.  
9.000,00  0,01  0,00  0,00  9.000,00  0,01  

AL1.A1.H1.2.PH.1.F3:Piyasaya Olan 

Şahıs Borçlarının Tamamını Ödemek.
 

874.000,00
 

0,52
 

0,00
 

0,00
 

874.000,00
 

0,52
 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F4:Belediyenin bütçe 

ve muhasebe kayıtlarının tutulması, 

hesaplarının izlenmesi

 

35.000,00

 
0,02

 
0,00

 
0,00

 
35.000,00

 
0,02

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F5:Mevcut gelir 

akışının ve mali disiplinin sağlanarak 

sürdürülmesi.

 

1.980.000,00

 

1,18

 

0,00

 

0,00

 

1.980.000,00

 

1,18

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F6:Fiyat tariflerinin 

belirlenmesi ,tahakkuk, tahsilat ve 

takip faaliyeti

 

1.024.000,00

 

0,61

 

0,00

 

0,00

 

1.024.000,00

 

0,61

 
AL1.A1.H1.2.PH.1.F7:Ön mali kontrol 

faaliyetleri, ödeme ve hesap işlemleri 

faaliyeti

 

3.500.000,00

 

2,08

 

0,00

 

0,00

 

3.500.000,00

 

2,08

 

E Diğer Hususlar
İDARE PERFORMANS HEDEFİ MALİYET TABLOSU
Tablo 3
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PERFORMANS HEDEFİ

 

FAALİYETLER

 

BÜTÇE

 

BÜTÇE DIŞI

 

TOPLAM

 

TL

 

PAY%

 

TL

 

PAY%

 

TL

 

PAY%

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F8:Mali Yönetim 

Dönemine ilişkin cetvellerin ve kesin 

hesabın hazırlanması

 
3.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

3.000,00

 

0,00

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F9:Mali hizmetler ile 

ilgili büro ve yönetim hizmetleri

 

2.671.000,00

 

1,59

 

0,00

 

0,00

 

2.671.000,00

 

1,59

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F10:Yedek ödenek 

Kullanım Faaliyeti

 
15.000.000,00

 

8,92

 

0,00

 

0,00

 

15.000.000,00

 

8,92

 

AL1.A1.H1.3.PH.1:Stratejik 

Planlama (Stratejik Plan, 

Performans Programı, Bütçe, 

Faaliyet Raporu) surecine üst 

yönetim ve birim müdürleri katılım 

Oranı: 2022 Hedefi %100  

AL1.A1.H1.3.PH.1.F1:Strateji plan ve 

yönetim faaliyetlerini izlenmesi ve 

değerlendirilmesi faaliyeti

 
7.000,00

 
0,00

 
0,00

 
0,00

 
7.000,00

 
0,00

 

AL1.A1.H1.3.PH.1.F2:İdare performans 

programının hazırlanması ve izlenmesi 

faaliyeti  

13.000,00
 

0,01
 

0,00
 

0,00
 

13.000,00
 

0,01
 

AL1.A1.H1.3.PH.1.F3:İdare ve birim 

faaliyet raporlarının hazırlanması 

faaliyeti

 

8.000,00  0,00  0,00  0,00  8.000,00  0,00  

AL1.A1.H1.3.PH.1.F4:İç Kontrol sistemi 

kurulması, standartlarının 

uygulanması, geliştirilmesi ve iç 

denetim çalışmalarının yürütülmesi 

faaliyeti

 

8.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

8.000,00

 

0,00

 

AL1.A1.H1.3.PH.1.F5:Strateji 

Geliştirme ile ilgili büro ve yönetim 

hizmetleri

 

414.000,00

 

0,25

 

0,00

 

0,00

 

414.000,00

 

0,25

 
AL1.A2.H2.1.PH.1:Belediye 

Hizmetlerine Yönelik Geliştirilen 

Mobil Uygulamalardan Duyulan 

Memnuniyet Oranı: 2022 Hedefi % 

80

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F1:Bilişim Sistemini 

Yeni Teknolojiler Kullanarak 

Yaygınlaştırmak

 

5.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

5.000,00

 

0,00

 AL1.A2.H2.1.PH.1.F2:Teknik Destek, 

Donanım Yenilemesi, Bakım ve 

Onarımı Faaliyetleri

 

820.000,00

 

0,49

 

0,00

 

0,00

 

820.000,00

 

0,49

 
AL1.A2.H2.1.PH.1.F3:Yazılım 

Yenilemesi, Kurulumu, Eğitimi, Bakımı 

ve  Veri Yedeklemesi  Faaliyetleri

 

205.000,00

 

0,12

 

0,00

 

0,00

 

205.000,00

 

0,12

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F4:Bilgi İşlem Ağ 

Altyapısının Yenilenmesi, Bilişim 

Projelerinin Hazırlanması ve Ar-Ge 

Faaliyetleri

 

275.000,00

 

0,16

 

0,00

 

0,00

 

275.000,00

 

0,16

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F5:Web Sayfasının 

Teknik Açıdan Güncellenmesi ve 

İnternet Belediyeciliğinin Geliştirilmesi 

Faaliyetleri

 

50.000,00

 

0,03

 

0,00

 

0,00

 

50.000,00

 

0,03

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F6:Gerektiğinde 

bizzat teftiş, denetim, inceleme ve 

soruşturma yapma Faaliyeti

 

50.000,00

 

0,03

 

0,00

 

0,00

 

50.000,00

 

0,03

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F7:4734 Sayılı Kamu 

İhale Kanunu Kapsamında İhale 

hazırlama Faaliyeti

 

58.000,00

 

0,03

 

0,00

 

0,00

 

58.000,00

 

0,03

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F8:Basın 

kuruluşlarıyla Belediye ilişkilerinin 

201.000,00 0,12 0,00 0,00 201.000,00 0,12
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PERFORMANS HEDEFİ

 

FAALİYETLER

 

BÜTÇE

 

BÜTÇE DIŞI

 

TOPLAM

 

TL

 

PAY%

 

TL

 

PAY%

 

TL

 

PAY%

 

yürütülmesini sağlama Faaliyeti.

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F9:Basın yayın 

organlarında yayınlanmak üzere 

hazırladığı basın bülteni ve gazete 

ilanlarını bu kurumlara verir ve takip 

etme faaliyeti

 

343.000,00

 

0,20

 

0,00

 

0,00

 

343.000,00

 

0,20

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F10:Düzenlenen 

etkinliklerde fotoğraf ve kamera 

çekimleri yaptırılır ve materyalleri 

ihtiyaç duyan müdürlüğe verir, 

arşivlenmeleri ile ilgili çalışmaları 

yürütür.

 

1.201.000,00

 

0,71

 

0,00

 

0,00

 

1.201.000,00

 

0,71

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F11:Basın Yayın ve 

Hakla İlişkiler Müd. Büro Yönetim 

Faaliyetleri. 

1.088.000,00
 

0,65
 

0,00
 

0,00
 
1.088.000,00

 
0,65

 

AL1.A2.H2.2.PH.1:Sunulan Destek 

Hizmetlerinden Duyulan 

Memnuniyet Oranı: 2022 Hedefi  % 

82
 

AL1.A2.H2.2.PH.1.F1:Hizmet 

binalarının ve teknik donanımlarının 

bakım ve onarımının yapılması faaliyeti
 

1.198.000,00  0,71  0,00  0,00  1.198.000,00  0,71  

AL1.A2.H2.2.PH.1.F2:Açılış, tören ve 

organizasyonlara alt yapı desteği 

sağlanması faaliyeti

 

190.000,00

 
0,11

 
0,00

 
0,00

 
190.000,00

 
0,11

 

AL1.A2.H2.2.PH.1.F3:Araç ve iş 

makinelerinin yakıt ikmali, bakım ve 

onarımı

 

6.500.000,00

 

3,86

 

0,00

 

0,00

 

6.500.000,00

 

3,86

 

AL1.A2.H2.2.PH.1.F4:Araç ve iş 

makinelerinin birimlerden gelen 

taleplere göre sevk ve idaresi faaliyeti

 

300.000,00

 

0,18

 

0,00

 

0,00

 

300.000,00

 

0,18

 
AL1.A2.H2.2.PH.1.F5:Belediyeye ait 

elektrik, telefon, doğalgaz vb. düzenli 

ödenen faturalarının takip edilmesi

 

2.205.000,00

 

1,31

 

0,00

 

0,00

 

2.205.000,00

 

1,31

 
AL1.A2.H2.2.PH.1.F6:Belediyenin 

demirbaş ve sarf malzemesi 

ihtiyaçlarının temin edilmesi

 

1.885.000,00

 

1,12

 

0,00

 

0,00

 

1.885.000,00

 

1,12

 AL1.A2.H2.2.PH.1.F7:Yeterli taşıt ve iş 

makinası satın alınması ve donanım 

ihtiyaçların temin edilmesi faaliyeti

 

7.650.000,00

 

4,55

 

0,00

 

0,00

 

7.650.000,00

 

4,55

 
AL1.A2.H2.2.PH.1.F8:Destek Hizmetleri 

İle İlgili Büro ve Yönetim Hizmetleri

 

10.147.000,00

 

6,03

 

0,00

 

0,00

 

10.147.000,00

 

6,03

 

AL1.A2.H2.3.PH.1:Şehirden 

Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 

Hedefi  % 83

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F1:Karar

 

ve 

Uygulamaya Katılım Kanallarını 

Çoğaltmak.

 

2.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

2.000,00

 

0,00

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F2:Kent Konseyini 

Kurmak ve Aktif Hale Getirmek

 

2.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

2.000,00

 

0,00

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F3:Başkan’ın iletişim 

hizmetlerinin yürütülmesi ve 

randevularının düzenlenmesi 

faaliyetleri

 

20.000,00

 

0,01

 

0,00

 

0,00

 

20.000,00

 

0,01
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

TL PAY% TL PAY% TL PAY%

AL1.A2.H2.3.PH.1.F4:Başkanlık makamı 

ve belediye karar organlarının 

sekretarya hizmetleri

 

408.000,00

 

0,24

 

0,00

 

0,00

 

408.000,00

 

0,24

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F5:Belediye'nin idari 

temsil, ağırlama, toplantı, tören, 

protokol ve organizasyon faaliyetleri

 

1.640.000,00

 

0,97

 

0,00

 

0,00

 

1.640.000,00

 

0,97

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F6:Kurum içi ve 

kurumlar arası koordinasyonun 

sağlanması faaliyetleri

 

10.000,00

 

0,01

 

0,00

 

0,00

 

10.000,00

 

0,01

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F7:Başkan’ın ulaşım 

hizmetlerinin yerine getirilmesi, 

seyahatlerinin organize edilmesi

 

10.000,00

 

0,01

 

0,00

 

0,00

 

10.000,00

 

0,01

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F8:Belediye 

Hizmetlerinin Görsel ve Yazılı Tanıtım 

Faaliyetleri.

 
100.000,00

 

0,06

 

0,00

 

0,00

 

100.000,00

 

0,06

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F9:Özel Kalem İle 

İlgili Büro ve Yönetim Hizmetleri

 
1.218.000,00

 

0,72

 

0,00

 

0,00

 

1.218.000,00

 

0,72

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F10:Etüd ve Proje 

Müdürlüğü Büro ve

 

Yönetim Hizmetleri

 
1.350.000,00

 

0,80

 

0,00

 

0,00

 

1.350.000,00

 

0,80

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.P1:Kardeşime 

Oyuncak Hediye Ediyorum Projesi.

 0,00

 
0,00

 
0,00

 
0,00

 
0,00

 
0,00

 

 

AL1.A2.H2.4.PH.1.F1:Kurum içi ve dışı 

yazılı iletişim faaliyetleri
 5.000,00

 
0,00

 
0,00

 
0,00

 
5.000,00

 
0,00

 

AL1.A2.H2.4.PH.1.F2:Belediye Meclisi 

ve Encümeni karar organlarının 

sekreterya hizmetleri 

230.000,00  0,14  0,00  0,00  230.000,00  0,14  

AL1.A2.H2.4.PH.1.F3:Arşivleme 

faaliyetleri
 

13.000,00
 

0,01
 

0,00
 

0,00
 

13.000,00
 

0,01
 

AL1.A2.H2.4.PH.1.F4:Evlendirme 

işlemlerinin belediye başkanı adına 

yürütülmesi

 

142.000,00

 
0,08

 
0,00

 
0,00

 
142.000,00

 
0,08

 

AL1.A2.H2.4.PH.1.F5:Yazı işleri ile ilgili 

büro ve yönetim hizmetleri

 

865.000,00

 

0,51

 

0,00

 

0,00

 

865.000,00

 

0,51

 
AL1.A2.H2.5.PH.1:Vatandaş Lehine 

Sonuçlanan Hukuksal İşlem Oranı: 

2022 Hedefi  % 20

 

AL1.A2.H2.5.PH.1.F1:Belediyenin taraf 

olduğu dava ve icra işlerinin takip 

etmesi ve sonuçlandırılması

 

53.000,00

 

0,03

 

0,00

 

0,00

 

53.000,00

 

0,03

 
AL1.A2.H2.5.PH.1.F2:Yargı organları 

tarafından verilen kararları tasnif 

edilerek ilgili müdürlüklere bildirilmesi

 

32.000,00

 

0,02

 

0,00

 

0,00

 

32.000,00

 

0,02

 
AL1.A2.H2.5.PH.1.F3:Tüm  yargı 

mercileri,  hakemler,  icra  daireleri,  

noterlerden  yapılacak  tebliğlerin 

Belediye Başkanlığı adına  alınarak  

ilgili  birimlere  iletil

 

5.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

5.000,00

 

0,00

 

AL1.A2.H2.5.PH.1.F4:Hukuki 

danışmanlık faaliyetleri

 

4.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

4.000,00

 

0,00
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PERFORMANS HEDEFİ

 

FAALİYETLER

 

BÜTÇE

 

TL

 

PAY%

AL1.A2.H2.5.PH.1.F5:Hukuk İşleri İle 

İlgili Büro ve Yönetim Hizmetleri

 

240.000,00

 

0,14

AL2.A3.H3.1.PH.1:Kentsel Alt ve 

Üst Yapının Yaşlı ve Engellilere 

Uygunluk Oranı: 2022 Hedefi  % 60

 AL2.A3.H3.1.PH.1.F1:Fen İşleri İle İlgili 

Büro ve Yönetim Hizmetleri

 
7.885.000,00

 

4,69

AL2.A3.H3.1.PH.1.F2:Altyapı 5.000,00 0,00

   
 

BÜTÇE DIŞI

 

TOPLAM

 

 

TL

 

PAY%

 

TL

 

PAY%

 

 

0,00

 

0,00

 

240.000,00

 

0,14

 

 

0,00

 

0,00

 

7.885.000,00

 

4,69

 

kuruluşları ile koordinasyonu 

sağlanması ve altyapı yatırım 

faaliyetlerinin yönlendirilmesi ve proje 

hazırlanması faaliyeti

 

  

0,00

 

0,00

 

5.000,00

 

0,00

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.F3:İhale dosyalarının 

hazırlanması, hakediş ve hesap takibi 

geçici ve kesin kabulleri ile 

kontrolörlük faaliyetleri 

100.000,00
 

0,06
 

0,00
 
0,00

 
100.000,00

 
0,06

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.F4:Asfalt, Parke ve 

Bordur Yapımı 

900.000,00  0,53  0,00  0,00  900.000,00  0,53  

AL2.A3.H3.1.PH.1.F5:Kar ile Mücadele 

Faaliyetleri

 

100.000,00
 

0,06
 

0,00
 
0,00

 
100.000,00

 
0,06

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.F6:Stabilze ve Asfalt 

Yol Açılması ve Yapılması Çalışmaları

 

12.000.000,00

 
7,13

 
0,00

 
0,00

 
12.000.000,00

 
7,13

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.F7:Taş ve Beton 

Duvar, İstinad Duvarı Yapımı

 

3.000.000,00

 

1,78

 

0,00

 

0,00

 

3.000.000,00

 

1,78

 
AL2.A3.H3.1.PH.1.F8:Fabel Yaşam 

Evleri Projesi.

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 
AL2.A3.H3.1.PH.1.P1:Belediyemize Ait 

Olan Asfalt Plent Tesisinde Kendi 

Üstyapı Malzememizi Üretmek.

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 
AL2.A3.H3.1.PH.1.P2:Kapalı Pazar Yeri 

Yapmak.

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 
AL2.A3.H3.1.PH.1.P3:Güneş 

Enerjisinden Elektrik Üretimi

 

Projesi.

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 
AL2.A3.H3.1.PH.1.P4:Meydan Yeraltı 

(WC) Yapım İşi.

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.P5:Kadın 

Konukevi/Sığınmaevi Yapım İşi

 

10.000,00

 

0,01

 

0,00

 

0,00

 

10.000,00

 

0,01

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.P6:Kapanan Köy 

Okulları ve Sağlık Ocaklarının Köy 

Sosyal Hizmet Alanlarına 

Dönüştürülmesi Projesi.

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 
AL2.A3.H3.1.PH.1.P7:Fındık Evleri 

Projesi.

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.P8:Hizmet Binası 

Yapım İşi.

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

AL2.A3.H3.2.PH.1:Kişi Başına Aktif 

Yeşil Alan Büyüklüğü: 2022 Hedefi  

12 metrekare

AL2.A3.H3.2.PH.1.F1:Çicek ve Fidan 

Alımı, Yetiştirilmesi ve Dikimi 

Faaliyetleri

300.000,00

 

0,18

 

0,00

 

0,00

 

300.000,00

 

0,18
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

TL PAY% TL PAY% TL PAY%

AL2.A3.H3.2.PH.1.F2:Biçme, Budama, 

İlaçlama ve Bitki Bakım Faaliyetleri

 

388.000,00 0,23 0,00 0,00 388.000,00 0,23

AL2.A3.H3.2.PH.1.F3:Park Yapımı, 

Bakımı ve Onarımı

 
477.000,00

 

0,28

 

0,00

 

0,00

 

477.000,00

 

0,28

 

AL2.A3.H3.2.PH.1.F4:Yeşil Alanlar 

Korunacak ve Artırılacaktır.

 
250.000,00

 

0,15

 

0,00

 

0,00

 

250.000,00

 

0,15

 

AL2.A3.H3.2.PH.1.F5:Kent Mobilyası 

Yapımı ve Onarımı.

 360.000,00

 
0,21

 
0,00

 
0,00

 
360.000,00

 
0,21

 

AL2.A3.H3.2.PH.1.F6:Park Bahçe Müd. 

Büro Yönetim Faaliyeti.
 2.937.000,00

 
1,75

 
0,00

 
0,00

 
2.937.000,00

 
1,75

 

AL2.A3.H3.2.PH.1.P1:Düzenlemesi 

Yapılmış Ancak İçinde Oyun Grubu ve 

Kent Mobilyası Olmayan Yeşil Alanlara 

Tematik Park ve Çocuk Parkı Yapmak  

500.000,00  0,30  0,00  0,00  500.000,00  0,30  

AL2.A3.H3.2.PH.1.P2:Çerkezler Tepesi 

Mesire Alanı Düzenlenmesi 

Yapılacaktır.

 

0,00

 
0,00

 
0,00

 
0,00

 
0,00

 
0,00

 

AL2.A4.H4.1.PH.1:Geri Dönüşümü 

Yapılan Katı Atık Oranı: 2022 

Hedefi  % 30

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F1:Çevre Sağlığı ve 

Estetiğinin Korunması Amacıyla Çevre 

Kirliliğine Sebep Olan Kirlilik 

Unsurlarının Denetimini Yapmak ve 

Tespit Edilen Atıkları Toplama

 

11.205.000,00

 

6,66

 

0,00

 

0,00

 

11.205.000,00

 

6,66

 

       

       

       

AL2.A4.H4.1.PH.1.F2:Kaynakta 

ayrıştırma ve geri dönüşüm faaliyetleri

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F3:Konteynır alım, 

bakım, onarım ve yerleştirilmesi 

faaliyeti

 

530.000,00

 

0,32

 

0,00

 

0,00

 

530.000,00

 

0,32

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F4:Cami, Okul, Sağlık 

Ocağı gibi kamusal alanların 

süpürülmesi ve temizlemesi faaliyetleri

 

370.000,00

 

0,22

 

0,00

 

0,00

 

370.000,00

 

0,22

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F5:Araç ile yolların 

süpürülmesi faaliyeti

 

50.000,00

 

0,03

 

0,00

 

0,00

 

50.000,00

 

0,03

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F6:Temizlik ve 

bitkisel atık yağ denetim faaliyeti

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F8:Çevre eğitimi ve 

bilgilendirmesi faaliyeti

 

50.000,00

 

0,03

 

0,00

 

0,00

 

50.000,00

 

0,03

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F9:Çöp toplama 

faaliyeti

 

450.000,00

 

0,27

 

0,00

 

0,00

 

450.000,00

 

0,27

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F10:Moloz ve 

hafriyat nakil faaliyetleri

2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00
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TL
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TL
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AL2.A4.H4.1.PH.1.F11:Temizlik İşleri 

Hizmetleri ile ilgili büro ve yönetim 

hizmetleri

 

1.343.000,00

 

0,80

 

0,00

 

0,00

 

1.343.000,00

 

0,80

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F12:Çevre Koruma 

ve Kontrol Müdürlüğü Büro ve Yönetim 

Hizmetleri

 

210.000,00

 

0,12

 

0,00

 

0,00

 

210.000,00

 

0,12

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.P1:Atık Getirme 

Merkezi Kurmak.

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

AL2.A4.H4.2.PH.1:Yaya Bölgesi 

Olarak Düzenlenmiş Alanların 

Kentsel Yerleşim Alanına Oranı: 

2022 Hedefi  % 10

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F1:İmar planı 

faaliyetleri

 

300.000,00

 

0,18

 

0,00

 

0,00

 

300.000,00

 

0,18

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F2:18. Madde 

uygulaması* yapılması

 

545.000,00

 

0,32

 

0,00

 

0,00

 

545.000,00

 

0,32

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F3:İmar Durumu 

Verilmesi

 

3.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

3.000,00

 

0,00

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F4:Subasman vize 

Faaliyetleri.

 

5.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

5.000,00

 

0,00

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F5:Yapı Denetim 

Faaliyeti.

 

17.000,00

 

0,01

 

0,00

 

0,00

 

17.000,00

 

0,01

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F6:Harita Yapım İşi 

Faaliyetleri

 

150.000,00

 

0,09

 

0,00

 

0,00

 

150.000,00

 

0,09

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F7:İmar ve Şehircilik 

hizmetleri ile ilgili büro ve yönetim 

hizmetleri

 

1.430.000,00

 

0,85

 

0,00

 

0,00

 

1.430.000,00

 

0,85

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F8:Proje tetkiki ve 

vize düzenlenmesi faaliyetleri

 

2.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

2.000,00

 

0,00

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F9:Yapı ve işyeri 

ruhsatlandırma faaliyetleri

 

3.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

3.000,00

 

0,00

 

AL2.A4.H4.3.PH.1:Uzlaşmayla 

Sonuçlandırılan Kamulaştırmaların 

Toplam Kamulaştırmaya Oranı: 

2022 Hedefi  % 80

 

AL2.A4.H4.3.PH.1.F1:Kamulaştırma 

Faaliyetleri

 

4.400.000,00

 

2,62

 

0,00

 

0,00

 

4.400.000,00

 

2,62

 

AL2.A4.H4.3.PH.1.F2:Emlak İstimlak 

Hizmetleri ile ilgili büro ve yönetim 

hizmetleri

 

4.600.000,00

 

2,73

 

0,00

 

0,00

 

4.600.000,00

 

2,73

 

AL2.A4.H4.4.PH.1:Gecekondu 

Bölgelerinin Toplam Kentsel 

Yerleşim Alanına Oranı: 2022 

Hedefi  % 30

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F1:Temel üstü vize 

faaliyetleri

 

100.000,00

 

0,06

 

0,00

 

0,00

 

100.000,00

 

0,06

 

       

       

       

       

AL2.A4.H4.4.PH.1.F2:Yapı Denetim 

Faaliyetleri

 

80.000,00

 

0,05

 

0,00

 

0,00

 

80.000,00

 

0,05
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AL2.A4.H4.4.PH.1.F3:Yapı Denetim 

Firmaları ile koordinasyon sağlanması.

 

100.000,00

 

0,06

 

0,00

 

0,00

 

100.000,00

 

0,06

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F4:Kat İrtifakı -

 

Kat 

Mülkiyeti İşlemleri

 

2.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

2.000,00

 

0,00

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F5:Yapı Kullanma 

İzni İşlemleri

 

20.000,00

 

0,01

 

0,00

 

0,00

 

20.000,00

 

0,01

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F6:Kontur Gabari 

İşlemleri

 

1.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

1.000,00

 

0,00

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F7:Asansör Tescil 

İşlemleri

 

1.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

1.000,00

 

0,00

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F8:Kaçak yapı takip  

ve yıkım faaliyetleri

 

40.000,00

 

0,02

 

0,00

 

0,00

 

40.000,00

 

0,02

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F9:Yapı Kontrol 

Hizmetleri ile İlgili Büro ve Yönetim 

Hizmetleri

 

2.348.000,00

 

1,40

 

0,00

 

0,00

 

2.348.000,00

 

1,40

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F10:Kırsal Yapı İzin 

Faaliyeti

 

100.000,00

 

0,06

 

0,00

 

0,00

 

100.000,00

 

0,06

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F11:Tarama İşlemleri 

Faaliyeti.

 

2.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

2.000,00

 

0,00

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F12:Ruhsat  

bilgilerinin düzenli bir şekilde 

bilgisayar ortamına aktarılması

 1.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

1.000,00

 

0,00

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F13:Riskli Yapı Ve 

Kentsel Dönüşüm İşlem Faaliyetleri

 100.000,00

 
0,06

 
0,00

 
0,00

 
100.000,00

 
0,06

 

AL3.A5.H5.1.PH.1:Öz Gelirlerin 

Toplam Gelirler İçindeki Oranı: 

2022 Hedefi  % 50 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F1:Belediyemize Ait 

Olan Sosyal Tesisi İşletim Faaliyeti.
 8.800.000,00

 
5,23

 
0,00

 
0,00

 
8.800.000,00

 
5,23

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F2:Düğün, Konferans 

ve toplantı Salonların Kiralama 

faaliyeti 

1.920.000,00 1,14 0,00  0,00  1.920.000,00  1,14  

AL3.A5.H5.1.PH.1.F3:Fiyat tarifelerinin 

belirlenmesi faaliyetleri
 

4.000,00
 

0,00
 

0,00
 

0,00
 

4.000,00
 
0,00

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F4:İşletme ile ilgili 

büro ve yönetim hizmetleri

 

959.000,00

 
0,57

 
0,00

 
0,00

 
959.000,00

 
0,57

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F5:Eyvan 1 ve 4 

İşletim Faaliyeti.

 

855.000,00

 

0,51

 

0,00

 

0,00

 

855.000,00

 

0,51

 
AL3.A5.H5.1.PH.1.F6:Halk ve Kadınlar 

Plajı İşletim Faaliyeti.

 

155.000,00

 

0,09

 

0,00

 

0,00

 

155.000,00

 

0,09

 
AL3.A5.H5.1.PH.1.F7:İdari Bina Çay 

Ocağı İşletim Faaliyeti.

 

480.000,00

 

0,29

 

0,00

 

0,00

 

480.000,00

 

0,29

 AL3.A5.H5.1.PH.1.F8:Bayanlar Lokali 

İşletim Faaliyeti

 

67.000,00

 

0,04

 

0,00

 

0,00

 

67.000,00

 

0,04

 
AL3.A5.H5.1.PH.1.F9:Tuvalet İşletim 

Faaliyeti.

 

40.000,00

 

0,02

 

0,00

 

0,00

 

40.000,00

 

0,02
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AL3.A5.H5.1.PH.1.P1:AQua Park 

Yapmak.

 

1.000.000,00

 

0,59

 

0,00

 

0,00

 

1.000.000,00

 

0,59

 

AL3.A5.H5.2.PH.1:Sosyal 

Yardımların Adaletli Yapıldığına 

Dair Algı Düzeyi: 2022 Hedefi  % 75

 

AL3.A5.H5.2.PH.1.F1:Çocukların 

Sünnet Ettirilmesi

 

65.000,00

 

0,04

 

0,00

 

0,00

 

65.000,00

 

0,04

 

AL3.A5.H5.2.PH.1.F2:Asker Ailelerine 

Yardım Yapılması

 

65.000,00

 

0,04

 

0,00

 

0,00

 

65.000,00

 

0,04

 

AL3.A5.H5.2.PH.1.F3:Yardım için gelen 

ihtiyaç sahiplerinin araştırmasını 

yaptırarak ayni ve nakdi yardım 

faaliyetlerinde bulunmak.

 

3.766.000,00

 

2,24

 

0,00

 

0,00

 

3.766.000,00

 

2,24

 

AL3.A5.H5.2.PH.1.F4:Sosyal Yardım ile 

ilgili Büro ve Yönetim Hizmetleri

 

974.000,00

 

0,58

 

0,00

 

0,00

 

974.000,00

 

0,58

 

AL3.A5.H5.2.PH.1.P1:Aşevi Yapmak.

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

AL3.A5.H5.2.PH.1.P2:Belediyem 

Yanımda Projesi

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

AL3.A5.H5.3.PH.1:Yapılan 

Etkinliklerin Sayısı: 2022 Hedefi 3 

adet

 

AL3.A5.H5.3.PH.1.F1:Sanatsal kurslar 

düzenlenmesi

 

3.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

3.000,00

 

0,00

 

AL3.A5.H5.3.PH.1.F2:Kültürel, sanatsal 

ve toplumsal faaliyetler

 

143.000,00

 

0,08

 

0,00

 

0,00

 

143.000,00

 

0,08

 

AL3.A5.H5.3.PH.1.F3:Kültür ve Sosyal 

İşler ile ilgili büro ve yönetim 

hizmetleri

 

717.000,00

 

0,43

 

0,00

 

0,00

 

717.000,00

 

0,43

 

AL3.A5.H5.3.PH.1.P1:Fatsa Sanat 

Günleri Projesi.

 

12.000,00

 

0,01

 

0,00

 

0,00

 

12.000,00

 

0,01

 

AL3.A6.H6.1.PH.1:Vatandaş 

şikâyetlerinin ortalama giderilmesi 

süresi: 2022 Hedefi  1 gün 

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F1:İlçemizdeki 

ruhsatsız büyük, orta, küçük işletmeleri 

belirlemek ve ruhsata bağlama 

faaliyetleri

 

23.000,00

 

0,01

 

0,00

 

0,00

 

23.000,00

 

0,01

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F2:İstek, Öneri ve 

Şikâyetlerin Hızlı Bir Şekilde 

Değerlendirilmesini Sağlamak.

 

4.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

4.000,00

 

0,00

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F3:Seyyar Satış 

Düzenlemeleri, Pazar Satış Yeri Belgesi 

Verilmesi ve Denetimleri

 

12.000,00

 

0,01

 

0,00

 

0,00

 

12.000,00

 

0,01

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F4:Trafik Hizmetleri 

ve Denetimlerinin

 

Yapılması 

Faaliyetleri

 

1.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

1.000,00

 

0,00

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F5:Çevre Denetim ve 

Kontrol Faaliyetleri

 

13.000,00

 

0,01

 

0,00

 

0,00

 

13.000,00

 

0,01

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F6:Rutin İş Yeri 

Denetim Hizmetleri

 

751.000,00

 

0,45

 

0,00

 

0,00

 

751.000,00

 

0,45

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F7:Gıda ile ilgili 

işyerlerin denetim faaliyetleri.

 
2.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

2.000,00

 

0,00

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F8:Umuma Açık, 

Sıhhi ve

 

Gayrisihhi işyerleri açma 

3.000,00

 
0,00

 
0,00

 
0,00

 
3.000,00

 
0,00

 

     

      

   

 

   
 

  

     

(Diğer kurumlarla koordinasyon
 gerektirenler hariç)
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

TL

 

PAY%

 

TL

 

PAY%

 

TL

 

PAY%

 

ruhsatı verilmesi

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F9:Sıhhi ve gayrisıhhî 

işyerlerinin halk sağlığına 

uygunluğunun denetlenmesi ve riskli 

olan işyerlerinin tespiti, ruhsat 

kontrollerinin yapılması ve ruhs

 

4.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

4.000,00

 

0,00

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F10:Zabıta ile ilgili 

büro ve yönetim hizmetleri

 

4.138.000,00

 

2,46

 

0,00

 

0,00

 

4.138.000,00

 

2,46

 

AL3.A6.H6.2.PH.1:Muhtar 

taleplerinin ortalama giderilmesi 

süresi: 2022 Hedefi 7 gün

 

AL3.A6.H6.2.PH.1.F1:Mahalle 

muhtarlarıyla koordinasyon ve 

bilgilendirme toplantıları 

düzenlenmesi

 

3.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

3.000,00

 

0,00

 

AL3.A6.H6.2.PH.1.F2:Muhtarlıklardaki 

kamusal ihtiyaçların karşılanması

 

2.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

2.000,00

 

0,00

 

AL3.A6.H6.2.PH.1.F3:Muhtarlık İşleri 

ile ilgili büro ve yönetim hizmetleri

 

250.000,00

 

0,15

 

0,00

 

0,00

 

250.000,00

 

0,15

 

AL3.A6.H6.3.PH.1:Kırsal 

Alanlardaki Ulaşım Çalışmalarının 

Tamamlanması Oranı: 2022 Hedefi  

% 80

 

AL3.A6.H6.3.PH.1.F1:Kırsal Alanda 

İkamet Edenlere Temel Belediyecilik 

Hizmetlerinin Sunulması

 

1.139.000,00

 

0,68

 

0,00

 

0,00

 

1.139.000,00

 

0,68

 

AL3.A6.H6.3.PH.1.F2:Kırsal Alanların 

Tabii Dokusunun Korunması

 

2.000,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

2.000,00

 

0,00

 

AL3.A6.H6.3.PH.1.F3:Kırsal Alan Alt 

Yapı Çalışmaları

 

700.000,00

 

0,42

 

0,00

 

0,00

 

700.000,00

 

0,42

 

AL3.A6.H6.3.PH.1.F4:Kırsal

 

Alan Ulaşım 

Yapıları Çalışmaları

 

8.002.000,00

 

4,76

 

0,00

 

0,00

 

8.002.000,00

 

4,76

 

AL3.A6.H6.3.PH.1.F5:Kırsal Alan Üst 

Yapı Çalışmaları

 

5.305.000,00

 

3,15

 

0,00

 

0,00

 

5.305.000,00

 

3,15

 

AL3.A6.H6.3.PH.1.F6:Kırsal Hizmetler 

ile ilgili büro ve yönetim hizmetleri

 

1.457.000,00

 

0,87

 

0,00

 

0,00

 

1.457.000,00

 

0,87

 

AL3.A6.H6.3.PH.1.P1:Taş Ocağı Ruhsatı 

ve Konkasör Alım İşi.

 

1.500.000,00

 

0,89

 

0,00

 

0,00

 

1.500.000,00

 

0,89

 

Performans hedefleri maliyet toplamı

 

93.288.000,00

 

100,00

 

0,00

 

0,00

 

93.288.000,00

 

Genel Yönetim Giderleri

 

52.819.000,00

 

100,00

 

0,00

 

0,00

 

52.819.000,00

 

Diğer idarelere transfer edilecek kaynaklar toplamı

     

168.243.000,00

 

Toplam:

 

168.243.000,00

 

100,00

 

0,00

 

0,00

 

168.243.000,00
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İdare Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 

 

 

B
ü

tç
e 

K
ay

n
ak

 ih
ti

ya
cı

 

 
          

 

Ekonomik Kod

 

Faliyet Toplamı

 

Genel Yönetim 

Giderleri Toplamı

 

Diğer İdarelere 

Transfer 

Edilecek 

Kaynaklar 

Toplamı

 

Genel Toplam

 

01

 

Personel 

Giderleri

 

3.485.000,00 ₺

 

24.782.000,00 ₺

  

28.267.000,00 ₺

 

02

 

SGK Devlet 

Primi 

Giderleri

 
832.000,00 ₺

 

4.527.000,00 ₺

  

5.359.000,00 ₺

 

03

 
Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri
 

57.399.000,00 ₺

 
14.205.000,00 ₺

  
71.604.000,00 ₺

 

04 Faiz 

Giderleri 
3.500.000,00 ₺ 0,00 ₺   3.500.000,00 ₺  

05 Cari 

Transferler 

1.988.000,00 ₺ 0,00 ₺   1.988.000,00 ₺  

06
 

Sermaye 

Giderleri

 

41.574.000,00 ₺
 

501.000,00 ₺
  

42.075.000,00 ₺
 

07

 

Sermaye 

Transferler i

 

450.000,00 ₺

 

0,00 ₺

  

450.000,00 ₺

 

08

 

Borç verme

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

  

0,00 ₺

 
09

 

Yedek 

Ödenek

 

15.000.000,00 ₺

 

0,00 ₺

  

15.000.000,00 ₺

 

 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı:

 

124.228.000,00 ₺

 

44.015.000,00 ₺

  

168.243.000,00 ₺

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

  

0,00 ₺

 

Diğer Yurt İçi

 

0,00 ₺

 

0,00 ₺

  

0,00

 

Yurt Dışı

 

0,00

 

0,00

  

0,00

 

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak ihtiyacı

 

0,00

 

0,00

  

0,00

 

 

Toplam Kaynak 

İhtiyacı

 

124.228.000,00

 

44.015.000,00

  

168.243.000,00

 

 

    
   

 

   
 

 

    

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Tablo 4
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İdare Adı

 

FATSA BELEDİYESİ

 

 

PERFORMANS HEDEFİ

 

FAALİYETLER

 

SORUMLU BİRİM

 

AL1.A1.H1.1.PH.1:Çalışanların Belediye 

Yönetiminden Memnuniyet Düzeyi : 2022 Hedefi 

%80

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F1:Organizasyonun norm kadro 

çerçevesinde güncellenmesi ve Belediyenin insan 

kaynakları ve kariyer planlaması faaliyetleri

 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F2:Toplu iş sözleşmeleri ile, işçi ve 

kamu görevlileri sendikaları ile ilgili işlemlerin 

yürütülmesi faaliyeti

 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F3:Birimlerde liyakata dayalı 

istihdam edilen personelin kariyeri ve kabiliyeti 

doğrultusunda çalıştırılması faaliyetleri

 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F4:Personel özlük, bordro 

tahakkuk işlemleri faaliyetleri

 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F5:Staj, oryantasyon,

 

rotasyon, 

hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim faaliyetleri

 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F6:Personelin şevkini ve 

verimliliğini arttırmaya yönelik faaliyetler

 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

 

AL1.A1.H1.1.PH.1.F7:İnsan Kaynakları ve Eğitim İle 

İlgili Büro ve Yönetim Hizmetleri

 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

 

AL1.A1.H1.2.PH.1:Belediyenin Toplam Borcunun 

Yıllık Gelire Oranı:2022 Hedefi %50

 
AL1.A1.H1.2.PH.1.F1:Tahsil Edilemeyen 

Gelirlerimizin Tamamını Tahsil Etmek.

 
Mali Hizmetler Müdürlüğü

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F10:Yedek ödenek Kullanım 

Faaliyeti

 
Mali Hizmetler Müdürlüğü

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F2:Yeni Gelir Kaynakları Bularak 

Gelirimizi Artırmak.

 Mali Hizmetler Müdürlüğü

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F3:Piyasaya Olan Şahıs Borçlarının 

Tamamını Ödemek.
 Mali Hizmetler Müdürlüğü

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F4:Belediyenin bütçe ve 

muhasebe kayıtlarının tutulması, hesaplarının 

izlenmesi  

Mali Hizmetler Müdürlüğü  

AL1.A1.H1.2.PH.1.F5:Mevcut gelir akışının ve mali 

disiplinin sağlanarak sürdürülmesi.
 

Mali Hizmetler Müdürlüğü  

AL1.A1.H1.2.PH.1.F6:Fiyat tariflerinin belirlenmesi 

,tahakkuk, tahsilat ve takip faaliyeti

 

Mali Hizmetler Müdürlüğü

 

AL1.A1.H1.2.PH.1.F7:Ön mali kontrol faaliyetleri, 

ödeme ve hesap işlemleri faaliyeti

 

Mali Hizmetler Müdürlüğü

 
AL1.A1.H1.2.PH.1.F8:Mali Yönetim Dönemine ilişkin 

cetvellerin ve kesin hesabın hazırlanması

 

Mali Hizmetler Müdürlüğü

 
AL1.A1.H1.2.PH.1.F9:Mali hizmetler ile ilgili büro ve 

yönetim hizmetleri

 

Mali Hizmetler Müdürlüğü

 
AL1.A1.H1.3.PH.1:Stratejik Planlama (Stratejik 

Plan, Performans Programı, Bütçe, Faaliyet Raporu) 

AL1.A1.H1.3.PH.1.F1:Strateji plan ve yönetim 

faaliyetlerini izlenmesi ve değerlendirilmesi faaliyeti

 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü

 

     
   

 

   
 

  

     

EKLER
Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo
Tablo 5
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PERFORMANS HEDEFİ

 

FAALİYETLER

 

SORUMLU BİRİM

 

surecine üst yönetim ve birim müdürleri katılım 

Oranı: 2022 Hedefi %100

 

AL1.A1.H1.3.PH.1.F2:İdare performans programının 

hazırlanması ve izlenmesi faaliyeti

 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü

 

AL1.A1.H1.3.PH.1.F3:İdare ve birim faaliyet 

raporlarının hazırlanması faaliyeti

 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü

 

AL1.A1.H1.3.PH.1.F4:İç Kontrol sistemi kurulması, 

standartlarının uygulanması, geliştirilmesi ve iç 

denetim çalışmalarının yürütülmesi faaliyeti

 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü

 

AL1.A1.H1.3.PH.1.F5:Strateji Geliştirme ile ilgili büro 

ve yönetim hizmetleri

 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.1.PH.1:Belediye Hizmetlerine Yönelik 

Geliştirilen Mobil Uygulamalardan Duyulan 

Memnuniyet Oranı: 2022 Hedefi % 80

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F1:Bilişim Sistemini Yeni 

Teknolojiler Kullanarak Yaygınlaştır mak

 

Destek Hizmetler Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F10:Düzenlenen etkinliklerde 

fotoğraf ve kamera çekimleri yaptırılır ve 

materyalleri ihtiyaç duyan müdürlüğe verir, 

arşivlenmeleri ile ilgili çalışmaları yürütür.

 Basın Yayın ve Hakla İlişkiler Müd. Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F11:Basın Yayın ve Hakla İlişkiler 

Müd. Büro Yönetim Faaliyetleri.

 

Basın Yayın ve Hakla İlişkiler Müd. Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F2:Teknik Destek, Donanım 

Yenilemesi, Bakım ve Onarımı Faaliyetleri

 
Destek Hizmetler Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F3:Yazılım Yenilemesi, Kurulumu, 

Eğitimi, Bakımı ve  Veri Yedeklemesi  Faaliyetleri

 Destek Hizmetler Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F4:Bilgi İşlem Ağ Altyapısının 

Yenilenmesi, Bilişim Projelerinin Hazırlanması ve Ar-

Ge Faaliyetleri
 

Destek Hizmetler Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F5:Web Sayfasının Teknik Açıdan 

Güncellenmesi ve İnternet Belediyeciliğinin 

Geliştirilmesi Faaliyetleri 

Destek Hizmetler Müdürlüğü  

AL1.A2.H2.1.PH.1.F6:Gerektiğinde bizzat teftiş, 

denetim, inceleme ve soruşturma yapma Faaliyeti

 

Teftiş Kurulu Müdürlüğü
 

AL1.A2.H2.1.PH.1.F7:4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 

Kapsamında İhale hazırlama Faaliyeti

 

Destek Hizmetler Müdürlüğü

 
AL1.A2.H2.1.PH.1.F8:Basın kuruluşlarıyla Belediye 

ilişkilerinin yürütülmesini sağlama Faaliyeti.

 

Basın Yayın ve Hakla İlişkiler Müd. Müdürlüğü

 
AL1.A2.H2.1.PH.1.F9:Basın yayın organlarında 

yayınlanmak üzere hazırladığı basın bülteni ve 

gazete ilanlarını bu kurumlara verir ve takip etme 

faaliyeti

 

Basın Yayın ve Hakla İlişkiler Müd. Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.2.PH.1:Sunulan Destek Hizmetlerinden 

Duyulan Memnuniyet Oranı: 2022 Hedefi  % 82

 

AL1.A2.H2.2.PH.1.F1:Hizmet binalarının ve teknik 

donanımlarının bakım ve onarımının yapılması 

faaliyeti

 

Destek Hizmetler Müdürlüğü

 AL1.A2.H2.2.PH.1.F2:Açılış, tören ve 

organizasyonlara alt yapı desteği sağlanması 

faaliyeti

 

Destek Hizmetler Müdürlüğü

 
AL1.A2.H2.2.PH.1.F3:Araç ve iş makinelerinin yakıt 

ikmali, bakım ve onarımı

 

Destek Hizmetler Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.2.PH.1.F4:Araç ve iş makinelerinin 

birimlerden gelen taleplere göre sevk ve idaresi 

faaliyeti

 

Destek Hizmetler Müdürlüğü

 

     
   

 

   
 

  

     

113



PERFORMANS HEDEFİ

 

FAALİYETLER

 

SORUMLU BİRİM

 

AL1.A2.H2.2.PH.1.F5:Belediyeye ait elektrik, telefon, 

doğalgaz vb. düzenli ödenen faturalarının takip 

edilmesi

 

Destek Hizmetler Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.2.PH.1.F6:Belediyenin demirbaş ve sarf 

malzemesi ihtiyaçlarının temin edilmesi

 

Destek Hizmetler Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.2.PH.1.F7:Yeterli taşıt ve iş makinası satın 

alınması ve donanım ihtiyaçların temin edilmesi 

faaliyeti

 

Destek Hizmetler Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.2.PH.1.F8:Destek Hizmetleri İle İlgili Büro 

ve Yönetim Hizmetleri

 

Destek Hizmetler Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.3.PH.1:Şehirden Duyulan Memnuniyet 

Oranı: 2022 Hedefi  % 83

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F1:Karar ve Uygulamaya Katılım 

Kanallarını Çoğaltmak.

 

Özel Kalem Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F10:Etüd ve Proje Müdürlüğü 

Büro ve Yönetim Hizmetleri

 

Etüt ve Proje Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F2:Kent Konseyini Kurmak ve Aktif 

Hale Getirmek

 
Özel Kalem Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F3:Başkan’ın iletişim hizmetlerinin 

yürütülmesi ve randevularının düzenlenmesi 

faaliyetleri

 
Özel Kalem Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F4:Başkanlık makamı ve belediye 

karar organlarının sekretarya hizmetleri
 Özel Kalem Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F5:Belediye'nin idari temsil, 

ağırlama, toplantı, tören, protokol ve organizasyon 

faaliyetleri 

Özel Kalem Müdürlüğü  

AL1.A2.H2.3.PH.1.F6:Kurum içi ve kurumlar arası 

koordinasyonun sağlanması faaliyetleri
 

Özel Kalem Müdürlüğü  

AL1.A2.H2.3.PH.1.F7:Başkan’ın ulaşım hizmetlerinin 

yerine getirilmesi, seyahatlerinin organize edilmesi

 

Özel Kalem Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.3.PH.1.F8:Belediye Hizmetlerinin Görsel 

ve Yazılı Tanıtım Faaliyetleri.

 

Basın Yayın ve Hakla İlişkiler Müd. Müdürlüğü

 
AL1.A2.H2.3.PH.1.F9:Özel Kalem İle İlgili Büro ve 

Yönetim Hizmetleri

 

Özel Kalem Müdürlüğü

 
AL1.A2.H2.3.PH.1.P1:Kardeşime Oyuncak Hediye 

Ediyorum Projesi.

 

Özel Kalem Müdürlüğü

 

 

AL1.A2.H2.4.PH.1.F1:Kurum içi ve dışı yazılı iletişim 

faaliyetleri

 

Yazı İşleri Müdürlüğü

 
AL1.A2.H2.4.PH.1.F2:Belediye Meclisi ve Encümeni 

karar organlarının sekreterya hizmetleri

 

Yazı İşleri Müdürlüğü

 
AL1.A2.H2.4.PH.1.F3:Arşivleme faaliyetleri

 

Yazı İşleri Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.4.PH.1.F4:Evlendirme işlemlerinin 

belediye başkanı adına yürütülmesi

 

Yazı İşleri Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.4.PH.1.F5:Yazı işleri ile ilgili büro ve 

yönetim hizmetleri

 

Yazı İşleri Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.5.PH.1:Vatandaş Lehine Sonuçlanan 

Hukuksal İşlem Oranı: 2022 Hedefi  % 20

 

AL1.A2.H2.5.PH.1.F1:Belediyenin taraf olduğu dava 

ve icra işlerinin takip etmesi ve sonuçlandırılması

 

Hukuk İşleri Müdürlüğü
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PERFORMANS HEDEFİ

 

FAALİYETLER

 

SORUMLU BİRİM

 

AL1.A2.H2.5.PH.1.F2:Yargı organları tarafından 

verilen kararları tasnif edilerek ilgili müdürlüklere 

bildirilmesi

 

Hukuk İşleri Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.5.PH.1.F3:Tüm  yargı mercileri,  

hakemler,  icra  daireleri,  noterlerden  yapılacak  

tebliğlerin Belediye Başkanlığı adına  alınarak  ilgili  

birimlere  iletil

 

Hukuk İşleri Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.5.PH.1.F4:Hukuki danışmanlık faaliyetleri

 

Hukuk İşleri Müdürlüğü

 

AL1.A2.H2.5.PH.1.F5:Hukuk İşleri İle İlgili Büro ve 

Yönetim Hizmetleri

 

Hukuk İşleri Müdürlüğü

 

AL2.A3.H3.1.PH.1:Kentsel Alt ve Üst Yapının Yaşlı 

ve Engellilere Uygunluk Oranı: 2022 Hedefi  % 60

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.F1:Fen İşleri İle İlgili Büro ve 

Yönetim Hizmetleri

 

Fen İşleri Müdürlüğü

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.F2:Altyapı kuruluşları ile 

koordinasyonu sağlanması ve altyapı yatırım 

faaliyetlerinin yönlendirilmesi ve proje hazırlanması 

faaliyeti

 
Fen İşleri Müdürlüğü

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.F3:İhale dosyalarının 

hazırlanması, hakediş ve hesap takibi geçici ve kesin 

kabulleri ile kontrolörlük faaliyetleri

 
Fen İşleri Müdürlüğü

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.F4:Asfalt, Parke ve Bordur Yapımı

 
Fen İşleri Müdürlüğü

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.F5:Kar ile Mücadele Faaliyetleri
 

Fen İşleri Müdürlüğü
 

AL2.A3.H3.1.PH.1.F6:Stabilze ve Asfalt Yol Açılması 
ve Yapılması Çalışmaları 

Fen İşleri Müdürlüğü  

AL2.A3.H3.1.PH.1.F7:Taş ve Beton Duvar, İstinad 

Duvarı Yapımı

 

Fen İşleri Müdürlüğü
 

AL2.A3.H3.1.PH.1.F8:Fabel Yaşam Evleri Projesi.

 
Fen İşleri Müdürlüğü

 
AL2.A3.H3.1.PH.1.P1:Belediyemize Ait Olan Asfalt 

Plent Tesisinde Kendi Üstyapı Malzememizi 

Üretmek.

 

Fen İşleri Müdürlüğü

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.P2:Kapalı Pazar Yeri Yapmak.

 

Fen İşleri Müdürlüğü

 AL2.A3.H3.1.PH.1.P3:Güneş Enerjisinden Elektrik 

Üretimi Projesi.

 

Fen İşleri Müdürlüğü

 AL2.A3.H3.1.PH.1.P4:Meydan Yeraltı (WC) Yapım İşi.

 

Fen İşleri Müdürlüğü

 
AL2.A3.H3.1.PH.1.P5:Kadın Konukevi/Sığınmaevi 

Yapım İşi

 

Fen İşleri Müdürlüğü

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.P6:Kapanan Köy Okulları ve Sağlık 

Ocaklarının Köy Sosyal Hizmet Alanlarına 

Dönüştürülmesi Projesi.

 

Fen İşleri Müdürlüğü

 
AL2.A3.H3.1.PH.1.P7:Fındık Evleri Projesi.

 

Fen İşleri Müdürlüğü

 

AL2.A3.H3.1.PH.1.P8:Hizmet Binası Yapım İşi.

 

Fen İşleri Müdürlüğü
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PERFORMANS HEDEFİ

 

FAALİYETLER

 

SORUMLU BİRİM

 

AL2.A3.H3.2.PH.1:Kişi Başına Aktif Yeşil Alan 

Büyüklüğü: 2022 Hedefi  12 metrekare

 

AL2.A3.H3.2.PH.1.F1:Çicek ve Fidan Alımı, 

Yetiştirilmesi ve Dikimi Faaliyetleri

 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

 

AL2.A3.H3.2.PH.1.F2:Biçme, Budama, İlaçlama ve 

Bitki Bakım Faaliyetleri

 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

 

AL2.A3.H3.2.PH.1.F3:Park Yapımı, Bakımı ve Onarımı

 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

 

AL2.A3.H3.2.PH.1.F4:Yeşil Alanlar Korunacak ve 

Artırılacaktır.

 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

 

AL2.A3.H3.2.PH.1.F5:Kent Mobilyası Yapımı ve 

Onarımı.

 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

 

AL2.A3.H3.2.PH.1.F6:Park Bahçe Müd. Büro Yönetim 

Faaliyeti.

 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

 

AL2.A3.H3.2.PH.1.P1:Düzenlemesi Yapılmış Ancak 

İçinde Oyun Grubu ve Kent Mobilyası Olmayan Yeşil 

Alanlara Tematik Park ve Çocuk Parkı Yapmak

 Park ve Bahçeler Müdürlüğü

 

AL2.A3.H3.2.PH.1.P2:Çerkezler Tepesi Mesire Alanı 

Düzenlenmesi Yapılacaktır.

 
Fen İşleri Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.1.PH.1:Geri Dönüşümü Yapılan Katı Atık 

Oranı: 2022 Hedefi  % 30

 AL2.A4.H4.1.PH.1.F1:Çevre Sağlığı ve Estetiğinin 

Korunması Amacıyla Çevre Kirliliğine Sebep Olan 

Kirlilik Unsurlarının Denetimini Yapmak ve Tespit 

Edilen Atıkları Toplama
 

Temizlik İşleri Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F10:Moloz ve hafriyat nakil 

faaliyetleri 
Temizlik İşleri Müdürlüğü  

AL2.A4.H4.1.PH.1.F11:Temizlik İşleri Hizmetleri ile 

ilgili büro ve yönetim hizmetleri 
Temizlik İşleri Müdürlüğü  

AL2.A4.H4.1.PH.1.F12:Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü Büro ve Yönetim Hizmetleri

 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü
 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F2:Kaynakta ayrıştırma ve geri 

dönüşüm faaliyetleri

 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F3:Konteynır alım, bakım, onarım 

ve yerleştirilmesi faaliyeti

 

Temizlik İşleri Müdürlüğü

 
AL2.A4.H4.1.PH.1.F4:Cami, Okul, Sağlık Ocağı gibi 

kamusal alanların süpürülmesi ve temizlemesi 

faaliyetleri

 

Temizlik İşleri Müdürlüğü

 
AL2.A4.H4.1.PH.1.F5:Araç ile yolların süpürülmesi 

faaliyeti

 

Temizlik İşleri Müdürlüğü

 AL2.A4.H4.1.PH.1.F6:Temizlik ve bitkisel atık yağ 

denetim faaliyeti

 

Çevre Koruma

 

ve Kontrol Müdürlüğü

 
AL2.A4.H4.1.PH.1.F8:Çevre eğitimi ve bilgilendirmesi 

faaliyeti

 

Temizlik İşleri Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.F9:Çöp toplama faaliyeti

 

Temizlik İşleri Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.1.PH.1.P1:Atık Getirme Merkezi Kurmak.

 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.2.PH.1:Yaya Bölgesi Olarak Düzenlenmiş 

Alanların Kentsel Yerleşim Alanına Oranı: 2022 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F1:İmar planı faaliyetleri

 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
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PERFORMANS HEDEFİ

 

FAALİYETLER

 

SORUMLU BİRİM

 

Hedefi  % 10

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F2:18. Madde uygulaması* 

yapılması

 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F3:İmar Durumu Verilmesi

 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F4:Subasman vize Faaliyetleri.

 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F5:Yapı Denetim Faaliyeti.

 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F6:Harita Yapım İşi Faaliyetleri

 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F7:İmar ve Şehircilik hizmetleri ile 

ilgili büro ve yönetim hizmetleri

 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F8:Proje tetkiki ve vize 

düzenlenmesi faaliyetleri

 

Yapı Kontrol Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.2.PH.1.F9:Yapı ve işyeri ruhsatlandırma 

faaliyetleri

 

Yapı Kontrol Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.3.PH.1:Uzlaşmayla Sonuçlandırılan 

Kamulaştırmaların Toplam Kamulaştırmaya Oranı: 

2022 Hedefi  % 80

 

AL2.A4.H4.3.PH.1.F1:Kamulaştırma Faaliyetleri

 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.3.PH.1.F2:Emlak İstimlak Hizmetleri ile 

ilgili büro ve yönetim hizmetleri

 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.4.PH.1:Gecekondu Bölgelerinin Toplam 

Kentsel Yerleşim Alanına Oranı: 2022 Hedefi  % 30

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F1:Temel üstü vize faaliyetleri

 

Yapı Kontrol Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F10:Kırsal Yapı İzin Faaliyeti

 

Yapı Kontrol Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F11:Tarama İşlemleri Faaliyeti.

 

Yapı Kontrol Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F12:Ruhsat  bilgilerinin düzenli bir 

şekilde bilgisayar ortamına aktarılması

 

Yapı Kontrol Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F13:Riskli Yapı Ve Kentsel 

Dönüşüm İşlem Faaliyetleri

 
Yapı Kontrol

 

Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F2:Yapı Denetim Faaliyetleri

 

Yapı Kontrol Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F3:Yapı Denetim Firmaları ile 

koordinasyon sağlanması.

 Yapı Kontrol Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F4:Kat İrtifakı -
 

Kat
 

Mülkiyeti 

İşlemleri
 Yapı Kontrol Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F5:Yapı Kullanma İzni İşlemleri  Yapı Kontrol Müdürlüğü  

AL2.A4.H4.4.PH.1.F6:Kontur Gabari İşlemleri  Yapı Kontrol Müdürlüğü  

AL2.A4.H4.4.PH.1.F7:Asansör Tescil İşlemleri

 
Yapı Kontrol Müdürlüğü

 

AL2.A4.H4.4.PH.1.F8:Kaçak yapı takip  ve yıkım 

faaliyetleri

 

Yapı Kontrol Müdürlüğü

 
AL2.A4.H4.4.PH.1.F9:Yapı Kontrol Hizmetleri ile İlgili 

Büro ve Yönetim Hizmetleri

 

Yapı Kontrol Müdürlüğü
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giderilmesi süresi: 2022 Hedefi (Başka kurumlar ilegiderilmesi süresi: 2022 Hedefi (Başka kurumlar ilegiderilmesi süresi: 2022 Hedefi (Başka kurumlar ile

PERFORMANS HEDEFİ

 

FAALİYETLER

 

SORUMLU BİRİM

 

AL3.A5.H5.1.PH.1:Öz Gelirlerin Toplam Gelirler 

İçindeki Oranı: 2022 Hedefi  % 50

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F1:Belediyemize Ait Olan Sosyal 

Tesisi İşletim Faaliyeti.

 

İşletme Müdürlüğü

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F2:Düğün, Konferans ve toplantı 

Salonların Kiralama faaliyeti

 

İşletme Müdürlüğü

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F3:Fiyat tarifelerinin belirlenmesi 

faaliyetleri

 

İşletme Müdürlüğü

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F4:İşletme ile ilgili büro ve 

yönetim hizmetleri

 

İşletme Müdürlüğü

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F5:Eyvan 1 ve 4 İşletim Faaliyeti.

 

İşletme Müdürlüğü

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F6:Halk ve Kadınlar Plajı İşletim 

Faaliyeti.

 
İşletme Müdürlüğü

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F7:İdari Bina Çay Ocağı İşletim 

Faaliyeti.

 
İşletme Müdürlüğü

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F8:Bayanlar Lokali İşletim Faaliyeti

 
İşletme Müdürlüğü

 

AL3.A5.H5.1.PH.1.F9:Tuvalet İşletim Faaliyeti.
 

İşletme Müdürlüğü
 

AL3.A5.H5.1.PH.1.P1:AQua Park Yapmak.  İşletme Müdürlüğü  

AL3.A5.H5.2.PH.1:Sosyal Yardımların Adaletli 

Yapıldığına Dair Algı Düzeyi: 2022 Hedefi  % 75
 

AL3.A5.H5.2.PH.1.F1:Çocukların Sünnet Ettirilmesi  Sosyal Hizmetler Müdürlüğü  

AL3.A5.H5.2.PH.1.F2:Asker Ailelerine Yardım 

Yapılması

 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

 

AL3.A5.H5.2.PH.1.F3:Yardım için gelen ihtiyaç 

sahiplerinin araştırmasını yaptırarak ayni ve nakdi 

yardım faaliyetlerinde bulunmak.

 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

 

AL3.A5.H5.2.PH.1.F4:Sosyal Yardım ile ilgili Büro ve 

Yönetim Hizmetleri

 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

 
AL3.A5.H5.2.PH.1.P1:Aşevi Yapmak.

 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

 AL3.A5.H5.2.PH.1.P2:Belediyem Yanımda Projesi

 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

 
AL3.A5.H5.3.PH.1:Yapılan Etkinliklerin Sayısı: 2022 

Hedefi 3 adet

 

AL3.A5.H5.3.PH.1.F1:Sanatsal kurslar düzenlenmesi

 

Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

 
AL3.A5.H5.3.PH.1.F2:Kültürel, sanatsal ve toplumsal 

faaliyetler

 

Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

 

AL3.A5.H5.3.PH.1.F3:Kültür

 

ve Sosyal İşler ile ilgili 

büro ve yönetim hizmetleri

 

Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

 

AL3.A5.H5.3.PH.1.P1:Fatsa Sanat Günleri Projesi.

 

Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

 

AL3.A6.H6.1.PH.1:Vatandaş şikâyetlerinin ortalama 

giderilmesi süresi: Oranı:2022 Hedefi 1 gün

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F1:İlçemizdeki ruhsatsız büyük, 

orta, küçük işletmeleri belirlemek ve ruhsata 

bağlama faaliyetleri

 

Zabıta Müdürlüğü

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F10:Zabıta ile ilgili büro ve 

yönetim hizmetleri

 

Zabıta Müdürlüğü
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PERFORMANS HEDEFİ

 

FAALİYETLER

 

SORUMLU BİRİM

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F2:İstek, Öneri ve Şikâyetlerin 

Hızlı Bir Şekilde Değerlendirilmesini Sağlamak.

 

Zabıta Müdürlüğü

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F3:Seyyar Satış Düzenlemeleri, 

Pazar Satış Yeri Belgesi Verilm esi ve Denetimleri

 

Zabıta Müdürlüğü

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F4:Trafik Hizmetleri ve 

Denetimlerinin Yapılması Faaliyetleri

 
Zabıta Müdürlüğü

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F5:Çevre Denetim ve Kontrol 

Faaliyetleri

 
Zabıta Müdürlüğü

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F6:Rutin İş Yeri Denetim 

Hizmetleri

 
Zabıta Müdürlüğü

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F7:Gıda ile ilgili işyerlerin denetim 

faaliyetleri.

 Zabıta Müdürlüğü

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F8:Umuma Açık, Sıhhi ve 

Gayrisihhi işyerleri açma ruhsatı verilmesi
 Zabıta Müdürlüğü

 

AL3.A6.H6.1.PH.1.F9:Sıhhi ve gayrisıhhî işyerlerinin 

halk sağlığına uygunluğunun denetlenmesi ve riskli 

olan işyerlerinin tespiti, ruhsat kontrollerinin 

yapılması ve ruhs  

Zabıta Müdürlüğü
 

AL3.A6.H6.2.PH.1:Muhtar taleplerinin ortalama 

giderilmesi süresi: 2022 Hedefi 7 gün 
AL3.A6.H6.2.PH.1.F1:Mahalle muhtarlarıyla 

koordinasyon ve bilgilendirme toplantıları 

düzenlenmesi  

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü  

AL3.A6.H6.2.PH.1.F2:Muhtarlıklardaki kamusal 

ihtiyaçların karşılanması  

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü  

AL3.A6.H6.2.PH.1.F3:Muhtarlık İşleri ile ilgili büro ve 

yönetim hizmetleri
 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü
 

AL3.A6.H6.3.PH.1:Kırsal Alanlardaki Ulaşım 

Çalışmalarının Tamamlanması Oranı: 2022 Hedefi  

% 80

 

AL3.A6.H6.3.PH.1.F1:Kırsal Alanda İkamet Edenlere 

Temel Belediyecilik Hizmetlerinin Sunulması

 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü

 

AL3.A6.H6.3.PH.1.F2:Kırsal Alanların Tabii 

Dokusunun Korunması

 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü

 

AL3.A6.H6.3.PH.1.F3:Kırsal Alan Alt Yapı Çalışmaları

 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü

 
AL3.A6.H6.3.PH.1.F4:Kırsal Alan Ulaşım Yapıları 

Çalışmaları

 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü

 
AL3.A6.H6.3.PH.1.F5:Kırsal Alan Üst Yapı Çalışmaları

 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü

 
AL3.A6.H6.3.PH.1.F6:Kırsal Hizmetler ile ilgili büro ve 

yönetim hizmetleri

 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü

 
AL3.A6.H6.3.PH.1.P1:Taş Ocağı Ruhsatı ve

 

Konkasör 

Alım İşi.

 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü
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